

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **581801A Multigenereční sportovně - relaxační areál**

Zadavatel **Statutární město Havířov**
Svornosti 86/2
73601 Havířov-Město

IČO: **00297488**
 DIČ: **CZ00297488**

Zhotovitel: **Ridera Stavební a.s.**

IČO: **45192464**
 DIČ: **CZ45192464**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			17 666 837,96
PSV			3 293 848,30
MON			2 996 115,74
Vedlejší náklady			318 092,00
Ostatní náklady			98 200,00
Celkem			24 373 094,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	24 373 094,00 CZK
Základní DPH	21 %	5 118 349,70 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **29 491 443,70 CZK**

v _____ dne **2.10.2018**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Vedlejší a ostatní náklady	0	416 292	87 421	503 713	2
58180100	Vedlejší a ostatní náklady	0	416 292	87 421	503 713	2
001	Příprava území	0	712 903	149 710	862 613	3
581801-00	Příprava území	0	712 903	149 710	862 613	3
01	Správní budova se sociálním zařízením	0	5 135 214	1 078 395	6 213 609	21
58180101	Správní budova se sociálním zařízením	0	5 135 214	1 078 395	6 213 609	21
02	Horolezecká stěna	0	1 935 198	406 392	2 341 589	8
58180102	Horolezecká stěna	0	1 935 198	406 392	2 341 589	8
03	Přístřešek	0	323 709	67 979	391 688	1
58180103	Přístřešek	0	323 709	67 979	391 688	1
04	In line dráha a koloběžkový okruh	0	3 269 937	686 687	3 956 623	13
58180104	In line dráha a koloběžkový okruh	0	3 269 937	686 687	3 956 623	13
05	Chodníky	0	496 658	104 298	600 956	2
58180105	Chodníky	0	496 658	104 298	600 956	2
06	Skate park	0	5 446 270	1 143 717	6 589 986	22
58180106	Skate park	0	5 446 270	1 143 717	6 589 986	22
07	Pohyblivé aktivity pro děti	0	554 556	116 457	671 013	2
58180107	Pohyblivé aktivity pro děti	0	554 556	116 457	671 013	2
08	Pohyblivé aktivity pro seniory	0	237 416	49 857	287 274	1
58180108	Pohyblivé aktivity pro seniory	0	237 416	49 857	287 274	1
09	Sadové úpravy	0	1 452 594	305 045	1 757 638	6
58180109	Sadové úpravy	0	1 452 594	305 045	1 757 638	6
10	Mobiliář	0	1 013 865	212 912	1 226 777	4
58180110	Mobiliář	0	1 013 865	212 912	1 226 777	4
IO01	Přípojka vody pro objekt zázemí SO01	0	75 385	15 831	91 216	0
58180111	Přípojka vody	0	75 385	15 831	91 216	0
IO02	Přípojka kanalizace pro objekt zázemí S	0	326 266	68 516	394 781	1
581801102	Přípojka kanalizace pro objekt zázemí S	0	326 266	68 516	394 781	1

IO03	Venkovní osvětlení a elektrorozvody	0	1 467 756	308 229	1 775 984	6
581801103	Venkovní osvětlení a elektrorozvody	0	1 467 756	308 229	1 775 984	6
IO04	Odvodnění ploch v areálu	0	880 011	184 802	1 064 814	4
581801104	Odvodnění ploch	0	880 011	184 802	1 064 814	4
IO05	Kamerový systém areálu	0	504 725	105 992	610 717	2
58180115	Kamerový systém	0	504 725	105 992	610 717	2
IO06	Přeložka VO	0	124 340	26 111	150 451	1
58180116	Přeložka VO	0	124 340	26 111	150 451	1
Celkem za stavbu		0	24 373 094	5 118 350	29 491 444	100

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zatřídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavatelům ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			253 378,22	1
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			300 649,39	1
13	Hloubené vykopávky	HSV			187 924,54	1
16	Přemístění výkopku	HSV			13 408,82	0
17	Konstrukce ze zemin	HSV			24 166,56	0
18A	Zatavněná plocha	HSV			959 498,33	4
18B	Výsadba živého plotu	HSV			400 145,16	2
18C	Výsadba stromů	HSV			76 462,46	0
27	Základy	HSV			366 559,28	2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			684 810,14	3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			128 868,61	1
5	Komunikace	HSV			3 766 594,74	15
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			148 821,97	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			94 092,45	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			277 694,71	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			204 468,10	1
64	Výplně otvorů	HSV			12 125,95	0
8	Trubní vedení	HSV			1 281 661,80	5
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			317 514,00	1
93	Kompletní konstrukce a vybavení hřiště	HSV			7 933 693,67	33
96	Bourání konstrukcí	HSV			84 393,83	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			149 905,23	1
711	Izolace proti vodě	PSV			84 984,65	0
713	Izolace tepelné	PSV			142 220,33	1
720	Zdravotechnická instalace	PSV			382 621,77	2
762	Konstrukce tesařské	PSV			292 190,90	1
763	Dřevostavby	PSV			80 742,60	0

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

764	Konstrukce klempířské	PSV			656 687,46	3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			175 521,67	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			437 706,38	2
767A	Výplňové prvky AL	PSV			710 961,87	3
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			80 556,52	0
781	Obklady keramické	PSV			176 235,70	1
783	Nátěry	PSV			54 261,69	0
784	Malby	PSV			19 156,76	0
M21	Elektromontáže	MON			2 552 036,10	10
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			416 554,65	2
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			27 524,99	0
VN	Vedlejší náklady	VN			318 092,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			98 200,00	0
Cena celkem					24 373 094,00	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	58180100	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: VN		Vedlejší náklady					318 092,00			
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	47 000,00	47 000,00		rts 18/l	Indiv	
2	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	218 092,00	218 092,00		rts 18/l	Indiv	
3	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	53 000,00	53 000,00		rts 18/l	Indiv	
Díl: ON		Ostatní náklady					98 200,00			
4	005211020R1	Ochrana stávajících stromů a zeleně	Soubor	1,00000	14 200,00	14 200,00		Vlastní	Indiv	
5	005231020R1	Kontrola hutnění pláně	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv	
6	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	31 500,00	31 500,00		rts 18/l	Indiv	
7	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	42 500,00	42 500,00		rts 18/l	Indiv	
Celkem						416 292,00				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	001	Příprava území
R:	581801-001	Příprava území

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						132 278,40			
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebené nebo na dočasné či trvalé skládky se složením vč 01 PÚ-13 : ornice určená k odvozu : 4621,0*0,2 odpočet ornice pro SO09 : -4470,0*0,15	m3	253,70000	43,62	11 066,39	800-1	rts 18/I	RTS 18/ I
					924,2				
					-670,5				
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Položka pořadí 1 : 253,70000	m3	253,70000	138,35	35 099,40	800-1	rts 18/I	RTS 18/ I
					253,7				
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice ornice na trvalé skládce (určí investor) : Položka pořadí 1 : 253,70000	m3	253,70000	22,43	5 690,49	800-1	rts 18/I	RTS 18/ I
					253,7				
4	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebené nebo na dočasnou či trvalou skládku se složením ornice pro SO09 : 4470,0*0,15	m3	670,50000	51,10	34 262,55	800-1	rts 18/I	RTS 18/ I
					670,5				
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice ornice na meziskládce : Položka pořadí 4 : 670,50000	m3	670,50000	22,43	15 039,32	800-1	rts 18/I	RTS 18/ I
					670,5				
6	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, vč 01 PÚ-04 dráha pro skok : 15,0 vč 01 PÚ-04 doskočiště : 20,0 vč 01 PÚ-05 kačírek : 20,0 vč 01 PÚ-07 štěrk : 5,0	m3	60,00000	125,88	7 552,80	800-1	rts 18/I	RTS 18/ I
					15				
					20				
					20				
					5				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	001	Příprava území
R:	581801-001	Příprava území

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	60,00000	138,35	8 301,00	800-1	rts 18/I	RTS 18/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.							
		Položka pořadí 6 : 60,00000			60				
8	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4	t	96,00000	93,48	8 974,08	800-1	rts 18/I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 6 : 60,00000*1,6			96				
9	111201101R00	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2	m2	21,00000	44,87	942,27	800-1	rts 18/I	RTS 18/ I
		s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5,							
		vč 01 PÚ-12 : 21,0			21				
10	111201401R00	Spálení odstraněných křovin a stromů pro jakoukoliv plochu	m2	21,00000	31,16	654,36	800-1	rts 18/I	RTS 18/ I
		Spálení odstraněných křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm na hromadách pro jakoukoliv plochu.							
		Včetně očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.							
		Položka pořadí 9 : 21,00000			21				
11	184806124R01	Ořezání větví stromů v místech kamer	m2	5,50000	853,77	4 695,74		Vlastní	Indiv
		vč 01 PÚ-12 ořezání větví : 5,5			5,5				
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				300 649,39			
12	113107630R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	500,00000	93,48	46 740,00	822-1	rts 18/I	RTS 18/ I
		vč 01 PÚ-03 : 4,0*80,0			320				
		vč 01 PÚ-11 : 180			180				
13	113109425R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	432,00000	295,39	127 608,48	822-1	rts 18/I	RTS 18/ I
		vč 01 PÚ-02 : 24,0*18,0			432				
14	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	589,20000	58,58	34 515,34	822-1	rts 18/I	RTS 18/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 12,13, :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	001	Příprava území
R:	581801-001	Příprava území

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Součet : 589,20000			589,2				
15	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5 302,80000	6,23	33 036,44	822-1	rts 18/I	RTS 18/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 12,13, :							
		Součet : 5302,80000			5302,8				
16	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	589,20000	99,71	58 749,13	801-3	rts 18/I	RTS 18/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 12,13, :							
		Součet : 589,20000			589,2				
Díl: 13	Hloubené vykopávky					187 924,54			
17	130901121RT3	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, prostého, těžkou technikou	m3	36,00000	1 121,74	40 382,64	800-1	rts 18/I	RTS 18/ I
		s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uloženíím na dopravní prostředek,							
		vč 01 PÚ-01 branky : 0,5*0,5*1,0*4			1				
		vč 01 PÚ-01 plot : 0,5*0,5*1,0*10			2,5				
		vč 01 PÚ-02 koš : 1,0*1,0*1,0*2			2				
		vč 01 PÚ-04 lemování dráhy pro skok : 19,0			19				
		vč 01 PÚ-05 patky : 1,5			1,5				
		vč 01 PÚ-06 základy : 9,0			9				
		vč 01 PÚ-08 šachtice : 1,0			1				
18	130901123RT3	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, železového nebo z předpjatého, těžkou technikou	m3	81,00000	1 184,06	95 908,86	800-1	rts 18/I	RTS 18/ I
		s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uloženíím na dopravní prostředek,							
		vč 01 PÚ-10 oplocení : 300,0*0,3*0,9			81				
19	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	117,00000	208,14	24 352,38	800-1	rts 18/I	RTS 18/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.							
		Položka pořadí 17 : 36,00000			36				
		Položka pořadí 18 : 81,00000			81				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	001	Příprava území
R:	581801-001	Příprava území

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
20	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	273,60000	99,71	27 280,66	801-3	rts 18/I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 17 : 36,00000*2,2		79,2					
		Položka pořadí 18 : 81,00000*2,4		194,4					
Díl: 96		Bourání konstrukcí				84 393,83			
21	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	27,00000	1 184,06	31 969,62	801-3	rts 18/I	RTS 18/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),							
		vč 01 PÚ-10 oplocení : 300,0*0,1*0,9		27					
22	966067111R00	Rozebrání plotu tyčového laťového prkenného, drátěného, plechového	m	300,00000	110,93	33 279,00	801-5	rts 18/I	RTS 18/ I
		vč 01 PÚ-10 oplocení : 300,0		300					
23	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	67,80000	58,58	3 971,72	801-3	rts 18/I	RTS 18/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :							
		21,22, :							
		Součet : 67,80000		67,8					
24	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	610,20000	6,23	3 801,55	801-3	rts 18/I	RTS 18/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :							
		21,22, :							
		Součet : 610,20000		610,2					
25	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	67,80000	99,71	6 760,34	801-3	rts 18/I	RTS 18/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :							
		21,22, :							
		Součet : 67,80000		67,8					
26	960101	Demontáž fotbalové branky 3,0 x 2,5m, odvoz a likvidace konstrukcí	kus	2,00000	623,19	1 246,38		Vlastní	Indiv
		vč 01 PÚ 01 : 2		2					
27	960102	Demontáž stojanu basketbalového koše, odvoz a likvidace konstrukcí	kus	2,00000	623,19	1 246,38		Vlastní	Indiv
		vč 01 PÚ 02 : 2		2					
28	960103	Demontáž dřevěné věže 6,0 x 4,5m, odvoz a likvidace konstrukcí	kus	1,00000	623,19	623,19		Vlastní	Indiv
		vč 01 PÚ 05 : 1		1					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	001	Příprava území
R:	581801-001	Příprava území

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
29	960104	Demontáž zahradního domku 3,0 x 3,0 x 4,5m, odvoz a likvidace konstrukcí	kus	1,00000	1 495,65	1 495,65		Vlastní	Indiv
vč 01 PÚ 06 : 1				1					
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				7 656,95			
30	767996801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	100,00000	28,67	2 867,00	800-767	rts 18/I	RTS 18/ I
vč 01 PÚ-07 ocelový rám : 100,0				100					
31	767911822R01	Demontáž oplocení výšky 4,0m včetně sloupků, odvoz a likvidace konstrukcí	m	30,00000	158,29	4 748,70		Vlastní	Indiv
vč 01 PÚ-01 : 15,0*2				30					
32	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,10000	300,38	30,04	801-3	rts 18/I	RTS 18/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :									
30, :									
Součet: : 0,10000				0,1					
33	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,90000	12,46	11,21	801-3	rts 18/I	RTS 18/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :									
30, :									
Součet: : 0,90000				0,9					
Celkem						712 903,11			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	01	Správní budova se sociálním zařízením
R:	58180101	Správní budova se sociálním zařízením

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						53 768,12			
1	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	24,12560	246,78	5 953,72	800-1	rts 18/l	RTS 18/ I
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,									
výkop na úr - 0,47 (po odstranění ornice) :									
(5,712*9,182*2+4,43*4,686)*0,192									
24,1256									
2	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	77,30920	371,42	28 714,18	800-1	rts 18/l	RTS 18/ I
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.									
vč 01 : 102,0									
102									
Položka pořadí 1 : 24,12560*-1									
-24,1256									
Položka pořadí 3 : 0,56520*-1									
-0,5652									
3	133201101R00	Hloubení šachet v hornině 3 do 100 m3	m3	0,56520	1 059,42	598,78	800-1	rts 18/l	RTS 18/ I
zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,									
3,14*0,2*0,2*0,9*5									
0,5652									
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	77,30920	43,62	3 372,23	800-1	rts 18/l	RTS 18/ I
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,									
Položka pořadí 2 : 77,30920									
77,3092									
5	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	102,00000	77,28	7 882,56	800-1	rts 18/l	RTS 18/ I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.									
na mezideponii : 102,0									
102									
6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	102,00000	22,43	2 287,86	800-1	rts 18/l	RTS 18/ I
Položka pořadí 5 : 102,00000									
102									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	01	Správní budova se sociálním zařízením
R:	58180101	Správní budova se sociálním zařízením

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se ztuhnutím vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 15,745*13,3	m2	209,40850	23,68	4 958,79	800-1	rts 18/I	RTS 18/ I	
						209,4085				
Díl: 16		Přemístění výkopku					13 408,82			
8	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 na mezideponii pro odvoz na skládku : 102,0 Položka pořadí 13 : 69,00000*-1	m3	33,00000	118,41	3 907,53	800-1	rts 18/I	RTS 18/ I	
						102				
						-69				
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Položka pořadí 8 : 33,00000	m3	33,00000	138,35	4 565,55	800-1	rts 18/I	RTS 18/ I	
						33				
10	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4 Položka pořadí 8 : 33,00000*1,6	t	52,80000	93,48	4 935,74	800-1	rts 18/I	RTS 18/ I	
						52,8				
Díl: 17		Konstrukce ze zemin					24 166,56			
11	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 na mezideponii pro zásypy : vč 01 : 69,0	m3	69,00000	118,41	8 170,29	800-1	rts 18/I	RTS 18/ I	
						69				
12	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Položka pořadí 11 : 69,00000	m3	69,00000	77,28	5 332,32	800-1	rts 18/I	RTS 18/ I	
						69				
13	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, Položka pořadí 11 : 69,00000	m3	69,00000	154,55	10 663,95	800-1	rts 18/I	RTS 18/ I	
						69				
Díl: 27		Základy					170 953,49			
14	274321321R00	Beton základových pasů železový třídy C 20/25	m3	18,45920	3 353,69	61 906,43	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	01	Správní budova se sociálním zařízením
R:	58180101	Správní budova se sociálním zařízením

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže vč 02 : (14,2*2+6,8*4)*0,4*0,83				18,4592			
15	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, (14,2*2+7,6*2+4,5*2)*0,93 (3,3+6,8)*2*0,83*2 (6,0+2,3)*2*0,83	m2	96,22800	473,62	45 575,51	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
16	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Položka pořadí 15 : 96,22800	m2	96,22800	99,71	9 594,89	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
17	274354032R00	Bednění prostupu základy průřezu do 0,05 m2, délky prostupu do 0,5 m úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby. vč 02 : 2	kus	2,00000	498,55	997,10	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
18	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R) vč 02 : 1,145	t	1,14500	35 521,67	40 672,31	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
19	332381112R00	Sloupy železobetonové z trub železobetonových, včetně betonové výplně a výztuže o průměru 300 mm z trub, včetně betonové výplně a výztuže vč 02 : 5*1,0	m	5,00000	2 441,45	12 207,25	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						257 708,22			
20	311238144R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,88$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,55$ W/m2.K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 0,5%, (14,2*2+7,0*4)*(0,22+2,3) 14,2*0,15+6,0*0,25+14,2*0,5+7,0*0,3*4 -0,75*0,7*6-1,0*0,7*2-2,5*1,4	m2	136,47500	1 422,11	194 082,46	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
						142,128			
						19,13			
						-8,05			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	01	Správní budova se sociálním zařízením
R:	58180101	Správní budova se sociálním zařízením

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-0,8*2,15*7-0,9*2,15-0,7*1,97*2				-16,733			
21	311238923R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených příplatek za první vrstvu z tvárnic hydrofobizovaných, šířky 300 mm	m	57,60000	152,32	8 773,63	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
		14,4*2+7,2*4				57,6			
22	317168111R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm	kus	3,00000	263,61	790,83	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
		P1 : 3				3			
23	342248112R00	Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, na maltu MVC 5	m2	46,42600	745,33	34 602,69	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
		jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), (3,5+1,615+1,62+2,2+3,5+3,5)*3,0				47,805			
		-0,7*1,97				-1,379			
24	342248114R00	Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, na maltu MVC 5	m2	16,15500	792,69	12 805,91	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
		jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), (3,155+2,23)*3,0				16,155			
25	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	30,00000	137,72	4 131,60	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
		Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. 3,0*10				30			
26	342266111RU9	Předstěny opláštěné sádkartonovými deskami obklad stěn sádkartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	4,65000	504,78	2 347,23	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
		mč 104 : 0,5*3,0				1,5			
		mč 108 : (0,9+0,15)*3,0				3,15			
27	342266998RT1	Předstěny opláštěné sádkartonovými deskami příplatky příplatek pro obklad za plochu do 2 m2	m2	1,50000	37,39	56,09	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
		mč 104 : 0,5*3,0				1,5			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenerační sportovně - relaxační areál
O:	01	Správní budova se sociálním zařízením
R:	58180101	Správní budova se sociálním zařízením

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
28	342266998RT2	Předstěny opláštěné sádkartonovými deskami příplatky příplatek pro obklad za plochu přes 2 do 5 m2 mč 108 : (0,9+0,15)*3,0	m2	3,15000	37,39	117,78	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
					3,15				
Díl: 4 Vodovodné konstrukce						128 868,61			
29	416021123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná 7,9+4,4+2,46+2,46+15,38+2,65+2,99+6,6+10,1+7,0	m2	61,94000	660,58	40 916,33	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
					61,94				
30	416091082R00	Příplatky k podhledům sádkartonovým Příplatek k podhledu sádkart. za plochu do 5 m2 4,4+2,46+2,46+2,65+2,99	m2	14,96000	37,39	559,35	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
					14,96				
31	416091083R00	Příplatky k podhledům sádkartonovým Příplatek k podhledu sádkart. za plochu do 10 m2 7,9+6,6+7,0	m2	21,50000	31,16	669,94	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
					21,5				
32	417321315R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25 V1 : 55,5*0,3*0,3 V2 : 8,0*0,3*0,3	m3	5,71500	3 906,59	22 326,16	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
					4,995				
					0,72				
33	417351111R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, zřízení V1 : 55,5 V2 : 8,0	m	63,50000	598,26	37 989,51	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
					55,5				
					8				
34	417351113R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, odstranění Položka pořadí 33 : 63,50000	m	63,50000	99,71	6 331,59	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
					63,5				
35	317351107R00	Bednění překladů, říms a klenbových pásů překladů včetně podpěrné konstrukce ve výšce 4 m neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysne zřízení V1 : 17,1*0,3 V2 : 6,0*0,3	m2	6,93000	598,26	4 145,94	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
					5,13				
					1,8				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	01	Správní budova se sociálním zařízením
R:	58180101	Správní budova se sociálním zařízením

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
36	317351108R00	Bednění překladů, říms a klenbových pásů překladů včetně podpěrné konstrukce ve výšce 4 m neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně odstranění	m2	6,93000	99,71	690,99	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
					6,93				
37	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) Včetně distančních prvků. V1 : 0,375 V2 : 0,054	t	0,42900	35 521,67	15 238,80	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
					0,375				
					0,054				
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				123 227,85			
38	564861111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm fr. 8-16 : skladba podlah 2 : 26,1+67,68	m2	93,78000	249,27	23 376,54	822-1	rts 18/I	RTS 18/ I
					93,78				
39	596215020R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm s provedením lože z kameniva drčeného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. Položka pořadí 38 : 93,78000	m2	93,78000	352,72	33 078,08	822-1	rts 18/I	RTS 18/ I
					93,78				
40	59245110R1	dlažba betonová, skladebná; tryskaná; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm Položka pořadí 38 : 93,78000*1,01	m2	94,71780	655,59	62 096,04		Vlastní	Indiv
					94,7178				
41	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm skladba podlah 2 : 23,4	m	23,40000	199,88	4 677,19	822-1	rts 18/I	RTS 18/ I
					23,4				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				94 092,45			
42	601011147R00	Omítky stropů a podhledů z hotových směsí stěrka, sádrová, , tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách 7,9+4,4+2,46+2,46+15,38+2,65+2,99+6,6+10,1+7,0	m2	61,94000	311,59	19 299,88	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
					61,94				
43	601015191R00	Omítky stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky	m2	61,94000	31,16	1 930,05	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	01	Správní budova se sociálním zařízením
R:	58180101	Správní budova se sociálním zařízením

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		po jednotlivých vrstvách Položka pořadí 42 : 61,94000			61,94				
44	612451121R00	Omítky vnitřního zdiva cementové hladké v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového pod obklady do tmele : Položka pořadí 170 : 127,16100	m2	127,16100	236,81	30 113,00	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
45	612474611RT1	Omítky stěn ze suchých směsí Omítka dvouvrstvá, vápenný štuk, ruční zpracování, na pálené cihly a tvarovky kompletní souvrství mč 102 : (1,73+5,27)*2*(3,0-2,2) mč 103 : (2,2+2,0)*2*(3,0-2,2) mč 104 : (1,62+1,52)*2*(2,9-2,2) mč 105 : (1,62+1,52)*2*(2,9-2,2) mč 106 : (6,0+2,5)*2*(2,75-2,2) mč 107 : (1,535+1,615)*2*(2,75-2,2) mč 108 : (1,85+1,615)*2*(2,75-2,2) mč 109 : (3,5+1,885)*2*2,75-0,8*1,97-0,75*0,7+2,15*0,25 mč 110 : (3,5+2,885)*2*2,9-0,8*2,15-0,75*0,7+2,15*0,25 mč 111 : (3,5+2,0)*2*3,0-0,8*2,15-1,0*1,4+2,4*0,25	m2	137,19800	311,59	42 749,52	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				277 694,71			
46	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástříkem plastických (lepivých) maltovin 0,75*0,7*6+1,0*0,7*2+2,5*1,4 0,8*2,15*7+0,9*2,15	m2	22,02500	48,02	1 057,64	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
47	622319512R00	Zateplení suterénu extrudovaným polysterenem, tloušťky 100 mm nanesení lepicího tmele na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek. vč 02 KZS pod úr. terénu :	m2	32,04000	1 022,03	32 745,84	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	01	Správní budova se sociálním zařízením
R:	58180101	Správní budova se sociálním zařízením

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(14,4*2+7,8*2+4,5*2)*0,6			32,04				
48	622319522RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2. vč 03 KZS sokl : (14,4*2+7,8*2+4,5*2)*0,3	m2	16,02000	1 273,05	20 394,26	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
					16,02				
49	622319130RV1.	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 20 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. 5,8*(0,45+0,75)	m2	6,96000	729,13	5 074,74	801-1	Vlastní	Indiv
					6,96				
50	622319132RV1	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. vč 03 KZS fasáda : 14,4*2,45 (7,8*2,45+7,8*0,25*0,5)*2 6,0*2,52 4,3*2,67*2 -0,75*0,7*6-1,0*0,7*2-2,5*1,4 -0,8*1,8*7-0,9*1,8	m2	93,78200	1 059,42	99 354,53	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
					35,28 40,17 15,12 22,962 -8,05 -11,7				
51	622319154RV1.	Zateplení ostění expandovaným polystyrénem, tloušťky 50 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	10,53000	1 728,10	18 196,89	801-1	Vlastní	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	01	Správní budova se sociálním zařízením
R:	58180101	Správní budova se sociálním zařízením

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kaširování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny. (1,0+2,0*2)*0,3*6 (1,1+2,0*2)*0,3			9 1,53				
52	622319554RV1.	Zateplení ostění , extrudovaným polystyrénem, tloušťky 50 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	1,26000	1 728,10	2 177,41	801-1	Vlastní	RTS 18/ I
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kaširování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny. 0,3*0,3*2*7			1,26				
53	622319564R00	Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm	m2	0,90000	1 728,10	1 555,29	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny a přehlazení stěrky. Včetně parapetních lišt. 0,75*0,1*6+1,0*0,1*2+2,5*0,1			0,9				
54	622319150RV1	Povrchová úprava ostění zateplovacího systému , stěrka s výztužnou tkaninou	m2	2,79000	1 483,19	4 138,10	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
		okenní a rohové lišty, výztužná stěrka. Povrchová úprava dle popisu položky. (0,75+0,7*2)*0,1*6 (1,0+0,7*2)*0,1*2 (2,5+1,4*2)*0,1 (0,9+2,0*2)*0,1			1,29 0,48 0,53 0,49				
55	622391002R00	Příplatky, slevy příplatek za montáž KZS na podhledu, bez dodávky materiálu	m2	6,96000	186,96	1 301,24	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 49 : 6,96000			6,96				
56	622391121R00	Příplatky, slevy příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (6 ks/m2), s dodávkou hmoždinek	m2	109,80200	74,78	8 210,99	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 48 : 16,02000 Položka pořadí 50 : 93,78200			16,02 93,782				
57	622319012R00	Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 100 mm	m	53,40000	205,65	10 981,71	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
		(14,4+7,8+4,5)*2			53,4				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	01	Správní budova se sociálním zařízením
R:	58180101	Správní budova se sociálním zařízením

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
58	622421494R00	Doplňky zateplovacích systémů podparapetní lišta s tkaninou Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů. 0,75*5+1,0*2+2,5	m	8,25000	124,64	1 028,28	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
59	28350126R	profil okenní s okapničkou a tkaninou; plastový; bílý vč 6 : 5,8	m	5,80000	43,62	253,00	SPCM	rts 18/I	RTS 18/ I
60	601015185RT6	Omítky stropů a podhledů z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonsilikátová, samočisticí, zrnitost 1,5 mm, po jednotlivých vrstvách specifikace omítky viz technická zpráva : Položka pořadí 49 : 6,96000	m2	6,96000	373,91	2 602,41	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
61	601015191R00	Omítky stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky po jednotlivých vrstvách Položka pořadí 60 : 6,96000	m2	6,96000	31,16	216,87	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
62	602015185RT6	Omítky stěn z hotových směsí omítka vrchní tenkovrstvá, silikonsilikátová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm, po jednotlivých vrstvách specifikace omítky viz technická zpráva : Položka pořadí 50 : 93,78200 Položka pořadí 51 : 10,53000 Položka pořadí 54 : 2,79000	m2	107,10200	361,45	38 712,02	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
63	602015191R00	Omítky stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky po jednotlivých vrstvách Položka pořadí 62 : 107,10200	m2	107,10200	91,10	9 756,99	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
64	622432112R00	Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní střednězrné, akrylátové Položka pořadí 48 : 16,02000	m2	17,28000	1 000,64	17 291,06	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	01	Správní budova se sociálním zařízením
R:	58180101	Správní budova se sociálním zařízením

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Položka pořadí 52 : 1,26000			1,26				
65	622401937R00	Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů za zvýšenou pracnost u menšího rozsahu omítky při úhrnné ploše jednotlivých otvorů v souvisle omítané fasádě, bez části průčelí jinak upravovaného a bez souvislých pásů oken neohraničených omítkou alespoň ze tří stran za provedení styku dvou barevných odstínů u omítky tenkovrstvé (měří se délka přechodu barev)	m	53,40000	49,54	2 645,44	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
		14,4*2+7,8*2+4,5*2			53,4				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce			145 324,64				
66	631571003R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu	m3	12,90960	1 370,20	17 688,73	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
		pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, fr. 4-16 : skladba podlah 1 : (3,3*6,8*2+6,0*2,3)*(0,15+0,07)			12,9096				
67	632451024R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm	m2	40,00000	302,74	12 109,60	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
		na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem, vč 02 podkladní beton po základové pásy : 40,0			40				
68	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25	m3	8,09200	4 225,30	34 191,13	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem podkladní beton : (14,2*7,6-6,0*4,5)*0,1			8,092				
69	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m3	8,09200	151,82	1 228,53	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
		spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny Položka pořadí 68 : 8,09200			8,092				
70	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,28197	35 521,67	10 016,05	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
		včetně distančních prvků podkladní beton : (14,2*7,6-6,0*4,5)*1,15*3,03*0,001			0,28197				
71	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25	m3	6,19400	4 225,30	26 171,51	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	01	Správní budova se sociálním zařízením
R:	58180101	Správní budova se sociálním zařízením

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem skladba podlah P1 : (7,9+4,4+2,46+2,46+15,38+2,65+2,99+6,6+10,1+7,0)*0,1				6,194			
72	632411106R00	Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 20 MPa, tloušťky 6 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením skladba podlah P1 : 7,9+4,4+2,46+2,46+15,38+2,65+2,99+6,6+10,1+7,0	m2	61,94000	523,48	32 424,35	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
73	632411904R00	Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační, s rozprostřením a uhlazením Položka pořadí 72 : 61,94000	m2	61,94000	99,71	6 176,04	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
74	632921912T00	Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 50 mm okapový chodník : 15,0*0,5	m2	7,50000	709,16	5 318,70		Vlastní	Indiv
Díl: 64 Výplně otvorů						12 125,95			
75	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2 T1 : 1 T2 : 2	kus	3,00000	436,23	1 308,69	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
76	553306310R	zárubeň kovová hranatá, s drážkou, s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 145 mm; š průchodu 700 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy kapsové T2 : 2	kus	2,00000	1 220,20	2 440,40	SPCM	rts 18/I	RTS 18/ I
77	553306320R	zárubeň kovová hranatá, s drážkou, s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 145 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy kapsové T1 : 1	kus	1,00000	1 246,37	1 246,37	SPCM	rts 18/I	RTS 18/ I
78	648991113RT2	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 250 mm a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu. T4 : 0,75*2 T5 : 0,75	m	2,25000	903,73	2 033,39	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	01	Správní budova se sociálním zařízením
R:	58180101	Správní budova se sociálním zařízením

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
79	648991113RT7	Osazení plastového pultu pro vydávací okno, včetně dodávky plastového pultu š. 600 mm	m	2,50000	2 038,84	5 097,10		Vlastní	Indiv

T3 : 2,5

2,5

Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání	44 991,14
---------------	------------------------------------	------------------

80	916561111R00	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	24,00000	234,95	5 638,80	822-1	rts 18/l	RTS 18/ I
----	--------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	----------	--------	----------	-------	----------	-----------

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

vč 03 : 14,4+4,8*2

24

81	59217331R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	24,24000	82,14	1 991,07	SPCM	rts 18/l	RTS 18/ I
----	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------	-----	----------	-------	----------	------	----------	-----------

Položka pořadí 80 : 24,00000*1,01

24,24

82	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	61,94000	52,86	3 274,15	800-3	rts 18/l	RTS 18/ I
----	--------------	-----------------------------------------------------------------------------------	----	----------	-------	----------	-------	----------	-----------

podhledy : 7,9+4,4+2,46+2,46+15,38+2,65+2,99+6,6+10,1+7,0

61,94

83	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	85,32000	103,30	8 813,56	801-1	rts 18/l	RTS 18/ I
----	--------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	----------	--------	----------	-------	----------	-----------

14,4*7,8-6,0*4,5

85,32

84	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje	kus	2,00000	235,35	470,70	801-1	rts 18/l	RTS 18/ I
----	--------------	----------------------------------------------------------	-----	---------	--------	--------	-------	----------	-----------

odkaz H1 : 2

2

85	44984124R1	Přístroj hasicí práškový PG6 s hasicí schopností 21A, 113B, včetně držáku na stěnu	kus	2,00000	2 430,43	4 860,86		Vlastní	Indiv
----	------------	------------------------------------------------------------------------------------	-----	---------	----------	----------	--	---------	-------

Položka pořadí 84 : 2,00000

2

86	95010101	Elektrický přímotop 1kW-230V včetně termostatu plynulé regulace výkonu 6-30st.	kus	8,00000	2 492,75	19 942,00		Vlastní	Indiv
----	----------	--------------------------------------------------------------------------------	-----	---------	----------	-----------	--	---------	-------

odkaz H2 : 8

8

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	75 101,70
----------------	--------------------------------	------------------

87	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	258,53453	290,49	75 101,70	801-1	rts 18/l	RTS 18/ I
----	--------------	----------------------------------------------------------------	---	-----------	--------	-----------	-------	----------	-----------

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenerační sportovně - relaxační areál
O:	01	Správní budova se sociálním zařízením
R:	58180101	Správní budova se sociálním zařízením

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 29, 32, 33, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, :
54, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, :

Součet : 258,53453

258,53453

Díl: 711		Izolace proti vodě					84 984,65			
88	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	80,92000	10,54	852,90	800-711	rts 18/l	RTS 18/ I	

14,2*7,6-6,0*4,5

80,92

89	711112001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	76,27000	22,96	1 751,16	800-711	rts 18/l	RTS 18/ I
----	--------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	----------	-------	----------	---------	----------	-----------

(14,2+7,6+4,5)*2*1,45

76,27

90	711141559RY1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	80,92000	106,39	8 609,08	800-711	rts 18/l	RTS 18/ I
----	--------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	----------	--------	----------	---------	----------	-----------

Položka pořadí 88 : 80,92000

80,92

91	711142559RY1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	76,27000	122,32	9 329,35	800-711	rts 18/l	RTS 18/ I
----	--------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	----------	--------	----------	---------	----------	-----------

Položka pořadí 89 : 76,27000

76,27

92	711212000R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	112,93400	62,32	7 038,05	800-711	rts 18/l	RTS 18/ I
----	--------------	-----------------------------------------------------------------------------------------	----	-----------	-------	----------	---------	----------	-----------

Položka pořadí 93 : 112,93400

112,934

93	711212002R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	112,93400	405,07	45 746,18	800-711	rts 18/l	RTS 18/ I
----	--------------	------------------------------------------------------------------------------------	----	-----------	--------	-----------	---------	----------	-----------

mč 103 : (2,2+2,0)*2*2,2-0,9*2,15-0,75*0,7+1,95*0,25+4,4

20,9075

mč 104 : (1,62+1,52)*2*2,2-0,8*2,15+2,46

14,556

mč 105 : (1,62+1,52)*2*2,2-0,8*2,15+2,46

14,556

mč 106 : (6,0+2,5)*2*2,2-0,8*2,15*2+5,5*0,25-0,8*1,97+5,3*0,2-0,7*1,97-1,0*1,4+3,6*0,25-2,5*1,4+5,1*0,25+15,38

46,095

mč 108 : (1,85+1,615)*2*2,2-0,7*1,97-0,75*0,7+1,95*0,25+2,99

16,8195

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	01	Správní budova se sociálním zařízením
R:	58180101	Správní budova se sociálním zařízením

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
94	711212601R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 120 mm	m	44,89000	224,35	10 071,07	800-711	rts 18/I	RTS 18/ I
		mč 103 : (2,2+2,0)*2			8,4				
		mč 104 : (1,62+1,52)*2			6,28				
		mč 105 : (1,62+1,52)*2			6,28				
		mč 106 : (6,0+2,5)*2			17				
		mč 108 : (1,85+1,615)*2			6,93				
95	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě visle do 6 m	t	1,44653	1 097,01	1 586,86	800-711	rts 18/I	RTS 18/ I
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu							
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :							
		88,89,90,91,92,93,94, :							
		Součet: : 1,44653			1,44653				
Díl: 713		Izolace tepelné				142 220,33			
96	713111130RT2	Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, dvouvrstvá	m2	140,40000	199,42	27 998,57	800-713	rts 18/I	RTS 18/ I
		15,6*9,0			140,4				
97	713111221RK6	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	140,40000	122,64	17 218,66	800-713	rts 18/I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 96 : 140,40000			140,4				
98	63150830.AR	rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 1,250 m2K/W; obj. hmotnost 15,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	143,20800	65,31	9 352,91	SPCM	rts 18/I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 96 : 140,40000*1,02			143,208				
99	63150838.AR	rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 200,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 5,100 m2K/W; obj. hmotnost 15,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	143,20800	236,81	33 913,09	SPCM	rts 18/I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 96 : 140,40000*1,02			143,208				
100	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	61,94000	34,90	2 161,71	800-713	rts 18/I	RTS 18/ I
		skladba podlah P1 : 7,9+4,4+2,46+2,46+15,38+2,65+2,99+6,6+10,1+7,0			61,94				
101	28375460R	deska izolační tepelné izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 40,00 kg/m3	m3	6,31788	6 231,87	39 372,21	SPCM	rts 18/I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	01	Správní budova se sociálním zařízením
R:	58180101	Správní budova se sociálním zařízením

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Položka pořadí 100 : 61,94000*0,102		6,31788					
102	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu	m2	61,94000	61,07	3 782,68	800-713	rts 18/I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 100 : 61,94000		61,94					
103	713121118RU1	Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, tloušťky 100 mm,	m	99,73000	62,32	6 215,17	800-713	rts 18/I	RTS 18/ I
		mč 102 : (1,73+5,27)*2		14					
		mč 103 : (2,2+2,0)*2		8,4					
		mč 104 : (1,62+1,52)*2		6,28					
		mč 105 : (1,62+1,52)*2		6,28					
		mč 106 : (6,0+2,5)*2		17					
		mč 107 : (1,535+1,615)*2		6,3					
		mč 108 : (1,85+1,615)*2		6,93					
		mč 109 : (3,5+1,885)*2		10,77					
		mč 110 : (3,5+2,885)*2		12,77					
		mč 111 : (3,5+2,0)*2		11					
104	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	t	2,21715	994,67	2 205,33	800-713	rts 18/I	RTS 18/ I
		50 m vodorovně							
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :							
		96,97,98,99,101,102,103, :							
		Součet : 2,21715		2,21715					
Díl: 762		Konstrukce tesařské				220 087,62			
105	762088116R00	Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou, včetně odstranění 15 x 20 m	kus	1,00000	12 463,74	12 463,74	800-762	rts 18/I	RTS 18/ I
106	762311103R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevních želez příložek, patek, táhel, s připojením k dřevěné konstrukci	kus	5,00000	186,96	934,80	800-762	rts 18/I	RTS 18/ I
		vč 04 : 5		5					
107	31175330R2	Patka sloupku U 140 x 140	kus	5,00000	311,59	1 557,95		Vlastní	Indiv
		Položka pořadí 106 : 5,00000		5					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	01	Správní budova se sociálním zařízením
R:	58180101	Správní budova se sociálním zařízením

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
108	762332110R00	Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120 cm2 P2 60/180 : 8,9*19 P5 60/180 : 4,9*17 P7 100/25 : 1,65*4 P8 40/80 : 3,4*4	m	272,60000	149,56	40 770,06	800-762	rts 18/I	RTS 18/ I
109	762332120R00	Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 P3 100/140 : 13,8 S1 140/140 : 1,97*5 P1 140/140 : 15,6*3 P4 140/140 : 13,8	m	84,25000	186,96	15 751,38	800-762	rts 18/I	RTS 18/ I
110	762341210R00	Bednění a laťování montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm D2 25mm : 13,8*4,77	m2	65,82600	105,94	6 973,61	800-762	rts 18/I	RTS 18/ I
111	762341620R00	Bednění a laťování montáž bednění štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken, a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z palubek , pero - drážka P9 30mm : (15,6+9,0)*2*0,4	m2	19,68000	267,97	5 273,65	800-762	rts 18/I	RTS 18/ I
112	762342204R00	Bednění a laťování montáž kontralátí přibitím, , bez dodávky řeziva P6 : 13,8*4,77	m2	65,82600	12,46	820,19	800-762	rts 18/I	RTS 18/ I
113	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace P2 60/180 : 8,9*19*0,06*0,18	m3	8,61711	1 024,52	8 828,40	800-762	rts 18/I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	01	Správní budova se sociálním zařízením
R:	58180101	Správní budova se sociálním zařízením

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		P5 60/180 : 4,9*17*0,06*0,18		0,89964					
		P6 60/180 : 15,6*12*0,06*0,18		2,02176					
		P7 100/25 : 1,65*4*0,1*0,024		0,01584					
		P8 40/80 : 3,4*4*0,04*0,08		0,04352					
		P3 100/140 : 13,8*0,1*0,14		0,1932					
		S1 140/140 : 1,97*5*0,14*0,14		0,19306					
		P1 140/140 : 15,6*3*0,14*0,14		0,91728					
		P4 140/140 : 13,8*0,14*0,14		0,27048					
		D2 25mm : 13,8*4,77*0,025		1,64565					
		P9 30mm : (15,6+9,0)*2*0,4*0,03		0,5904					
114	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	9,47882	2 991,30	28 353,99	800-762	rts 18/I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 113 : 8,61711*1,1		9,47882					
115	60596001R	prkno	m3	2,47708	5 733,32	14 201,89	SPCM	rts 18/I	RTS 18/ I
		P7 100/25 : 1,65*4*0,1*0,024*1,1		0,01742					
		D2 25mm : 13,8*4,77*0,025*1,1		1,81022					
		P9 30mm : (15,6+9,0)*2*0,4*0,03*1,1		0,64944					
116	60596002R	fošna	m3	7,00174	7 353,61	51 488,07	SPCM	rts 18/I	RTS 18/ I
		P2 60/180 : 8,9*19*0,06*0,18*1,1		2,00891					
		P5 60/180 : 4,9*17*0,06*0,18*1,1		0,9896					
		P6 60/180 : 15,6*12*0,06*0,18*1,1		2,22394					
		P8 40/80 : 3,4*4*0,04*0,08*1,1		0,04787					
		P3 100/140 : 13,8*0,1*0,14*1,1		0,21252					
		S1 140/140 : 1,97*5*0,14*0,14*1,1		0,21237					
		P1 140/140 : 15,6*3*0,14*0,14*1,1		1,00901					
		P4 140/140 : 13,8*0,14*0,14*1,1		0,29753					
117	60595982R1	Přirážka za jednostran. hoblování	m2	85,50600	249,27	21 314,08		Vlastní	RTS 18/ I
		P9 30mm : (15,6+9,0)*2*0,4		19,68					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	01	Správní budova se sociálním zařízením
R:	58180101	Správní budova se sociálním zařízením

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D2 25mm : 13,8*4,77		65,826					
118	60595983R1	Přirážka za hoblování	m3	1,77731	872,46	1 550,63		Vlastní	Indiv
		S1 140/140 : 1,97*5*0,14*0,14*1,1		0,21237					
		P3 100/140 : 13,8*0,1*0,14*1,1		0,21252					
		P4 140/140 : 13,8*0,14*0,14*1,1		0,29753					
		P5 60/180 : 4,9*17*0,06*0,18*1,1		0,9896					
		P7 100/25 : 1,65*4*0,1*0,024*1,1		0,01742					
		P8 40/80 : 3,4*4*0,04*0,08*1,1		0,04787					
119	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	6,09843	1 607,82	9 805,18	800-762	rts 18/I	RTS 18/ I
		50 m vodorovně							
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 105,106,107,108,109,113,114,115,116, :							
		Součet : 6,09843		6,09843					
Díl: 763	Dřevostavby					80 742,60			
120	763611232R00	Montáž opláštění z aglomerovaných desek bednění střech, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubované	m2	140,40000	224,35	31 498,74	800-763	rts 18/I	RTS 18/ I
		vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu							
		D1 : 15,6*9,0		140,4					
121	60726017.AR	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 25,0 mm	m2	154,44000	296,64	45 813,08	SPCM	rts 18/I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 120 : 140,40000*1,1		154,44					
122	998763101R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m	t	2,43594	1 408,40	3 430,78	800-763	rts 18/I	RTS 18/ I
		50 m vodorovně							
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 120,121, :							
		Součet : 2,43594		2,43594					
Díl: 764	Konstrukce klempířské					572 321,77			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	01	Správní budova se sociálním zařízením
R:	58180101	Správní budova se sociálním zařízením

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
123	764906310R01	Krytina Falcovaná krytina osazená na dřevo tl. 0,6 mm, z pozinkovaného plechu, povrchová úprava HB polyester s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků vč 05 : 15,6*9,0+13,8*4,77	m2	206,22600	1 720,00	354 708,72	800-764	Vlastní	RTS 18/ I
					206,226				
124	764909401R01	Separáční vrstva - asfaltová lepenka, dodávka, montáž Položka pořadí 123 : 206,22600	m2	206,22600	168,26	34 699,59		Vlastní	RTS 18/ I
					206,226				
125	764908109RT2	Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, v barvě šedé, černé, červené, bílé, zelené, dodávka a montáž K3 : 6,6 K4 : 5,2	m	11,80000	1 059,42	12 501,16	800-764	rts 18/I	RTS 18/ I
					6,6				
					5,2				
126	764908106RT2	Žlaby podokapní půlkruhové, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou z polyesteru v barvě šedé, černé, červené, bílé, zelené, průměr 190 mm, dodávka a montáž včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací K3 : 15,6 K4 : 13,8	m	29,40000	810,14	23 818,12	800-764	rts 18/I	RTS 18/ I
					15,6				
					13,8				
127	764918223R00	Oplechování okapů na šikmé střeše, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, výroba (zhotovení) a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací K5-1 : 30,0	m	30,00000	224,35	6 730,50	800-764	rts 18/I	RTS 18/ I
					30				
128	764928302R00	Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, výroba (zhotovení) a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací K8-1 : 13,8	m	13,80000	286,67	3 956,05	800-764	rts 18/I	RTS 18/ I
					13,8				
129	764928306R00	Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 750 mm, výroba (zhotovení) a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací K9-1 : 15,6	m	15,60000	486,09	7 583,00	800-764	rts 18/I	RTS 18/ I
					15,6				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	01	Správní budova se sociálním zařízením
R:	58180101	Správní budova se sociálním zařízením

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
130	764918314R00	Lemování na střeších s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, výroba (zhotovení) a montáž	m	30,00000	504,78	15 143,40	800-764	rts 18/I	RTS 18/ I
		K5-3 : 30,0		30					
131	764918402R00	Lemování trub s dilatačním kloboučkem, z lakovaného pozinkovaného plechu, průměr přes 75 do 100 mm, výroba (zhotovení) a montáž	kus	6,00000	623,19	3 739,14	800-764	rts 18/I	RTS 18/ I
		K10 : 2		2					
		K11 : 4		4					
132	764918910R00	Závětrná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, výroba (zhotovení) a montáž	m	13,80000	224,35	3 096,03	800-764	rts 18/I	RTS 18/ I
		K8-2 : 13,8		13,8					
133	764918913R00	Závětrná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, výroba (zhotovení) a montáž	m	28,00000	249,27	6 979,56	800-764	rts 18/I	RTS 18/ I
		K6 : 18		18					
		K7 : 10,0		10					
134	764918961R00	Ostatní prvky ke střechám připojovací lišta dilatační, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 120 mm, výroba (zhotovení) a montáž	m	15,60000	186,96	2 916,58	800-764	rts 18/I	RTS 18/ I
		K9-2 : 15,6		15,6					
135	764928104R00	Oplechování parapetů , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, výroba (zhotovení) a montáž včetně rohů	m	6,10000	236,81	1 444,54	800-764	rts 18/I	RTS 18/ I
		K1 : 1,05*2		2,1					
		K2 : 0,8*5		4					
136	764394290R01	Montáž příponky včetně dodávky 300/40mm	kus	194,00000	249,27	48 358,38		Vlastní	Indiv
		K5-2 : 100		100					
		K6-2 : 60		60					
		K7-2 : 34		34					
137	13851066R1	plech s povrchovou úpravou tvrdý; tl. 0,8 mm	m2	97,73390	436,23	42 634,46		Vlastní	Indiv
		K1 : 1,05*2*0,23*1,1		0,5313					
		K2 : 0,8*5*0,23*1,1		1,012					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	01	Správní budova se sociálním zařízením
R:	58180101	Správní budova se sociálním zařízením

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		K5 : 30,0*0,37*1,1+30,0*0,57*1,1			31,02				
		K6 : 18,0*0,5*1,1+18,0*0,57*1,1			21,186				
		K7 : 10,0*0,5*1,1+10,0*0,47*1,1			10,67				
		K8 : 13,8*0,33*1,1+13,8*0,1*1,1			6,5274				
		K9 : 15,6*0,74*1,1+15,6*0,18*1,1			15,7872				
		K10 : 2*0,25			0,5				
		K11 : 42*0,25			10,5				
138	998764101R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 123,124,125,126,128,129,132,133,135,136,137, : Součet: : 2,13203	t	2,13203	1 882,03	4 012,54	800-764	rts 18/I	RTS 18/ I
				2,13203					
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				175 521,67			
139	766423113R00	Montáž obložení podhledů členitých, palubkami pro pero a drážku, z měkkého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm vč 04 D3 : 30,0	m2	30,00000	479,85	14 395,50	800-766	rts 18/I	RTS 18/ I
				30					
140	61191684R1	Palubka obkladová SM tloušťka 24 mm Položka pořadí 139 : 30,00000*1,04	m2	31,20000	436,23	13 610,38		Vlastní	Indiv
				31,2					
141	766427112R00	Montáž obložení podhledů doplňkové konstrukce podkladový rošt (15,6+9,0+14,4+7,8)*2	m	93,60000	110,93	10 383,05	800-766	rts 18/I	RTS 18/ I
				93,6					
142	60510000R	lať jehličnaté(SM/JD); průřez 15 cm2; jakost I; l = 3 000 až 5 000 mm Položka pořadí 141 : 93,60000*1,1	m	102,96000	24,93	2 566,79	SPCM	rts 18/I	RTS 18/ I
				102,96					
143	766661112R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm T1 : 1 T2 : 2	kus	3,00000	498,55	1 495,65	800-766	rts 18/I	RTS 18/ I
				1					
				2					
144	766670021R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kliky a štítku	kus	3,00000	112,17	336,51	800-766	rts 18/I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	01	Správní budova se sociálním zařízením
R:	58180101	Správní budova se sociálním zařízením

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Položka pořadí 143 : 3,00000			3				
145	611-T01	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 80x197 cm, zesílený rám, bezpečnostní zámek, omezovač otevíření, kování kovové	kus	1,00000	4 715,03	4 715,03		Vlastní	Indiv
		specifikace viz T01 : 1			1				
146	611-T02	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 70x197 cm, zesílený rám, zadlab. zámek, omezovač otevíření, kování kovové	kus	2,00000	4 403,44	8 806,88		Vlastní	Indiv
		specifikace viz T02 : 2			2				
147	766900101	Kuchyňská linka atyp dl. 2500 (3100)mm, š. 600mm, laminovaná dřevotříška, Dodávka, montáž, přesun hmot	kus	1,00000	38 946,71	38 946,71		Vlastní	Kalkul
		specifikace viz T06 : 1			1				
148	766900102	Kuchyňská linka atyp dl. 3500mm, š. 600mm, laminovaná dřevotříška, Dodávka, montáž, přesun hmot	kus	1,00000	30 660,81	30 660,81		Vlastní	Indiv
		specifikace viz T07 : 1			1				
149	766900103	Stololavice pro 8 osob, dl. 195 cm, š. 152 cm, povrchová úprava, Dodávka, montáž, přesun hmot	kus	8,00000	6 137,15	49 097,20		Vlastní	Indiv
		specifikace viz T08 : 8			8				
150	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 139,140,141,142,145,146, : Součet : 0,57362	t	0,57362	884,14	507,16	800-766	rts 18/I	RTS 18/ I
					0,57362				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				130 640,54			
151	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg vč 04 KP : 30,0	kg	30,00000	81,01	2 430,30	800-767	rts 18/I	RTS 18/ I
					30				
152	55399992R	výrobek kovový Položka pořadí 151 : 30,00000	kg	30,00000	205,65	6 169,50	SPCM	rts 18/I	RTS 18/ I
					30				
153	767990101	Venkovní mříž 5800x2300mm ocelová, lamely, povrchová úprava elox, motor. pohon, dálkové ovládání, Dodávka, montáž, kotvení, připojení na el. rozvod, přesun hmot specifikace viz Z01 : 1	kus	1,00000	121 998,87	121 998,87		Vlastní	Indiv
					1				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenerační sportovně - relaxační areál
O:	01	Správní budova se sociálním zařízením
R:	58180101	Správní budova se sociálním zařízením

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
154	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,03210	1 304,44	41,87	800-767	rts 18/I	RTS 18/ I

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

151,152, :

Součet : 0,03210

0,0321

Díl: 767A	Výplňové prvky AL	710 961,87
------------------	--------------------------	-------------------

155	76690P1	Okno AL čtyřkřídle 2500 x 1400mm, Fix/Po/Po/Fix, bezpečn. zasklení, mikroventilace, kování, dodávka, montáž, těsnění, spojovací materiál	kus	1,00000	77 991,88	77 991,88		Vlastní	Indiv
-----	---------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

specifikace viz P01 : 1

1

156	76690P2	Okno AL jednokřídle 1000 x 700mm, OS, dvojsklo, mikroventilace, kování, dodávka, montáž, těsnění, spojovací materiál	kus	2,00000	14 065,34	28 130,68		Vlastní	Indiv
-----	---------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

specifikace viz P01 : 2

2

157	76690P3	Okno AL jednokřídle 750 x 700mm, OS, dvojsklo, mikroventilace, kování, pákový otvírač, dodávka, montáž, těsnění, spojovací materiál	kus	6,00000	14 810,67	88 864,02		Vlastní	Indiv
-----	---------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

specifikace viz P03 : 6

6

158	76790P4	Vstupní dveře AL včetně rámové zárubně 900 x 2300mm, bezpečn. zámek, samozavírač, panik. kování, dodávka, montáž, těsnění, spojovací materiál	kus	1,00000	62 606,63	62 606,63		Vlastní	Indiv
-----	---------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

specifikace viz P04 : 1

1

159	76790P5	Vstupní dveře AL včetně rámové zárubně 800 x 2300mm, bezpečn. zámek, samozavírač, kování, dodávka, montáž, těsnění, spojovací materiál	kus	2,00000	53 129,20	106 258,40		Vlastní	Indiv
-----	---------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---------	-----------	------------	--	---------	-------

specifikace viz P05 : 2

2

160	76790P6	Vstupní dveře AL včetně rámové zárubně 800 x 2300mm, bezpečn. zámek, samozavírač, panik. kování, dodávka, montáž, těsnění, spojovací materiál	kus	4,00000	57 851,71	231 406,84		Vlastní	Indiv
-----	---------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---------	-----------	------------	--	---------	-------

specifikace viz P06 : 4

4

161	76790P7	Vstupní dveře AL včetně rámové zárubně 800 x 2300mm, bezpečn. zámek, samozavírač, panik. kování, dodávka, montáž, těsnění, spojovací materiál	kus	2,00000	57 851,71	115 703,42		Vlastní	Indiv
-----	---------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---------	-----------	------------	--	---------	-------

specifikace viz P07 : 2

2

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady	80 556,52
-----------------	------------------------------------	------------------

162	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	61,94000	62,32	3 860,10	800-771	rts 18/I	RTS 18/ I
-----	--------------	------------------------------------------------------------	----	----------	-------	----------	---------	----------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	01	Správní budova se sociálním zařízením
R:	58180101	Správní budova se sociálním zařízením

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Položka pořadí 165 : 61,94000			61,94				
163	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	32,94000	137,10	4 516,07	800-771	rts 18/I	RTS 18/ I
		mč 109 : (3,5+1,885)*2			10,77				
		mč 110 : (3,5+2,885)*2-0,8			11,97				
		mč 111 : (3,5+2,0)*2-0,8			10,2				
164	597642000R1	Dlažba keramická 100 x 100mm	m2	3,45870	461,16	1 595,01		Vlastní	Indiv
		Položka pořadí 163 : 32,94000*0,105			3,4587				
165	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	61,94000	635,65	39 372,16	800-771	rts 18/I	RTS 18/ I
		skladba podlah P1 : 7,9+4,4+2,46+2,46+15,38+2,65+2,99+6,6+10,1+7,0			61,94				
166	59764203R1	Dlažba keramická 300 x 300mm	m2	65,03700	461,16	29 992,46		Vlastní	Indiv
		1. obchodní jakosti v rozměrech, členění, dezénu a barvách dle výběru stavebníka a projektanta. Technické parametry : Odolnost proti povrchovému opotřebení (EN 154) PEI 4 Nasákavost (EN 99) max. 1,5% Pevnost v ohybu (EN100) 27 MPa Tvrdost(EN101) 5 Odolnost proti chemikáliím (EN122, EN106) B Položka pořadí 165 : 61,94000*1,05			65,037				
167	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	14,96000	12,46	186,40	800-771	rts 18/I	RTS 18/ I
		4,4+2,46+2,46+2,65+2,99			14,96				
168	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	1,65084	626,54	1 034,32	800-771	rts 18/I	RTS 18/ I
		50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 162,163,164,165,166, : Součet: : 1,65084			1,65084				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenerační sportovně - relaxační areál
O:	01	Správní budova se sociálním zařízením
R:	58180101	Správní budova se sociálním zařízením

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 781		Obklady keramické				176 235,70			
169	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	127,16100	62,32	7 924,67	800-771	rts 18/I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 170 : 127,16100		127,161					
170	781475120R01	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x50 cm	m2	127,16100	741,59	94 301,33		Vlastní	RTS 18/ I
		mč 102 : (1,73+5,27)*2*2,2-0,8*2,15-0,75*0,6+1,95*0,25		29,1175					
		mč 103 : (2,2+2,0)*2*2,2-0,9*2,15-0,75*0,6+1,95*0,25		16,5825					
		mč 104 : (1,62+1,52)*2*2,2-0,8*2,15		12,096					
		mč 105 : (1,62+1,52)*2*2,2-0,8*2,15		12,096					
		mč 106 : (6,0+2,5)*2*2,2-0,8*2,15*2+5,5*0,25-0,8*1,97+5,3*0,2-0,7*1,97-1,0*0,6+2,2*0,25-2,5*1,3+4,1*0,25		31,165					
		mč 107 : (1,535+1,615)*2*2,2-0,7*1,97*2+5,3*0,2-0,75*0,6+1,95*0,25		12,1995					
		mč 108 : (1,85+1,615)*2*2,2-0,7*1,97-0,75*0,6+1,95*0,25		13,9045					
171	597-0101	Obklad keramický 200 x 500mm	m2	133,51905	461,16	61 573,65		Vlastní	RTS 18/ I
		1. obchodní jakosti v rozměrech, členění, dezénu a barvách dle výběru stavebníka a projektanta.							
		Technické parametry :							
		Nasákavost (EN 99) max. 3%							
		Pevnost v ohybu (EN100) 27 MPa							
		Tvrdość (EN101) 5							
		Odolnost proti chemikáliím (EN122, EN106) B							
		Položka pořadí 170 : 127,16100*1,05		133,51905					
172	781491001R00	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	97,34000	74,78	7 279,09	800-771	rts 18/I	RTS 18/ I
		mč 102 : (1,73+5,27)*2+2,2+1,95		18,15					
		mč 103 : (2,2+2,0)*2+1,95		10,35					
		mč 104 : (1,62+1,52)*2		6,28					
		mč 105 : (1,62+1,52)*2		6,28					
		mč 106 : (6,0+2,5)*2+2,2*2+5,1+5,4+1,95		33,85					
		mč 107 : (1,535+1,615)*2+5,3+1,95		13,55					
		mč 108 : (1,85+1,615)*2+1,95		8,88					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	01	Správní budova se sociálním zařízením
R:	58180101	Správní budova se sociálním zařízením

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
173	59760102.1	Lišta plastová na obklad ukončovací, rohová	m	102,20700	37,39	3 821,52		Vlastní	Indiv	
				Položka pořadí 172 : 97,34000*1,05		102,207				
174	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	2,13145	626,54	1 335,44	800-771	rts 18/I	RTS 18/ I	
				Hmotností z položek s pořadovými čísly: : 169,170,171,173, : Součet: : 2,13145		2,13145				
Díl: 783		Nátěry					38 434,38			
175	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	3,63000	204,41	742,01	800-783	rts 18/I	RTS 18/ I	
				zárubně : T1 : 1,21 T2 : 1,21*2		1,21 2,42				
176	783626200R00	Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 2x lakování	m2	30,00000	224,35	6 730,50	800-783	rts 18/I	RTS 18/ I	
				vč 04 D3 : 30,0		30				
177	783726700R00	Nátěry tesařských konstrukcí lazurovací lazurovací, 2x lak	m2	141,94880	218,12	30 961,87	800-783	rts 18/I	RTS 18/ I	
				včetně montáže, dodávky a demontáže lešení. S1 140/140 : 1,97*5*((0,14+0,14)*2) P3 100/140 : 13,8*(0,1+0,14) P4 140/140 : 13,8*((0,14+0,14)*2) P5 60/180 : 4,9*17*(0,06+0,18*2) P7 100/25 : 1,65*4*((0,1+0,024)*2) P8 40/80 : 3,4*4*((0,04+0,08)*2) P9 30mm : (15,6+9,0)*2*0,4 D2 25mm : 13,8*4,77		5,516 3,312 7,728 34,986 1,6368 3,264 19,68 65,826				
Díl: 784		Malby					19 156,76			
178	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	204,92900	24,93	5 108,88	800-784	rts 18/I	RTS 18/ I	
				mč 102 : (1,73+5,27)*2*(3,0-2,2)+7,9 mč 103 : (2,2+2,0)*2*(3,0-2,2)+4,4		19,1 11,12				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	01	Správní budova se sociálním zařízením
R:	58180101	Správní budova se sociálním zařízením

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		mč 104 : $(1,62+1,52)*2*(2,9-2,2)+2,46$			6,856				
		mč 105 : $(1,62+1,52)*2*(2,9-2,2)+2,46$			6,856				
		mč 106 : $(6,0+2,5)*2*(2,75-2,2)+15,38$			24,73				
		mč 107 : $(1,535+1,615)*2*(2,75-2,2)+2,65$			6,115				
		mč 108 : $(1,85+1,615)*2*(2,75-2,2)+2,99$			6,8015				
		mč 109 : $(3,5+1,885)*2*2,75+6,6$			36,2175				
		mč 110 : $(3,5+2,885)*2*2,9+10,1$			47,133				
		mč 111 : $(3,5+2,0)*2*3,0+7,0$			40				
179	784195412R00	Malby z malířských směsí ořezuvzdorných, , bělost 92 %, dvojnásobné	m2	204,92900	68,55	14 047,88	800-784	rts 18/l	RTS 18/ I
		Položka pořadí 178 : 204,92900			204,929				
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				382 621,77			
180	720000001T00	Zdravotechnika - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	382 621,77	382 621,77		Vlastní	Indiv
Díl: M21		Elektromontáže				455 215,79			
181	210000001T00	Elektroinstalace silnoproud - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	455 215,79	455 215,79		Vlastní	Indiv
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				416 554,65			
182	220000001T00	Elektro slaboproud - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	416 554,65	416 554,65		Vlastní	Indiv
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				27 524,99			
183	240000001T00	VZT - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	27 524,99	27 524,99		Vlastní	Kalkul
Celkem						5 135 213,87			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	02	Horolezecká stěna
R:	58180102	Horolezecká stěna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						28 084,36			
1	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	12,67500	246,78	3 127,94	800-1	rts 18/l	RTS 18/ I
		kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,							
		vč Z001 : 6,5*6,5*0,3			12,675				
2	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	30,00000	371,42	11 142,60	800-1	rts 18/l	RTS 18/ I
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.							
		vč Z001 : (6,5+3,5)*2*1,5*1,0			30				
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	42,67500	138,35	5 904,09	800-1	rts 18/l	RTS 18/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.							
		Položka pořadí 1 : 12,67500			12,675				
		Položka pořadí 2 : 30,00000			30				
4	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4	t	68,28000	93,48	6 382,81	800-1	rts 18/l	RTS 18/ I
		Položka pořadí 3 : 42,67500*1,6			68,28				
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	42,25000	36,14	1 526,92	800-1	rts 18/l	RTS 18/ I
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.							
		vč Z001 : 6,5*6,5			42,25				
Díl: 27 Základy						124 428,73			
6	271571111R00	Polštáře zhutněné pod základy šterkopísek tříděný,	m3	8,45000	1 245,13	10 521,35	800-2	rts 18/l	RTS 18/ I
		vč Z001 : 6,5*6,5*0,2			8,45				
7	274321321R00	Beton základových pasů železový třídy C 20/25	m3	31,05000	3 353,69	104 132,07	801-1	rts 18/l	RTS 18/ I
		včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže							
		vč Z001 T1 : (6,5+3,5)*2*1,5*1,0*1,035			31,05				
8	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	2,80000	473,62	1 326,14	801-1	rts 18/l	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	02	Horolezecká stěna
R:	58180102	Horolezecká stěna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, (3,5+3,5)*2*0,2			2,8				
9	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	2,80000	99,71	279,19	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Položka pořadí 8 : 2,80000			2,8				
10	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,23000	35 521,67	8 169,98	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
		vč Z001 : 0,23			0,23				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				59 143,46			
11	631315621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem vč Z001 D1 : 6,5*6,5*0,2	m3	8,45000	4 153,63	35 098,17	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
		vč Z001 D1 : 6,5*6,5*0,2			8,45				
12	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny Položka pořadí 11 : 8,45000	m3	8,45000	75,92	641,52	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 11 : 8,45000			8,45				
13	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení (6,5+6,5)*2*0,4	m2	10,40000	473,62	4 925,65	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
		(6,5+6,5)*2*0,4			10,4				
14	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění Položka pořadí 13 : 10,40000	m2	10,40000	99,71	1 036,98	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 13 : 10,40000			10,4				
15	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků vč Z001 D1 : 0,491	t	0,49100	35 521,67	17 441,14	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
		vč Z001 D1 : 0,491			0,491				
Díl: 93		Kompletní konstrukce a vybavení hřiště				1 711 519,00			
16	930201	Lezecká věž - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	1 711 519,00	1 711 519,00		Vlastní	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				12 022,35			
17	998152121R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m	t	117,14265	102,63	12 022,35	801-5	rts 18/I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	02	Horolezecká stěna
R:	58180102	Horolezecká stěna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 JKSO)							
		se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)							
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :							
		6,7,8,10,11,13,15, :							
		Součet: : 117,14265				117,14265			
Celkem						1 935 197,90			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	03	Přístřešek
R:	58180103	Přístřešek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						8 717,17			
1	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	2,20000	810,14	1 782,31	800-1	rts 18/I	RTS 18/ I
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,									
výkop na úr - 0,26 (po odstranění ornice) : 20,0*0,11									
				2,2					
2	133201101R00	Hloubení šachet v hornině 3 do 100 m3	m3	2,80000	1 059,42	2 966,38	800-1	rts 18/I	RTS 18/ I
zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,									
vč 01 : 5,0-2,2									
				2,8					
3	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,00000	448,69	448,69	800-1	rts 18/I	RTS 18/ I
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,									
vč 01 : 1,0									
				1					
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	20,00000	52,35	1 047,00	800-1	rts 18/I	RTS 18/ I
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.									
vč 01 : 20,0									
				20					
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	4,00000	205,65	822,60	800-1	rts 18/I	RTS 18/ I
Položka pořadí 1 : 2,20000									
				2,2					
Položka pořadí 2 : 2,80000									
				2,8					
Položka pořadí 3 : 1,00000*-1									
				-1					
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,00000	262,98	1 051,92	800-1	rts 18/I	RTS 18/ I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.									
Položka pořadí 5 : 4,00000									
				4					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenerační sportovně - relaxační areál
O:	03	Přístřešek
R:	58180103	Přístřešek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
7	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4	t	6,40000	93,48	598,27	800-1	rts 18/I	RTS 18/ I	
					Položka pořadí 5 : 4,00000*1,6	6,4				
Díl: 27		Základy					29 297,40			
8	332381112R01	Sloupy železobetonové z trub železobetonových, včetně betonové výplně a výztuže Sloupy železobetonové z trub ŽB průměru 200 mm	m	4,00000	2 441,45	9 765,80	801-1	Vlastní	Indiv	
					z trub, včetně betonové výplně a výztuže					
					vč 01 : 1,0*4	4				
9	332381112R00	Sloupy železobetonové z trub železobetonových, včetně betonové výplně a výztuže o průměru 300 mm	m	8,00000	2 441,45	19 531,60	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I	
					z trub, včetně betonové výplně a výztuže					
					vč 01 : 1,0*8	8				
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací					25 594,12			
10	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	18,00000	249,27	4 486,86	822-1	rts 18/I	RTS 18/ I	
					fr. 8-16 :					
					vč 02 : 18,0	18				
11	596215020R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm	m2	18,00000	352,72	6 348,96	822-1	rts 18/I	RTS 18/ I	
					s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.					
					Položka pořadí 10 : 18,00000	18				
12	59245110R1	dlažba betonová, skladebná; tryskaná; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	18,18000	646,87	11 760,10		Vlastní	Indiv	
					Položka pořadí 10 : 18,00000*1,01	18,18				
13	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	15,00000	199,88	2 998,20	822-1	rts 18/I	RTS 18/ I	
					vč 02 : 15	15				
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání					83 881,17			
14	916561111R00	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	18,00000	261,74	4 711,32	822-1	rts 18/I	RTS 18/ I	
					se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	03	Přístřešek
R:	58180103	Přístřešek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		vč 02 : 18,0				18			
15	59217331R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	18,18000	82,14	1 493,31	SPCM	rts 18/I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 14 : 18,00000*1,01				18,18			
16	95010101	Sestava šatních skříněk 1800 x 500x 1800, skřínky 450/450mm 16ks, mincovní zámek, povrchová úprava, dodávka, montáž	kus	3,00000	25 892,18	77 676,54		Vlastní	Indiv
		specifikace dle Z1 : 3				3			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 923,18			
17	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	17,96739	218,35	3 923,18	822-1	rts 18/I	RTS 18/ I
		vodorovně do 200 m							
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 8,9,10,11,12,13,14,15, :							
		Součet : 17,96739				17,96739			
Díl: 762		Konstrukce tesařské				72 103,28			
18	762311103R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevních želez příložek, patek, táhel, s připojením k dřevěné konstrukci	kus	12,00000	186,96	2 243,52	800-762	rts 18/I	RTS 18/ I
		vč 03 patky : 12				12			
19	31175330R1	Patka sloupku U 140 x 120	kus	4,00000	560,87	2 243,48		Vlastní	Indiv
		vč 03 : 4				4			
20	31175330R2	Patka sloupku U 140 x 140	kus	8,00000	598,26	4 786,08		Vlastní	Indiv
		vč 03 : 8				8			
21	762332110R00	Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120 cm2	m	69,52000	149,56	10 397,41	800-762	rts 18/I	RTS 18/ I
		60/140 : 3,3*10				33			
		40/80 : 1,8*4+2,2*4				16			
		100/25 : 1,65*4				6,6			
		100/100 : 0,28*4+2,2*2+2,3*2+2,0+1,8				13,92			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	03	Přístřešek
R:	58180103	Přístřešek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
22	762332120R00	Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 140/140 : 1,97*4+2,29*4+1,9*2+1,3+2,25*2+2,0	m	28,64000	186,96	5 354,53	800-762	rts 18/I	RTS 18/ I
					28,64				
23	762341210R00	Bednění a laťování montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm D1 25mm : 20,0	m2	20,00000	105,94	2 118,80	800-762	rts 18/I	RTS 18/ I
					20				
24	762341620R00	Bednění a laťování montáž bednění štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken, a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z palubek , pero - drážka P10 : 19,0	m2	19,00000	267,97	5 091,43	800-762	rts 18/I	RTS 18/ I
					19				
25	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace 60/140 : 33*0,06*0,14 40/80 : 16,0*0,04*0,08 100/25 : 6,6*0,1*0,025 100/100 : 13,92*0,1*0,1 140/140 : 28,64*0,14*0,14 35/200 : 19,0*0,035*0,2 D1 25mm : 20,0*0,025	m3	1,67844	1 024,52	1 719,60	800-762	rts 18/I	RTS 18/ I
					0,2772				
					0,0512				
					0,0165				
					0,1392				
					0,56134				
					0,133				
					0,5				
26	762922300R00	Montáž hoblovaných polic z fošen, šířky přes 0,70 do 1,00 m D2 : 6,0	m2	6,00000	149,47	896,82	800-762	rts 18/I	RTS 18/ I
					6				
27	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu Položka pořadí 25 : 1,67845*1,1 D2 : 6,0*0,04*1,1	m3	2,11029	2 991,30	6 312,51	800-762	rts 18/I	RTS 18/ I
					1,84629				
					0,264				
28	60596001R	prkno	m3	0,66445	7 789,84	5 175,96	SPCM	rts 18/I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	03	Přístřešek
R:	58180103	Přístřešek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		100/25 : 6,6*0,1*0,025*1,1		0,01815					
		35/200 : 19,0*0,035*0,2*1,1		0,1463					
		D1 25mm : 20,0*0,025		0,5					
29	60596002R	fošna	m3	1,39584	8 226,07	11 482,28	SPCM	rts 18/I	RTS 18/ I
		60/140 : 33*0,06*0,14*1,1		0,30492					
		40/80 : 16,0*0,04*0,08*1,1		0,05632					
		100/100 : 13,92*0,1*0,1*1,1		0,15312					
		140/140 : 28,64*0,14*0,14*1,1		0,61748					
		D2 : 6,0*0,04*1,1		0,264					
30	60595982R1	Přirážka za jednostran. hoblování	m2	23,80000	373,91	8 899,06		Vlastní	RTS 18/ I
		P10 30mm : 19,0*0,2		3,8					
		D1 25mm : 20,0		20					
31	60595983R1	Přirážka za hoblování	m3	1,41399	2 243,47	3 172,24		Vlastní	Indiv
		60/140 : 33*0,06*0,14*1,1		0,30492					
		40/80 : 16,0*0,04*0,08*1,1		0,05632					
		100/25 : 6,6*0,1*0,025*1,1		0,01815					
		100/100 : 13,92*0,1*0,1*1,1		0,15312					
		140/140 : 28,64*0,14*0,14*1,1		0,61748					
		D2 : 6,0*0,04*1,1		0,264					
32	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	1,37426	1 607,82	2 209,56	800-762	rts 18/I	RTS 18/ I
		50 m vodorovně							
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :							
		18,19,20,21,22,25,26,27,28,29, :							
		Součet: : 1,37426		1,37426					
Díl: 764		Konstrukce klempířské				84 365,69			
33	764906310R01	Krytina Falcovaná krytina osazená na dřevo tl. 0,6 mm, z pozinkovaného plechu, povrchová úprava HB polyester	m2	20,00000	1 720,00	34 400,00	800-764	Vlastní	RTS 18/ I
		s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	03	Přístřešek
R:	58180103	Přístřešek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		vč 02 : 20,0		20					
34	764909401R01	Separáční vrstva - asfaltová lepenka, dodávka, montáž	m2	20,00000	168,26	3 365,20		Vlastní	RTS 18/ I
		Položka pořadí 33 : 20,00000		20					
35	764918223R00	Oplechování okapů na šikmé střeše, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, výroba (zhotovení) a montáž	m	5,50000	224,35	1 233,93	800-764	rts 18/I	RTS 18/ I
		včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací							
		K2-1 : 5,5		5,5					
36	764918314R00	Lemování na střeších s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, výroba (zhotovení) a montáž	m	19,50000	504,78	9 843,21	800-764	rts 18/I	RTS 18/ I
		K1-3 : 14,0		14					
		K2-3 : 5,5		5,5					
37	764918913R00	Závětná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, výroba (zhotovení) a montáž	m	14,00000	249,27	3 489,78	800-764	rts 18/I	RTS 18/ I
		K1-1 : 14,0		14					
38	764394290R01	Montáž příponky včetně dodávky 300/40mm	kus	70,00000	249,27	17 448,90		Vlastní	Indiv
		K1-2 : 50		50					
		K2-2 : 20		20					
39	13851066R1	plech s povrchovou úpravou tvrdý; tl. 0,8 mm	m2	20,02000	703,95	14 093,08		Vlastní	Indiv
		K1 : 14,0*0,5*1,1+14,0*0,47*1,1		14,938					
		K2 : 5,5*0,37*1,1+5,5*0,47*1,1		5,082					
40	998764101R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	t	0,26120	1 882,03	491,59	800-764	rts 18/I	RTS 18/ I
		50 m vodorovně							
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 33,34,37,38,39, :							
		Součet : 0,26120		0,2612					
Díl: 783	Nátěry					15 827,31			
41	783726700R00	Nátěry tesařských konstrukcí lazurovací lazurovací, 2x lak	m2	72,56240	218,12	15 827,31	800-783	rts 18/I	RTS 18/ I
		včetně montáže, dodávky demontáže lešení.							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	03	Přístřešek
R:	58180103	Přístřešek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		60/140 : $33*(0,06+0,14)*2$				13,2			
		40/80 : $16,0*(0,04+0,08)*2$				3,84			
		100/25 : $6,6*(0,1+0,025)*2$				1,65			
		100/100 : $13,92*(0,1+0,1)*2$				5,568			
		140/140 : $28,64*(0,14+0,14)*2$				16,0384			
		35/200 : $19,0*(0,035*0,2)*2$				0,266			
		D1 25mm : 20,0				20			
		D2 : 6,0*2				12			
Celkem						323 709,32			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	04	In line dráha a koloběžkový okruh
R:	58180104	In line dráha a koloběžkový okruh

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 5 Komunikace						3 269 936,57			
1	5004	In line dráha a koloběžkový okruh - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	3 269 936,57	3 269 936,57		Vlastní	Indiv
Celkem						3 269 936,57			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	05	Chodníky
R:	58180105	Chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 5		Komunikace				496 658,17			
1	5005	Chodníky - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	496 658,17	496 658,17		Vlastní	Indiv
Celkem						496 658,17			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	06	Skate park
R:	58180106	Skate park

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 93						5 446 269,82			
	1 930601	Skate park - samostatný rozpočet (ZRN)	soubor	1,00000	5 446 269,82	5 446 269,82		Vlastní	Indiv

Celkem	5 446 269,82
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	07	Pohyblivé aktivity pro děti
R:	58180107	Pohyblivé aktivity pro děti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						5 334,03			
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek TZ - bilance zemních prací : 1,5	m3	1,50000	976,51	1 464,77	800-1	rts 18/I	RTS 18/ I
2	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, TZ - bilance zemních prací : 0,5	m3	0,50000	154,55	77,28	800-1	rts 18/I	RTS 18/ I
3	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4 Položka pořadí 1 : 1,50000 Položka pořadí 2 : 0,50000*-1	m3	1,00000	754,06	754,06	800-1	rts 18/I	RTS 18/ I
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Položka pořadí 3 : 1,00000	m3	1,00000	138,35	138,35	800-1	rts 18/I	RTS 18/ I
5	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4 Položka pořadí 3 : 1,00000*1,6	t	1,60000	93,48	149,57	800-1	rts 18/I	RTS 18/ I
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. vč 01 P.č. 1 : 9,6*9,7 vč 01 P.č. 2 : 3,14*1,5*1,5 vč 01 P.č. 3 : 3,15*2,25*2,25	m2	116,13188	23,68	2 750,00	800-1	rts 18/I	RTS 18/ I
Díl: 27 Základy						3 839,75			
7	275313621R00	Beton základových patek prostý třídy C 20/25 TZ - základy : (1,5-0,5)*1,035	m3	1,03500	3 709,90	3 839,75	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
Díl: 93 Kompletní konstrukce a vybavení hřiště						544 846,23			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	07	Pohyblivé aktivity pro děti
R:	58180107	Pohyblivé aktivity pro děti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
8	930701	Prolézačka KOSMOS, dodávka, montáž, kotvení, dopadová plocha vč 01 P.č. 1 : 1	soubor	1,00000	373 285,00	373 285,00		Vlastní	Indiv
9	930702	Kolébkačky TULEŇ, dodávka, montáž, kotvení, dopadová plocha vč 01 P.č. 2 : 1	soubor	1,00000	48 677,00	48 677,00		Vlastní	Indiv
10	930703	Kolotoč TANEČNÍK, dodávka, montáž, kotvení, dopadová plocha vč 01 P.č. 3 : 1	soubor	1,00000	122 884,23	122 884,23		Vlastní	Indiv

Díl: 99		Staveništní přesun hmot					536,40		
11	998152121R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 JKSO)	t	2,61338	205,25	536,40	801-5	rts 18/I	RTS 18/ I

se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

7, :

Součet : 2,61338

2,61338

Celkem						554 556,41
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	08	Pohyblivé aktivity pro seniory
R:	58180108	Pohyblivé aktivity pro seniory

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						2 200,33			
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek TZ - bilance zemních prací : 1,2	m3	1,20000	976,51	1 171,81	800-1	rts 18/I	RTS 18/ I
2	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, TZ - bilance zemních prací : 0,25	m3	0,25000	154,55	38,64	800-1	rts 18/I	RTS 18/ I
3	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4 Položka pořadí 1 : 1,20000 Položka pořadí 2 : 0,25000*-1	m3	0,95000	754,06	716,36	800-1	rts 18/I	RTS 18/ I
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Položka pořadí 3 : 0,95000	m3	0,95000	138,35	131,43	800-1	rts 18/I	RTS 18/ I
5	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4 Položka pořadí 3 : 0,95000*1,6	t	1,52000	93,48	142,09	800-1	rts 18/I	RTS 18/ I
Díl: 27 Základy						3 647,76			
6	275313621R00	Beton základových patek prostý třídy C 20/25 TZ - základy : (1,2-0,25)*1,035	m3	0,98325	3 709,90	3 647,76	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
Díl: 93 Kompletní konstrukce a vybavení hřiště						231 058,62			
7	930801	Cvičební stroj P.č.1, dodávka, montáž, kotvení vč 01 LK 01 : 1	soubor	1,00000	40 710,95	40 710,95		Vlastní	Indiv
8	930802	Cvičební stroj P.č.2, dodávka, montáž, kotvení vč 01 LK 04 : 1	soubor	1,00000	43 768,81	43 768,81		Vlastní	Indiv
9	930803	Cvičební stroj P.č.3, dodávka, montáž, kotvení	soubor	1,00000	50 987,18	50 987,18		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	08	Pohyblivé aktivity pro seniory
R:	58180108	Pohyblivé aktivity pro seniory

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		vč 01 LK 05 : 1		1					
10	930804	Cvičební stroj P.č.4, dodávka, montáž, kotvení	soubor	1,00000	44 975,79	44 975,79		Vlastní	Indiv
		vč 01 LK 06 : 1		1					
11	930805	Cvičební stroj P.č.5, dodávka, montáž, kotvení	soubor	1,00000	50 615,89	50 615,89		Vlastní	Indiv
		vč 01 LK 69 : 1		1					

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				509,58			
12	998152121R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m	t	2,48271	205,25	509,58	801-5	rts 18/I	RTS 18/ I

na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 JKSO)

se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

6, :

Součet: : 2,48271

2,48271

Celkem						237 416,29			
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	09	Sadové úpravy
R:	58180109	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 18A Zatravněná plocha						959 498,33			
1	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 <i>ornice na meziskládce : 4470,0*0,15</i>	m3	670,50000	111,86	75 002,13	800-1	rts 18/l	Indiv
					670,5				
2	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. <i>Položka pořadí 1 : 670,50000</i>	m3	670,50000	76,28	51 145,74	800-1	rts 18/l	Indiv
					670,5				
3	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, <i>vč 01 zatravněná plocha : 4470,0</i>	m2	4 470,00000	14,13	63 161,10	823-1	rts 18/l	Indiv
					4470				
4	181301102R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, <i>vč 01 plochy do 500m2 :</i> <i>Položka pořadí 3 : 4470,00000</i>	m2	4 470,00000	35,32	157 880,40	800-1	rts 18/l	Indiv
					4470				
5	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, <i>Položka pořadí 3 : 4470,00000</i>	m2	4 470,00000	11,77	52 611,90	823-1	rts 18/l	Indiv
					4470				
6	00572440R	směs travní hřištní, pro vysokou zátěž <i>4470,0*0,03*1,03</i>	kg	138,12300	147,19	20 330,32	SPCM	rts 18/l	Indiv
					138,123				
7	183403111R00	Obdělávání půdy nakopáním přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu 1:5 <i>Položka pořadí 3 : 4470,00000</i>	m2	4 470,00000	1,77	7 911,90	823-1	rts 18/l	Indiv
					4470				
8	183403113R00	Obdělávání půdy frézováním, v rovině nebo na svahu 1:5 <i>Položka pořadí 3 : 4470,00000</i>	m2	4 470,00000	2,35	10 504,50	823-1	rts 18/l	Indiv
					4470				
9	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 <i>Položka pořadí 3 : 4470,00000</i>	m2	4 470,00000	1,77	7 911,90	823-1	rts 18/l	Indiv
					4470				
10	185803211R00	Uválcování trávníku uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4 470,00000	0,59	2 637,30	823-1	rts 18/l	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	09	Sadové úpravy
R:	58180109	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Položka pořadí 3 : 4470,00000			4470				
11	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložením shrabků na dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se složením, Položka pořadí 3 : 4470,00000	m2	4 470,00000	5,30	23 691,00	823-1	rts 18/l	Indiv
		Položka pořadí 3 : 4470,00000			4470				
12	185804215R00	Vypleťtí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 trávník po výsevu s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením Položka pořadí 3 : 4470,00000	m2	4 470,00000	2,35	10 504,50	823-1	rts 18/l	Indiv
		Položka pořadí 3 : 4470,00000			4470				
13	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2, 10/m2 : 4470,0*10/1000	m3	44,70000	294,37	13 158,34	823-1	rts 18/l	Indiv
		Položka pořadí 13 : 44,70000			44,7				
14	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m Položka pořadí 13 : 44,70000	m3	44,70000	471,00	21 053,70	823-1	rts 18/l	Indiv
		Položka pořadí 13 : 44,70000			44,7				
15	111104211R00	Pokosení trávníku trávník parkový, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením s případným naložením shrabků na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, péče 8x ročně po dobu 3let : 4470,0*8*3	m2	107 280,00000	4,12	441 993,60	823-1	rts 18/l	Indiv
		Položka pořadí 15 : 107280			107280				
Díl: 18B		Výsadba živého plotu				400 145,16			
16	183101213R00	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 % v rovině objem přes 0,02 do 0,05 pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, keře - živý plot : 1460	kus	1 460,00000	17,66	25 783,60	823-1	rts 18/l	Indiv
		keře - živý plot : 1460			1460				
17	10311104.AR	rašelina substrátová, tř.III; balení volně loženo 1460,0*0,025*1,04	m3	37,96000	1 047,97	39 780,94	SPCM	rts 18/l	Indiv
		Položka pořadí 17 : 37,96			37,96				
18	184102111R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 100 do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5, do předem vyhloubené jamky se zalitím, Položka pořadí 16 : 1460,00000	kus	1 460,00000	23,55	34 383,00	823-1	rts 18/l	Indiv
		Položka pořadí 16 : 1460,00000			1460				
19	026503242R1	Habr 36-50 cm, keř s balem pro výsadbu živého plotu Položka pořadí 16 : 1460,00000*1,03	kus	1 503,80000	52,99	79 686,36		Vlastní	Indiv
		Položka pořadí 16 : 1460,00000*1,03			1503,8				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	09	Sadové úpravy
R:	58180109	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
20	184802111T01	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině , včetně dodávky prostředku na hubení vytrvalých plevelů keře š.600mm : 230,0	m2	230,00000	5,89	1 354,70		Vlastní	Indiv
21	184921096R00	Mulčování tloušťka přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvezením do 20 km a se složením, Položka pořadí 20 : 230,00000	m2	230,00000	52,99	12 187,70	823-1	rts 18/l	Indiv
22	10391100R	kúra mulčovací; balení volně loženo 230,0*0,15*1,04	m3	35,88000	999,15	35 849,50	SPCM	rts 18/l	Indiv
23	185802112R00	Hnojení vitamem, kompostem, nebo chlévskou mrvou, v rovině nebo na svahu do 1:5 půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva, keře : 1460*5/1000	t	7,30000	1 059,75	7 736,18	823-1	rts 18/l	Indiv
24	180406129	Položení a dodávka mulčovací textilie na keřové záhony včetně uchycení Položka pořadí 20 : 230,00000	m2	230,00000	17,66	4 061,80		Vlastní	Indiv
25	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2, keře : 1460*0,01	m3	14,60000	294,37	4 297,80	823-1	rts 18/l	Indiv
26	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m Položka pořadí 25 : 14,60000	m3	14,60000	471,00	6 876,60	823-1	rts 18/l	Indiv
27	184801131R00	Ošetření dřevin dřeviny ve skupině, v rovině nebo na svahu 1:5 t.j. odplevelení s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, 2x ročně po dobu 3 let : keře : 230*2*3	m2	1 380,00000	17,66	24 370,80	823-1	rts 18/l	Indiv
28	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2, 6x ročně po dobu 3 let : keře : 1460*0,01*6*3	m3	262,80000	176,62	46 415,74	823-1	rts 18/l	Indiv
29	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m Položka pořadí 28 : 262,80000	m3	262,80000	294,37	77 360,44	823-1	rts 18/l	Indiv
Díl: 18C Výsadba stromů						76 462,46			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	09	Sadové úpravy
R:	58180109	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
30	183101221R00	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 % v rovině objem přes 0,4 do 1 m3 pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, stromy : 8	kus	8,00000	294,37	2 354,96	823-1	rts 18/l	Indiv
31	10311104.AR	rašelina substrátová, tř.III; balení volně loženo stromy : 8*0,5*1,04	m3	4,16000	1 047,97	4 359,56	SPCM	rts 18/l	Indiv
32	184102116R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 600 do 800 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5, do předem vyhloubené jamky se zalitím, Položka pořadí 30 : 8,00000	kus	8,00000	3 037,94	24 303,52	823-1	rts 18/l	Indiv
33	02656003R	dřevina listnatá Javor; Acer pseudoplatanus; obvod kmene 10-12 cm; s balem (textilie+pletivo) Položka pořadí 30 : 8,00000*1,03	kus	8,24000	3 037,94	25 032,63	SPCM	rts 18/l	Indiv
34	184202112R00	Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 3 m třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) při průměru kůlů do 10 cm, stromy : 8*3	kus	24,00000	111,86	2 684,64	823-1	rts 18/l	Indiv
35	60850016R	kůl vyvazovací l = 250,0 cm; průměr 80 mm; impregnace; jeden konec fazeta; druhý konec špice Položka pořadí 34 : 24,00000*1,01	kus	24,24000	217,84	5 280,44	SPCM	rts 18/l	Indiv
36	60850031R	příčka spojovací půlkulatá; l = 60,0 cm; průměr 80 mm; impregnace; jeden konec rovně zaříznutý; druhý konec rovně zaříznutý Položka pořadí 34 : 24,00000*1,01	kus	24,24000	21,19	513,65	SPCM	rts 18/l	Indiv
37	184501114R00	Zhotovení obalu kmene z juty ve dvou vrstvách, v rovině nebo na svahu do 1:5 a spodních částí větví stromu stromy : 8*3,14*0,2*2	m2	10,04800	52,99	532,44	823-1	rts 18/l	Indiv
38	184802111T01	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině , včetně dodávky prostředku na hubení vytrvalých plevelů stromy : 8*3,14*1,0*1,0	m2	25,12000	5,89	147,96		Vlastní	Indiv
39	184921096R00	Mulčování tloušťka přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	6,28000	52,99	332,78	823-1	rts 18/l	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	09	Sadové úpravy
R:	58180109	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvezením do 20 km a se složením, stromy : 8*3,14*0,5*0,5			6,28				
40	10391100R	kůra mulčovací; balení volně loženo	m3	0,97968	1 000,87	980,53	SPCM	rts 18/l	Indiv
		stromy : 8*3,14*0,5*0,5*0,15*1,04			0,97968				
41	185802112R00	Hnojení vitahumem, kompostem, nebo chlévskou mrvou, v rovině nebo na svahu do 1:5 půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva, stromy : 8*10/1000	t	0,08000	1 059,75	84,78	823-1	rts 18/l	Indiv
					0,08				
42	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2, stromy : 8*0,03	m3	0,24000	294,21	70,61	823-1	rts 18/l	Indiv
					0,24				
43	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m Položka pořadí 42 : 0,24000	m3	0,24000	471,00	113,04	823-1	rts 18/l	Indiv
					0,24				
44	180406130	Položení a dodávka 1m2 plachetky kolem kmene stromu stromy : 8*3,14*0,5*0,5	m2	6,28000	29,44	184,88		Vlastní	Indiv
					6,28				
45	184500001	Zřízení mísy (drenážní vrstva, závlahová sonda drenážní hadicí) stromy : 8	kus	8,00000	235,50	1 884,00		Vlastní	Indiv
					8				
46	184801121R00	Ošetření dřevin solitérní dřeviny, v rovině nebo na svahu 1:5 t.j. odplevelení s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, 2x ročně po dobu 3 let : stromy : 8*2*3	kus	48,00000	100,09	4 804,32	823-1	rts 18/l	Indiv
					48				
47	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2, 6x ročně po dobu 3 let : stromy : 8*0,03*6*3	m3	4,32000	176,62	763,00	823-1	rts 18/l	Indiv
					4,32				
48	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m Položka pořadí 47 : 4,32000	m3	4,32000	471,00	2 034,72	823-1	rts 18/l	Indiv
					4,32				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				16 487,57			
49	998231311R00	Přesun hmot pro krajinařské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	57,83489	285,08	16 487,57	823-1	rts 18/l	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	09	Sadové úpravy
R:	58180109	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :							
		6, 17, 19, 22, 23, 24, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 40, 41, 45, :							
		Součet: : 57,83489				57,83489			

Celkem	1 452 593,52
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	10	Mobiliář
R:	58180110	Mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						22 995,81			
1	133210012R00	Vrtání šachet pro plotové sloupky hornina třídy 3,4, průměr šachty 200 mm	kus	10,00000	197,72	1 977,20	801-5	rts 18/I	RTS 18/ I
		vč 01 Det. E : 10		10					
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	10,33200	976,51	10 089,30	800-1	rts 18/I	RTS 18/ I
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek							
		vč 01 Det. A patky pro sloupky : 0,3*0,3*0,9*12		0,972					
		vč 01 Det. C patky pro sloupky : 0,25*0,25*0,9*152		8,55					
		branky oplocení : 0,3*0,3*0,9*2*5		0,81					
3	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4	m3	10,48900	754,06	7 909,34	800-1	rts 18/I	RTS 18/ I
		vč 01 Det. E : 0,157		0,157					
		Položka pořadí 2 : 10,33200		10,332					
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	10,48900	138,35	1 451,15	800-1	rts 18/I	RTS 18/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.							
		Položka pořadí 3 : 10,48900		10,489					
5	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4	t	16,78240	93,48	1 568,82	800-1	rts 18/I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 3 : 10,48900*1,6		16,7824					
Díl: 27 Základy						34 392,15			
6	275313511R00	Beton základových patek prostý třídy C 12/15	m3	0,15700	3 008,32	472,31	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
		vč 01 Det. E patky pro koše : 3,14*0,1*0,1*0,5*10		0,157					
7	275313611R00	Beton základových patek prostý třídy C 16/20	m3	10,69362	3 171,97	33 919,84	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
		vč 01 Det. A patky pro sloupky : 0,3*0,3*0,9*1,035*12		1,00602					
		vč 01 Det. C patky pro sloupky : 0,25*0,25*0,9*1,035*152		8,84925					
		branky oplocení : 0,3*0,3*0,9*1,035*2*5		0,83835					
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						427 101,92			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	10	Mobiliář
R:	58180110	Mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
8	338171121R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se zalitím jakoukoliv cementovou maltou do vynechaných otvorů trubkových nebo profilovaných vč 01 Det. C : 152,0 branky oplocení : 2*5	kus	162,00000	121,16	19 627,92	801-5	rts 18/I	RTS 18/ I
9	553423872	Plotový sloupek 60/60/2200mm, pro 3D panel, poplastovaný vč 01 Det. C : 152,0	kus	152,00000	509,64	77 465,28		Vlastní	Indiv
10	318216215RT3	Oplocení gabiony z gabionových košů, včetně dodávky kameniva vč 01 Det. A : (6,5*2,0+5,5*2,0+6,0*0,5+5,5*0,5)*0,5*2	m3	29,75000	11 092,73	330 008,72		Vlastní	Indiv
Díl: 9						188 641,69			
Ostatní konstrukce, bourání									
11	953943123R00	Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo k výztuži před zabetonováním přes 5 kg do 15 kg/kus osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání vč 01 Det. A sloupky do patek : 12	kus	12,00000	174,95	2 099,40	801-1	rts 18/I	RTS 18/ I
12	5530101	Stabilizační sloupek ocelový 60x40x2 mm, včetně povrchové úpravy vč 01 Det. A (viz TZ) : 12	kus	12,00000	640,64	7 687,68		Vlastní	Indiv
13	9360101	Sadací plocha z masivního dřeva š. 600mm, tl. 35mm, dodávka, montáž, spojovací materiál, moření a povrchová úprava lazurovacím nátěrem vč 01 Det. sedací plocha : 2*6,0+2*6,5	m	25,00000	1 645,21	41 130,25		Vlastní	Indiv
14	9360102	Parková lavička betonová 450/850 x 1650 x 440/650, dodávka, osazení, povrchová úprava vč 01 Det. B : 8	kus	8,00000	8 537,66	68 301,28		Vlastní	Indiv
15	9360103	Stojan na kola pro 7 stání, dodávka, montáž, kotvení, spojovací materiál, povrchová úprava vč 01 Det. D : 2	kus	2,00000	16 950,69	33 901,38		Vlastní	Indiv
16	9360104	Odpadkový koš betonový 370 x 260 x 800mm, laminátové víko, uchycení na plast. pytel, dodávka, montáž, osazení do patky	kus	10,00000	3 552,17	35 521,70		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	10	Mobiliář
R:	58180110	Mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

vč 01 Det. E : 10

10

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					41 324,45			
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--	--

17	998151111R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné vodorovně do 50 m výšky do 10 m na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 JKSO)	t	104,20993	396,55	41 324,45	801-5	rts 18/I	RTS 18/ I
----	--------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	-----------	--------	-----------	-------	----------	-----------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

6,7,8,9,10,11,12,13,14,16, :

Součet : 104,20993

104,20993

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					299 408,89			
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--	--

18	767914130R00	Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky, o výšce přes 1,5 do 2 m	m	375,00000	279,69	104 883,75	800-767	rts 18/I	RTS 18/ I
----	--------------	--------------------------------------------------------------------------------	---	-----------	--------	------------	---------	----------	-----------

vč 01 Det. C : 150*2,5

375

19	553424352	Plotový panel 3D 2500mm/ 1730mm poplastovaný, s prolisem, tl. drátu 4mm, oka 50/200mm	kus	150,00000	827,59	124 138,50		Vlastní	Indiv
----	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------	-----	-----------	--------	------------	--	---------	-------

vč 01 Det. C : 150

150

20	311756022	Přichytka na sloupek 60x60 3D PVC	kus	456,00000	14,96	6 821,76		Vlastní	Indiv
----	-----------	-----------------------------------	-----	-----------	-------	----------	--	---------	-------

vč 01 Det. C : 152*3

456

21	767920220R00	Montáž vrat a vrátek k oplocení osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotlivě přes 2 do 4 m ²	kus	5,00000	697,97	3 489,85	800-767	rts 18/I	Indiv
----	--------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---------	--------	----------	---------	----------	-------

vč 01 Det. C : 5

5

22	553-02	Branka ocelová dvoukřídlová h = 1530 mm š = 1500 mm, 2 sloupky, poplastování pletivo, FAB, kování	kus	5,00000	11 217,37	56 086,85		Vlastní	Indiv
----	--------	---------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

Položka pořadí 21 : 5,00000

5

23	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	2 954,20700	1,35	3 988,18	800-767	rts 18/I	Indiv
----	--------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------	---	-------------	------	----------	---------	----------	-------

Ceny z položek s pořadovými čísly :

18,19,20,21,22, :

Součet : 2100,09000

2100,09

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	10	Mobiliář
R:	58180110	Mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Celkem						1 013 864,91			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	IO01	Přípojka vody pro objekt zázemí SO01
R:	58180111	Přípojka vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 8		Trubní vedení				75 385,13			
1	80601	Přípojka vody - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	75 385,13	75 385,13		Vlastní	Indiv
Celkem						75 385,13			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	IO02	Přípojka kanalizace pro objekt zázemí SO01
R:	581801I02	Přípojka kanalizace pro objekt zázemí SO01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: 8		Trubní vedení					326 265,51			
1	80201	Přípojka kanalizace - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	326 265,51	326 265,51		Vlastní	Indiv	
Celkem						326 265,51				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	IO03	Venkovní osvětlení a elektrorozvody
R:	581801103	Venkovní osvětlení a elektrorozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21		Elektromontáže				1 467 755,65			
1	210000001T00	Elektroinstalace silnoproud - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	1 467 755,65	1 467 755,65		Vlastní	Indiv
Celkem						1 467 755,65			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	IO04	Odvodnění ploch v areálu
R:	581801I04	Odvodnění ploch

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 8		Trubní vedení				880 011,16			
1	80401	Odvodnění ploch - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	880 011,16	880 011,16		Vlastní	Indiv
Celkem						880 011,16			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	IO05	Kamerový systém areálu
R:	58180115	Kamerový systém

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21		Elektromontáže				504 724,84			
1	210000001T00	Elektroinstalace silnoproud - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	504 724,84	504 724,84		Vlastní	Indiv
Celkem						504 724,84			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581801A	Multigenereční sportovně - relaxační areál
O:	IO06	Přeložka VO
R:	581801I6	Přeložka VO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21		Elektromontáže				124 339,82			
1	210000001T00	Elektroinstalace silnoproud - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	124 339,82	124 339,82		Vlastní	Indiv
Celkem						124 339,82			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 06_2018

Stavba: Multigenerační sportovně-relaxační areál, ul. Lázeňská

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20. 3. 2018

Zadavatel:

Statutární město Havířov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Ridera Stavební a.s.

IČ: 45192464

DIČ: CZ45192464

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické

Cena bez DPH**382 621,77**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	382 621,77	80 350,57
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH**v****CZK****462 972,34**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 06_2018

Stavba: **Multigenerační sportovně-relaxační areál, ul. Lázeňská**

Místo: Datum: 20. 3. 2018

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant: PPS Kania s.r.o.

Uchazeč: Ridera Stavební a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		382 621,77	462 972,34	
06_2018	SO01_Správní budova	382 621,77	462 972,34	STA
06_2018	Zdravotně technické instalace	382 621,77	462 972,34	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Multigenerační sportovně-relaxační areál, ul. Lázeňská

Objekt:

06_2018 - SO01_Správní budova

Soupis:

06_2018 - Zdravotně technické instalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Uchazeč:

Ridera Stavební a.s.

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 3. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

45192464

DIČ:

CZ45192464

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**382 621,77**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	382 621,77	21,00%	80 350,57
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****462 972,34**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Multigenerační sportovně-relaxační areál, ul. Lázeňská

Objekt:

06_2018 - SO01_Správní budova

Soupis:

06_2018 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum: 20. 3. 2018

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant: PPS Kania s.r.o.

Uchazeč:

Ridera Stavební a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

382 621,77

HSV - Práce a dodávky HSV

20 778,23

1 - Zemní práce

19 036,47

4 - Vodorovné konstrukce

1 741,76

PSV - Práce a dodávky PSV

361 843,54

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

43 084,54

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

62 290,10

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

223 464,66

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

33 004,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Multigenerační sportovně-relaxační areál, ul. Lázeňská

Objekt:

06_2018 - SO01_Správní budova

Soupis:

06_2018 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum: 20. 3. 2018

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant: PPS Kania s.r.o.

Uchazeč:

Ridera Stavební a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**382 621,77**

D HSV Práce a dodávky HSV 20 778,23

D 1 Zemní práce 19 036,47

1	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	17,280	600,00	10 368,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	-----------	----------------

P
výkr.č.D.1.4.1.b-01VV
(20+14+2)*0,6*0,8

17,280

2	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	17,280	78,61	1 358,38	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	-------	----------	----------------

P
výkr.č.D.1.4.1.b-01VV
(20+14+2)*0,6*0,8

17,280

3	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	9,720	83,85	815,02	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	-------	--------	----------------

P
výkr.č.D.1.4.1.b-01VV
(20+14+2)*0,6*0,45

9,720

4	M	583373080	štěrkopísek frakce 0-2 třída B	t	15,552	353,00	5 489,86	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--------------------------------	---	--------	--------	----------	----------------

P
výkr.č.D.1.4.1.b-01

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		9,720*1,6		15,552			
5	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	5,400	186,15	1 005,21	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> výkr.č.D.1.4.1.b-01					
	VV		(20+14+2)*0,6*0,25		5,400			
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 741,76	
6	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	2,160	806,37	1 741,76	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> výkr.č.D.1.4.1.b-01					
	VV		(20+14+2)*0,6*0,1		2,160			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				361 843,54	
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				43 084,54	
7	K	721173401	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	20,000	548,40	10 968,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> výkr.č.D.1.4.1.b-01					
	VV		20		20,000			
8	K	721173402	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	14,000	585,80	8 201,20	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> výkr.č.D.1.4.1.b-01					
	VV		14		14,000			
9	K	721173403	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	2,000	648,11	1 296,22	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> výkr.č.D.1.4.1.b-01					
	VV		2		2,000			
10	K	721174025	Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 100	m	12,000	498,55	5 982,60	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> výkr.č.D.1.4.1.b-02					
	VV		12		12,000			
11	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	m	14,000	226,84	3 175,76	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> výkr.č.D.1.4.1.b-02					
	VV		14		14,000			

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	721174045	Potrubi z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 100	m	4,000	498,55	1 994,20	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02					
	VV	4			4,000			
13	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	7,000	99,71	697,97	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02					
	VV	7			7,000			
14	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	4,000	137,10	548,40	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02					
	VV	4			4,000			
15	K	721211913	Podlahové vpusti montáž podlahových vpusti DN 110	kus	1,000	224,35	224,35	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02					
	VV	1			1,000			
16	M	551617560	uzávěrka zápachová podlahová DN 50/75/110 nerez	kus	1,000	2 991,30	2 991,30	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02					
17	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	2,000	722,90	1 445,80	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02					
	VV	1+1			2,000			
18	K	721274121	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní od DN 32 do DN 50	kus	1,000	747,82	747,82	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02					
	VV	1			1,000			
19	K	721274124	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 110	kus	2,000	1 096,81	2 193,62	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02					
	VV	1+1			2,000			
20	M	562456050	mřížka větrací plast 200x200 bílá se žaluzií	kus	3,000	299,13	897,39	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02,03					
	VV	2+1			3,000			
21	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	64,000	24,93	1 595,52	CS ÚRS 2017 01

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-01,02					
	VV		20+14+12+14+4					
22	K	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	2,000	31,16	62,32	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-01,02					
	VV		2					
23	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,083	747,82	62,07	CS ÚRS 2017 01
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				62 290,10	
24	K	722176112	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	32,000	99,71	3 190,72	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-03					
	VV		32					
25	M	286151330	trubka tlaková PPR řada PN 16 20 x 2,8 x 4000 mm	m	32,000	174,49	5 583,68	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-03					
	VV		32					
26	K	722176114	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm	m	14,000	99,71	1 395,94	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-03					
	VV		14					
27	M	286151380	trubka tlaková PPR řada PN 16 32 x 4,4 x 4000 mm	m	14,000	324,06	4 536,84	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-03					
	VV		14					
28	M	283771420	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 20 x 13 mm	m	32,000	82,26	2 632,32	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-03					
	VV		32					
29	M	283770520	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 32 x 13 mm	m	14,000	95,97	1 343,58	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-03					
	VV		14					
30	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	17,000	186,96	3 178,32	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-03					

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		17			17,000		
31	M	551119990	ventil rohový kulový s filtrem 1/2" x 3/8"	kus	17,000	174,49	2 966,33	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-03					
	VV		17			17,000		
32	K	722239101	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1/2	kus	2,000	99,71	199,42	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-03					
	VV		2			2,000		
33	M	551104020	ventil výtokový odvodňovací 1/4"	kus	2,000	162,03	324,06	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-03					
	VV		2			2,000		
34	K	722239103	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1	kus	3,000	99,71	299,13	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-03					
	VV		2+1			3,000		
35	M	551112300	ventil přímý průchozí mosazný 1"	kus	2,000	286,67	573,34	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-03					
	VV		2			2,000		
36	M	388215100	vodoměr domovní tlak PN16 Qn 1,5 DN20 190 mm	kus	1,000	1 059,42	1 059,42	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-03					
	VV		1			1,000		
37	K	725539201	Elektrické ohřivače průtokové, montáž	soubor	6,000	498,55	2 991,30	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-03					
	VV		5+1			6,000		
38	M	541322320	ohřivač vody elektrický průtokový 230V/2,7 kW	kus	5,000	4 611,59	23 057,95	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-03					
	VV		5			5,000		
39	M	541322410	ohřivač vody elektrický průtokový 400V/6,5 kW	kus	1,000	5 982,60	5 982,60	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-03					

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		1		1,000				
40	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	46,000	37,39	1 719,94	CS ÚRS 2017 01	
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-03						
	VV		32+14		46,000				
41	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	46,000	24,93	1 146,78	CS ÚRS 2017 01	
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-03						
	VV		32+14		46,000				
42	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,145	747,82	108,43	CS ÚRS 2017 01	
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-03						
D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty					223 464,66		
43	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	4,000	1 096,81	4 387,24	CS ÚRS 2017 01	
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02						
	VV		2+1+1		4,000				
44	M	642360510	WC mísa nerezová závěsná, délka 700mm pro invalidy, antivandal (spec. viz. TZ)	kus	1,000	19 443,44	19 443,44	CS ÚRS 2017 01	
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02						
	VV		1		1,000				
45	M	642360410	WC mísa nerezová závěsná, antivandal, perimetrální splachování, nerez AISI 304 (1.4301) tl 1,5 mm, (spec. viz. TZ)	kus	2,000	21 686,91	43 373,82	CS ÚRS 2017 01	
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02						
	VV		1+1		2,000				
46	M	642360210	klozet závěsný keramický hluboké splachování bílý 490x360x350 mm	kus	1,000	4 237,67	4 237,67	CS ÚRS 2017 01	
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02						
	VV		1		1,000				
47	M	551673810	sedátko klozetové s poklopem duroplastové bílé	kus	1,000	997,10	997,10	CS ÚRS 2017 01	
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02,03						
	VV		1		1,000				
48	M	551666140	souprava pro připojení závěsného WC DN 110	kus	4,000	498,55	1 994,20	CS ÚRS 2017 01	

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02,03					
	VV		1+2+1		4,000			
49	K	725111351	WC ventil s omezenou dobou výtoku, krycí nerez deska 220x170mm, antivandal (spec.viz. TZ)	soubor	3,000	2 742,02	8 226,06	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02					
	VV		2+1		3,000			
50	K	725129103	Pisoárové záchodky montáž ostatních typů nerezových	kus	1,000	1 221,45	1 221,45	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02					
	VV		1		1,000			
51	M	552313820	pisoár nerezový automatický s teflonovým povrchem s aut. splachováním,bateriové napájení, antivandal	kus	1,000	22 933,29	22 933,29	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02					
	VV		1		1,000			
52	K	725865411	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro pisoáry DN 32/40	kus	1,000	822,61	822,61	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02					
	VV		1		1,000			
53	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva	soubor	5,000	697,97	3 489,85	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02,03					
	VV		2+2+1		5,000			
54	M	642110500	umyvadlo na zeď pro invalidy, nerez 1.4301 tl.1,2mm antivandal, satén, bez přepadu, s otvorem pro baterii (spec.viz. TZ) 620x505x165mm	kus	1,000	15 953,59	15 953,59	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02					
	VV		1		1,000			
55	M	642110310	umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420x190 mm	kus	2,000	1 595,36	3 190,72	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02					
	VV		1+1		2,000			
56	M	642110340	kryt sifonu keramický bílý umyvadla 550x420x190 mm	kus	2,000	1 620,29	3 240,58	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02					
	VV		1+1		2,000			

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	M	552312130	umyvadlo půlkulaté antivandal, nerez 1.4301 tl.1,2mm, satén, bez přepadu, s krytým sifonem (spec.viz.TZ)	kus	2,000	13 959,39	27 918,78	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02					
	VV		1+1		2,000			
58	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2	kus	5,000	348,98	1 744,90	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02					
	VV		2+2+1		5,000			
59	M	551456380	baterie umyvadlová stojánková páková s ovl.výpusti 5/4", výtokové rameno 110mm chrom	kus	2,000	2 093,91	4 187,82	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02					
	VV		2		2,000			
60	M	551456910	myvadlová stojánková baterie pro invalidy, antivandal, průtok 5l/min, keramické destičky, možnost omezení průtoku (spec.viz.TZ)	kus	1,000	4 736,22	4 736,22	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02					
	VV		1		1,000			
61	K	725829121	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů do zdi	kus	2,000	373,91	747,82	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02					
	VV		2		2,000			
62	M	551456100	baterie umyvadlová do zdi, podomítková+nadomítková část, směšovací baterie, s omezeno udobou výtoku 7 sec. ovládání teploty, samočisticí kalibrovaná drážka, antivandal	kus	2,000	5 982,60	11 965,20	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02					
	VV		2		2,000			
63	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	5,000	112,17	560,85	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02					
	VV		2+2+1		5,000			
64	M	551666340	sifon umyvadlový pro tělesně postižené DN 40	kus	1,000	872,46	872,46	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02,03					
	VV		1		1,000			
65	M	551613220	uzávěrka zápachová umyvadlová s krycí růžicí odtoku DN 40	kus	4,000	423,77	1 695,08	CS ÚRS 2017 01

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02,03					
	VV		2+2		4,000			
66	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	soubor	1,000	747,82	747,82	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02					
	VV		1		1,000			
67	M	552313600	dřez nerez vestavný s odkapní deskou 900x600 levý	kus	1,000	3 240,57	3 240,57	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02					
	VV		1		1,000			
68	K	725829101	Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	kus	1,000	348,98	348,98	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02					
	VV		1		1,000			
69	M	551439760	baterie dřezová nástěnná páková s ústím plochým 300 mm	kus	1,000	2 343,18	2 343,18	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02					
	VV		1		1,000			
70	K	725869204	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových jednodílných DN 50	kus	1,000	149,56	149,56	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02					
	VV		1		1,000			
71	M	551611160	uzávěrka zápachová dřezová DN 50	kus	1,000	822,61	822,61	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02					
	VV		1		1,000			
72	M	551470600	madlo invalidní nerezové sklopné dl. 550mm	kus	1,000	1 744,92	1 744,92	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02					
	VV		1		1,000			
73	M	551470620	madlo invalidní nerezové pevné dl. 550mm	kus	1,000	1 495,65	1 495,65	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02					
	VV		1		1,000			
74	M	551470610	madlo invalidní nerezové sklopné, délka 850mm	kus	2,000	1 994,20	3 988,40	CS ÚRS 2017 01

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02						
	VV		2		2,000				
75	M	554310990	zásobník na WC papír nerez antivandal	kus	3,000	1 221,45	3 664,35	CS ÚRS 2017 01	
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02						
	VV		2+1		3,000				
76	M	554310930	zásobník papírových ručníků nerez do zdi, antivandal	kus	3,000	2 243,47	6 730,41	CS ÚRS 2017 01	
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02						
	VV		2+1		3,000				
77	M	554310920	dávkovač mýdla nerezový 1l, do zdi, antivandal	kus	3,000	1 221,45	3 664,35	CS ÚRS 2017 01	
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02						
	VV		2+1		3,000				
78	M	554310860	odpadkový koš nerez na zed' antivandal	kus	3,000	1 994,20	5 982,60	CS ÚRS 2017 01	
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02						
	VV		2+1		3,000				
79	K	725980123	Dvířka 15/30	kus	2,000	224,35	448,70	CS ÚRS 2017 01	
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02						
	VV		1+1		2,000				
80	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,203	747,82	151,81	CS ÚRS 2017 01	
D	726	Zdravotechnika - předstěnové instalace					33 004,24		
81	K	726111204	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí montáž ostatních typů klozetů	soubor	4,000	947,24	3 788,96	CS ÚRS 2017 01	
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02,03						
	VV		3+1		4,000				
82	M	552817080	montážní rám pro závěsná WC, odpadní trubka 100mm, přívod vody 1", splachování manuální nebo automatické, nastavitelná doba výtoku, pro antivandal a invalid. WC	kus	3,000	8 475,35	25 426,05	CS ÚRS 2017 01	
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02						
	VV		2+1		3,000				
83	M	552817060	montážní prvek pro závěsné WC ovládání zepředu, výška 112 cm	kus	1,000	1 121,74	1 121,74	CS ÚRS 2017 01	

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02					
	VV		1		1,000			
84	M	552817940	tlačítko pro ovládání WC zepředu, plast, dvě množství vody, 24,6 x 16,4 cm	kus	1,000	2 617,39	2 617,39	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02					
	VV		1		1,000			
85	K	998726111	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,067	747,82	50,10	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.b-02					

MULTIGENERAČNÍ SPORTOVNĚ - RELAXAČNÍ AREÁL,
UL. LÁZEŇSKÁ
D.1.4.4. - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

SO.01 - SPRÁVNÍ BUDOVA SE SOCIÁLNÍM ZÁZEMÍM

R E K A P I T U L A C E N Á K L A D Ů

ZÁKL. BEZ DPH

CENA MONTÁŽ.PRACÍ A MATERIÁLU	391002,63
CENA DODÁVKY	54030,33
ZKOUŠKY A REVIZE	10182,83
HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM	455215,79

SOUHRN NÁKLADŮ

PSV SILNOPROUD

54418,31

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

SPECIF.PSV SILNOPROUD	36678,84	
PSV KABELY	30795,74	
SPECIF.PSV KABELY	52454,92	
PSV KOMPLETACE	3480,93	
SPECIF.PSV KOMPLETACE	9355,88	
PSV SVITIDLA	9191,91	
SPECIF.PSV SVITIDLA	57503,37	
PSV HROMOSVOD	49828,69	
SPECIF.PSV HROMOSVOD	20844,23	
PSV ZEMNI PRACE	31402,38	
HL.III-HZS	34299,84	
POPLATEK	747,60	
CENA MONTÁŽ.PRACÍ A MATERIÁLU		391002,63
ROZVADECE	54030,33	
CENA DODÁVKY		54030,33
REVIZE	10182,83	
ZKOUŠKY A REVIZE		10182,83

Oddíl	REVIZE					
Sazebník:	VC-7/222/89 VYCHOZI REVIZE					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	38010000	Vychozi revize elektroinstalace	hod	15	436,23	6543,45
0002	38010001	Vychozi revize hromosvodu	hod	6	373,91	2243,46
0003	38010002	Spoluprace s revizním technikem	hod	4	348,98	1395,92

0004	SOUČET	REVIZE				10182,83

Oddíl	PSV SILNOPROUD					
Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0005	210010136	Trubka ochranna Kopoflex KF 09120	m	40	10,12	404,80
0006	210010138	Trubka ochranna plastová vč.upevnění	m	65	10,12	657,80
0007	2100103012	Krabice KP 68	kus	43	5,44	233,92
0008	2100103210	Krabice 1903 odboc včet zap	kus	65	23,41	1521,65
0009	210020304	Zlab kabel drateny 100/50 mm	m	50	29,62	1481,00
0010	210020310	Zlab kabel drateny 250/100 mm	m	40	36,06	1442,40
0011	210020661	Konstrukce ocel. Jockl vseobecna	kg	65	9,87	641,55
0012	210100001	Ukonceni vodicu v rozv do 2,5mm2	kus	118	3,03	357,54
0013	210100251	Ukonceni kabelu do 4x50mm2 smrst.z.	kus	4	42,10	168,40
0014	210190002	Montaz rozvodnic oceloplech do 50kg	kus	3	51,90	155,70
0015	210190003	Montaz rozvodnic celoplech do 100kg	kus	1	69,62	69,62
0016	211190001	Zapojeni ventilatoru, kamery	kus	6	49,00	294,00
0017	210192551	Svorkovnice HOP	kus	1	50,63	50,63
0018	210220321	Svorka na potrubí BERNARD Cu pas	kus	24	15,85	380,40
0019	211010010	Hmozdinka HM 8	kus	180	4,87	876,60
0020	210120102	Patrona nozova do 500V (80A)	kus	3	0,94	2,82
0021	211190002	Montaz pozarni ucpavky p.40mm	kus	10	99,00	990,00
0022	211190003	Montaz pozarni ucpavky p.80mm	kus	6	125,00	750,00

0023	SOUČET	Časový fond položek [minut]				10478,83
0024		Časový fond položek [hodin]				174,65

0025	SOUČET	PSV SILNOPROUD	311,6 Kč/h			54418,31

Oddíl	SPECIF.PSV SILNOPROUD					
Sazebník:	Ceník materialu					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

0026	13230318	Ocel.uhelnik 25x25x3 oc10 000 A	kg	65	27,42	1782,30
0027	14125321	Trubka Kopoflex KF 09120 A	m	40	83,51	3340,40
0028	14125325	Trubka ochranna plastová vč.upevnění	m	65	40,01	2600,65
0029	34562775	Svorkovnice HOP B	kus	1	324,06	324,06
0030	34571518	Krabice KP 68 B	kus	43	46,12	1983,16
0031	34571521	Krabice univerz 1903- B	kus	65	62,32	4050,80
0032	34571823	Zlab drateny 100/50 B	kus	25	124,94	3123,50
		včetně příslušenství - 2m				
0033	34571826	Zlab drateny 250/100 B	kus	20	336,52	6730,40
		včetně příslušenství - 2m				
0034	35442071	Paska Cu uzemnov 20x500x0,5/ B	kus	24	14,27	342,48
0035	35442150	Svorka uzemnovaci 32x29x2mm B	kus	24	14,51	348,24
0036	56227008	Hmozdinka 8 B	kus	180	0,75	135,00
0037	35825133	Pojist vykonova-80A norm Cu- A	kus	3	99,71	299,13
0038	607512536	Pozarni ucpavka o prumeru 40mm A	kus	10	629,42	6294,20
0039	607512537	Pozarni ucpavka o prumeru 80mm A	kus	6	887,42	5324,52
		v.č. PPS- 15/17-D.1.4.4.b-01				
0040	SOUČET	SPECIF.PSV SILNOPROUD				36678,84

Oddíl

PSV KABELY I

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0041	2108001050	Kabel CYKY 3Ox1,5 ul pod omítkou	m	85	3,42	290,70
0042	2108001052	Kabel CYKY 3Jx1,5 ul pod omítkou	m	380	3,42	1299,60
0043	2108001062	Kabel CYKY 3Jx2,5 ul pod omítkou	m	480	3,42	1641,60
0044	2108001150	Kabel CYKY 5Jx1,5 ul pod omítkou	m	60	3,42	205,20
0045	2108001160	Kabel CYKY 5Jx2,5 ul pod omítkou	m	30	3,54	106,20
0046	210810110	Kabel CYKY 4Jx50 pod omítkou	m	40	10,12	404,80
0047	210800547	Vodic CY 4 ul pevne	m	165	5,43	895,95
0048	210800548	Vodic CY 10 ul pevne	m	15	5,43	81,45
0049	210800549	Vodic CY 16 ul pevne	m	145	5,43	787,35
0050	210800550	Vodic CY 25 ul pevne	m	40	5,43	217,20

0051	SOUČET	Časový fond položek [minut]				5930,05
0052		Časový fond položek [hodin]				98,83

0053	SOUČET	PSV KABELY I	311,6 Kč/h			30795,74
------	--------	--------------	------------	--	--	----------

Oddíl

SPECIF.PSV KABELY I

Sazebník: Cenik materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0054	34111030	Kabel CYKY 3Ox1,5 mm2- B	m	89,25	15,83	1412,83
0055	34111032	Kabel CYKY 3Jx1,5 mm2- B	m	399	15,83	6316,17
0056	34111038	Kabel CYKY 3Jx2,5 mm2- B	m	504	25,55	12877,20
0057	34111090	Kabel CYKY 5Jx1,5 mm2- B	m	63	25,80	1625,40
0058	34111094	Kabel CYKY 5Jx2,5 mm2- B	m	31,5	41,63	1311,35
0059	34111631	Kabel CYKY 4Jx50 mm2- B	m	42	377,65	15861,30
0060	34140966	Vodic CY 6 mm2 zelenozluty- B	m	173,25	18,70	3239,78
0061	34140967	Vodic CY 10 mm2 zelenozluty- B	m	15,75	27,42	431,87
0062	34140968	Vodic CY 16 mm2 zelenozluty- B	m	152,25	44,00	6699,00
0063	34140969	Vodic CY 25 mm2 zelenozluty I.- B	m	42	63,81	2680,02
		v.č. PPS- 15/17-D.1.4.4.b-01				

0064	SOUČET	SPECIF.PSV KABELY I				52454,92
------	--------	---------------------	--	--	--	----------

Oddíl

PSV KOMPLETACE

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0065	210110041	Spinac zapusteny jednopol	kus	9	8,85	79,65
0066	210110045	Spinac zapusteny stridavy	kus	2	10,12	20,24

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

0067	210110043	Spinac zapustený seriový	kus	4	10,12	40,48
0068	210110082	Spinac speciální sporáková	kus	1	24,03	24,03
0069	2101110112	Zasuvka jednoduška zap 2p+Z	kus	17	16,44	279,48
0070	2101110113	Zasuvka dvojitá zap 2p+Z	kus	6	16,44	98,64
0071	210140431	STOP tlačítko	kus	1	22,77	22,77
0072	210140463	Ovládací tlačítko s orient. doutn. na povrch	kus	2	12,01	24,02
0073	210111104	Zasuvka prům 16A/400V	kus	1	25,93	25,93
0074	210140471	Ovládací skříňka (VO. vč. 10 x vypínač)	kus	1	55,05	55,05

0075	SOUČET	Časový fond položek [minut]				670,29
0076		Časový fond položek [hodin]				11,17

0077	SOUČET	PSV KOMPLETACE	311,6 Kč/h			3480,93
------	--------	----------------	------------	--	--	---------

Oddíl **SPECIF.PSV KOMPLETACE**

Sazebník: Ceník materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0078	34535849	Doutnavka orientacní	kus	2	164,52	329,04
0079	34535850	Kryt jednodučky	kus	11	31,16	342,76
0080	34535851	Kryt dvojitý bílý B	kus	4	38,64	154,56
0081	34535852	Kryt s orient.doutnavkou	kus	2	49,85	99,70
0082	34535853	Rameček jednonosný	kus	34	18,70	635,80
0083	34535860	Spinac strojek c.1	kus	9	62,32	560,88
0084	34535863	Spinac strojek c.6	kus	2	62,32	124,64
0085	34535862	Spinac přístroj c.5 B	kus	4	81,01	324,04
0086	34535865	Spinac 1/0	kus	2	87,25	174,50
0087	34536398	Sporák.připojka se sig.doutn.400V	kus	1	532,20	532,20
0088	34551366	Zasuvka dvojitá 16A,250V s natoc dutinkou s ochr.clonkami bíla	kus	6	143,33	859,98
0089	34551441	Zasuvka jednoduška 16A,250V s ochr.clonkami,bíla	kus	17	71,29	1211,93
0090	35813551	STOP tlačítko A v prosklené krabici chráněné proti jeho zneuziti	kus	1	623,19	623,19
0091	35811253	Zasuvka 16A/400V A	kus	1	266,72	266,72
0092	35813540	Ovládací skříňka (VO. vč. 10 x vypínač) v.č. PPS- 15/17-D.1.4.4.b-01,04	kus	1	3115,94	3115,94

0093	SOUČET	SPECIF.PSV KOMPLETACE				9355,88
------	--------	-----------------------	--	--	--	---------

Oddíl **PSV SVITIDLA**

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontáže

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0094	211207012	Svitidla montáž	kus	30	59,00	1770,00

0095	SOUČET	Časový fond položek [minut]				1770,00
0096		Časový fond položek [hodin]				29,50

0097	SOUČET	PSV SVITIDLA	311,6 Kč/h			9191,91
------	--------	--------------	------------	--	--	---------

Oddíl **SPECIF.PSV SVITIDLA**

Sazebník: Ceník materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0098	34880212	Svitidlo A	kus	5	1246,37	6231,85
0099	34880213	Svitidlo C	kus	3	1994,20	5982,60
0100	34880214	Svitidlo D	kus	14	2014,76	28206,64
0101	34880215	Svitidlo E	kus	6	2473,55	14841,30
0102	34880216	Svitidlo N1 v.č. PPS- 15/17-D.1.4.4.b-01,06	kus	2	1120,49	2240,98

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

0103 SOUČET SPECIF.PSV SVITIDLA 57503,37

Oddíl **PSV HROMOSVOD**

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0104	210020661	Konstrukce ocel. Jockl vseobecna	kg	20	9,87	197,40
0105	210220021	Vedeni uzem FeZn do 120 mm2 v zemi	m	100	4,55	455,00
0106	210220022	Vedeni uzem FeZn d 8,10 mm v zemi	m	30	7,39	221,70
0107	210220101	Vod svod FeZn d10,Al10,Cu8 +podpery	m	210	29,83	6264,30
0108	210220201	Tyc jimaci, 1,5m	kus	3	106,40	319,20
0109	2102203010	Svorka hromosvodova SS	kus	57	15,09	860,13
0110	2102203014	Svorka hromosvodova SO	kus	4	15,09	60,36
0111	2102203011	Svorka hromosvodova SP 1	kus	2	15,09	30,18
0112	2102203012	Svorka hromosvodova SR 03	kus	5	15,09	75,45
0113	2102203020	Svorka hromosvodova SK	kus	3	21,13	63,39
0114	2102203023	Svorka hromosvodova SJ 01	kus	3	21,13	63,39
0115	2102203025	Svorka hromosvodova SR 02	kus	10	21,13	211,30
0116	2102203028	Svorka hromosvodova ST univerzalni	kus	3	21,13	63,39
0117	210220372	Uhelnik ochran,trubka+drzaky-zed	kus	4	52,26	209,04
0118	210220391	Vodive spoj ochr trubky s vodicem	kus	4	36,64	146,56
0119	210220401	Stitek smalt,um hmota-oznac svodu	kus	4	10,79	43,16
0120	210220431	Tvarovani mont dilu-jimace,tr,uhel	kus	6	17,04	102,24
0121	211190001	Montaz betonoveho podstavce	kus	3	69,62	208,86

0122 SOUČET Časový fond položek [minut] 9595,05

0123 Časový fond položek [hodin] 159,92

0124 SOUČET PSV HROMOSVOD 311,6 Kč/h 49828,69

Oddíl **SPECIF.PSV HROMOSVOD**

Sazebník: Cenik materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0125	13230318	Ocel.uhelnik 25x25x3 oc10 000 A	kg	21	27,42	575,82
0126	15614225	Drat FeZn p 8 B	kg	96,6	49,85	4815,51
0127	15614230	Drat FeZn p 10 B	kg	20,1	51,48	1034,75
0128	35412900	Stitek c. ..pro oznac.svodu B	kus	4	6,23	24,92
0129	35441040	Tyc jimaci JP15 1500mm B	kus	3	332,78	998,34
0130	35441120	Pasek uzemnovaci FeZn 30x4 mm/ B	kg	105	38,64	4057,20
0131	35441425	Podpera ved do zdi PV03 250mm B	kus	40	18,70	748,00
0132	35441560	Podpera ved dle char. střechy B	kus	180	17,32	3117,60
0133	35441830	Uhelnik ochr OU vodíc d6-12mm/ B	kus	4	219,36	877,44
0134	35441840	Drzak ochr uhelnik DUz do zdi B	kus	8	218,12	1744,96
0135	35441860	Svorka tyc SJ01 d20mm B	kus	3	43,87	131,61
0136	35441875	Svorka kriz SK vodíc d6-10mm B	kus	3	28,67	86,01
0137	35441885	Svorka spoj SS lano d8-10mm B	kus	57	12,84	731,88
0138	35441887	Svorka spoj SO okapová d8-10mm B	kus	4	14,96	59,84
0139	35441895	Svorka pripoj SP1 d6-12mm B	kus	2	16,58	33,16
0140	35441955	Svorka vodov ST univerzalni B	kus	3	62,32	186,96
0141	35441986	Svorka vodov SR 02 30x4mm pas B	kus	10	26,42	264,20
0142	35441996	Svorka vodov SR 03 pasek/d6-12 B opatrena mosaznymi srouby,ve funkci zkusebni svorky	kus	5	46,86	234,30
0143	612410060	Beton.podstavec 50x50x6 A v.č. PPS- 15/17-D.1.4.4.b-05	kus	3	373,91	1121,73

0144 SOUČET SPECIF.PSV HROMOSVOD 20844,23

Oddíl **PSV ZEMNI PRACE**

Sazebník: VC 7/202-M M46 Zemni prace

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0145	460200154	Kabel ryhy s 35 hl zem4	m	90	124,64	11217,60

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

0146	460300006	Hutnění zeminy do 20 cm	m3	22,05	68,55	1511,53
0147	460420001	Zřídlení kab. lož. bez zakr. 35/5 cm zem.	m	90	112,17	10095,30
0148	460560154	Zahoz. ryhy s 35 cm hl. 70 cm zem4	m	90	79,34	7140,60
0149	460620014	Provizorní úprava terenu zem4 v.č. PPS- 15/17-D.1.4.4.b-05	m2	31,5	45,63	1437,35

0150	SOUČET	PSV ZEMNÍ PRÁCE				31402,38
Oddíl		HL.III-HZS				
Sazebník:		Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0151	50435104	Koordinace práce s investorem	hod	4	348,98	1395,92
0152	50435105	Koordinace práce s jinými profesemi	hod	5	348,98	1744,90
0153	50435109	Zednické práce pro účely tohoto projektu, nezahrnuté do stavebního projektu včetně průrazů pro stoupačky	hod	65	274,20	17823,00
0154	50435106	Demontáž elektroinstalace	hod	38	249,27	9472,26
0155	50435286	Dokumentace skutečného provedení	ks	1	3863,76	3863,76

0156	SOUČET	HL.III-HZS				34299,84
Oddíl		POPLATEK				
Sazebník:		Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0157	50435105	Poplatek za ekologickou likvidaci svítidla	kus	30	12,46	373,80
0158	50435106	Poplatek za ekologickou likvidaci zdroj	kus	30	12,46	373,80

0159	SOUČET	POPLATEK				747,60
Oddíl		ROZVADECE A PŘÍMOTOPY				
Sazebník:		Ceník materiálů				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0160	35714514	Rozvodnice PS+ se svod. prep. 1.st. v.č. PPS- 15/17-D.1.4.4.b-03	kus	1	14956,49	14956,49
0161	35714515	Přípojková skříň PS v.č. PPS- 15/17-D.1.4.4.b-03	kus	1	2492,75	2492,75
0162	35714516	Elektroměrový rozvaděč RE v.č. PPS- 15/17-D.1.4.4.b-03	kus	1	6855,06	6855,06
0163	35714517	Rozvaděč hlavní RH v.č. PPS- 15/17-D.1.4.4.b-02	kus	1	29726,03	29726,03

0164	SOUČET	ROZVADECE				54030,33

Zakázka: PPS-15/17
Investor: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město
Objekt: SO.01 Správní budova se sociálním zázemím
System: D.1.4.5 Elektronické komunikace - Rekapitulace

Poř.	Název	MJ	Množství	Cena
1.	SK - Strukturovaná kabeláž	kpl	1,00	59 613,58
2.	PZTS - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém	kpl	1,00	181 206,27
3.	KT - Kabelové trasy	kpl	1,00	157 720,77
4.	Vedení prací, autorský dozor, skutečný stav 2%	kpl	1,00	7 970,81
5.	Mimostaveništní doprava 1%	kpl	1,00	4 065,11
6.	Přesun dodávek 1%	kpl	1,00	3 985,41
7.	GZS 0,5%	kpl	1,00	1 992,70
	SLP celkem bez DPH			416 554,65
	DPH 21%			87 476,48
	SLP celkem vč. DPH			504 031,13

Poznámka: Jsou-li v zadávací dokumentaci, nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

Zakázka: PPS-15/17
Investor: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město
Objekt: SO.01 Správní budova se sociálním zázemím
System: SK - Strukturovaná kabeláž

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Přípojně místo					
1.1	Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat. 6	ks	3,00	56,09	68,55	373,92
1.2	maska nosná, 2x pozice keystone	ks	1,00	29,91	68,55	98,46
1.3	kryt zásuvky pro nosné masky	ks	1,00	29,91	68,55	98,46
1.4	rámeček zásuvky jednonásobný	ks	3,00	18,70	68,55	261,75
	Rozvaděče			0,00	0,00	
2.1	Závěsný rozvaděč 19", 18U, 60x515, dvoudílný, prosklené dveře	ks	1,00	6 538,48	1 869,56	8 408,04
2.2	Patchpanel 24 port, 1U, kat. 6	ks	1,00	3 115,94	623,18	3 739,12
2.3	19" Organizér, plastový kanál, 1U	ks	2,00	691,74	186,95	1 757,38
2.4	19" Polička 450mm, 1U, nosnost 30kg, černá	ks	1,00	812,64	186,95	999,59
2.5	19" Napájecí panel, přepětová ochrana, 5x230V, 1U	ks	1,00	1 227,68	311,59	1 539,27
2.6	Plastová rozvodnice uzamykatelná 250x250x150mm, vč. kotvení ke stožáru	ks	1,00	3 553,41	560,87	4 114,28
2.7	Stožár trojnožka, 2m/48mm, žárový zinek, vč. gumové podložky a zátěžové dlažby	ks	1,00	2 310,78	691,74	3 002,52
	Propojovací kabely			0,00	0,00	
3.1	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 1m, kat. 6, šedá	ks	1,00	22,43	8,73	31,16
3.2	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 2m, kat. 6, šedá	ks	1,00	31,16	8,72	39,88
3.3	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 3m, kat. 6, šedá	ks	1,00	43,62	8,73	52,35
	Kabely			0,00	0,00	
4.1	UTP instalační kabel Cat.6, LS0H	m	120,00	17,45	8,72	3 140,40
4.2	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	20,00	31,16	8,72	797,60
4.3	Kabel CYA 16	m	20,00	59,83	8,72	1 371,00
4.4	Drobný instalační materiál	ks	1,00	3 115,94	3 115,93	6 231,87
	Ostatní				0,00	
5.1	Měření vývodů SK kat.6A vč. měř. protokolů	ks	3,00	0,00	373,91	1 121,73
5.2	HZS	hod	8,00	0,00	560,87	4 486,96
5.3	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	8,00	0,00	560,87	4 486,96
5.4	Oživení systému	hod	8,00	0,00	560,87	4 486,96
5.5	Revize, zaškolení obsluhy, odzkoušení systému	hod	16,00	0,00	560,87	8 973,92
	Cena SK celkem bez DPH					59 613,58

Pozn.: Kabelové trasy pro systém SK jsou řešeny společně s trasami pro ostatní SLP systémy v části KT-Kabelové trasy

Zakázka: PPS-15/17
Investor: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město
Objekt: SO.01 Správní budova se sociálním zázemím
System: PZTS - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Hardware PZTS					
1.1	Ústředna až 60 zón a 8 grup v krytu, 1x sběrnice, bez klávesnice s komunikátorem na PCO a zdrojem, v krytu s tamperem, stupeň 2	ks	1,00	17 768,16	4 362,27	22 130,43
1.2	LCD klávesnice s displejem 2x20znaků	ks	1,00	3 167,04	623,18	3 790,22
1.3	Akumulátor 12V/18Ah	ks	1,00	1 319,91	623,19	1 943,10
1.4	Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy	ks	3,00	4 007,09	560,87	13 703,88
1.5	PIR čidlo 360°, stropní, stupeň 2, 12m	ks	4,00	1 028,26	186,96	4 860,88
1.6	PIR čidlo, stupeň 2, dosah 15m	ks	1,00	1 651,45	186,95	1 838,40
1.7	Tísňové tlačítko s piktogramem	ks	2,00	856,26	186,96	2 086,44
1.8	Plastový magnetický kontakt, povrchová montáž, stupeň 3	ks	11,00	186,96	186,95	4 113,01
1.9	Sířena plastová, vnitřní, 103dB, bílá	ks	1,00	583,30	186,96	770,26
1.10	Sířena plastová, vnější, 115dB, bílá, zálohovaná vč. aku 12V/1,2Ah	ks	1,00	1 078,11	186,96	1 265,07
1.11	Opticko-kouřový hlásič, 12V, samoresetovací	ks	1,00	1 230,17	186,96	1 417,13
1.12	Termo-diferenciální, 12V,	ks	1,00	810,14	186,96	997,10
1.13	Rozboč. krabice, 10 svorek, Tamper, Plastová, bílá	ks	11,00	441,22	186,95	6 909,87
1.14	Přepětová ochrana	ks	1,00	186,96	68,55	255,51
1.15	Přenosové zařízení na PCO soukr. Bezpečnostní agentury - kompatibilní s pultem, vč. antény, koaxiálního kabelu, přepětové ochrany a objektové studie	kpl	1,00	43 623,10	6 231,88	49 854,98
1.16	drobný propojovací a instalační materiál	set	1,00	3 115,94	3 115,93	6 231,87
	Kabely PZTS					
2.1	Sdělovací stíněný kabel sběrnice 2x1+2x0,5	m	80,00	31,16	8,72	3 190,40
2.2	Sdělovací stíněný kabel 2x2x0,5	m	645,00	17,45	8,72	16 879,65
2.3	kabel CYKY 3x1,5	m	20,00	19,94	8,73	573,40
2.4	Jistič 1/6A	ks	1,00	186,96	68,55	255,51
	Ostatní					
3.1	HZS	hod	12,00	0,00	560,87	6 730,44
3.2	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	12,00	0,00	560,87	6 730,44
3.3	Oživení systému	hod	32,00	0,00	560,87	17 947,84
3.4	Revize, zaškolení obsluhy, odzkoušení systému	hod	12,00	0,00	560,87	6 730,44
	Cena PZTS celkem bez DPH					181 206,27

Zakázka: PPS-15/17
Investor: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město
Objekt: SO.01 Správní budova se sociálním zázemím
System: KT - Kabelové trasy

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Elektroinstalační materiál					
1.1	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 16 mm	metr	60,00	11,22	43,62	3 290,40
1.2	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 23 mm	metr	80,00	16,20	43,63	4 786,40
1.3	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 29 mm	metr	15,00	19,94	43,63	953,55
1.4	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 36 mm	metr	20,00	23,68	43,62	1 346,00
1.5	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 48 mm	metr	30,00	32,41	43,62	2 280,90
1.6	Krabice univerzální KU 68/2-1901, se šroubky	ks	33,00	23,68	68,55	3 043,59
1.7	Krabice kruhová odbočná KO97 s víčkem KO97V	ks	6,00	26,17	68,55	568,32
1.8	Skříň rozvodná KT 250 s víkem a šroubky	ks	2,00	436,23	193,19	1 258,84
1.9	Parapetní kanál spodní díl 70x170 bílý 9001	metr	4,00	105,94	68,55	697,96
1.10	Kryt parapet.kanálu šíře 80 bílý 9001	metr	4,00	43,62	68,55	448,68
1.11	Koncovka 70x170 bílá 9001	ks	4,00	56,09	68,55	498,56
1.12	Kabelový rošt 100/100 M2 galv. Zinek, 2m, vč. příslušenství (spojek, závit. Tyčí, nosníků..)	metr	15,00	324,06	68,55	5 889,15
1.13	Kabelové přichytky do betonu pro max. 5kabelů	ks	60,00	18,70	8,72	1 645,20
1.14	Plastová přichytka KSH 22 vč. šroubu a hmoždinky	ks	80,00	14,96	8,72	1 894,40
1.15	Stahovací pásek 4mm/200mm	ks	220,00	2,49	2,50	1 097,80
1.16	Osazení hmoždinky 8 mm cihla	ks	200,00	0,00	12,46	2 492,00
1.17	Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton	ks	60,00	0,00	14,96	897,60
1.18	Průraz D=6cm, cihla 30cm	ks	12,00	0,00	68,55	822,60
1.19	chránička průrazu vč. začištění	ks	12,00	68,55	124,64	2 318,28
1.20	Značení trasy trubkového vedení	m	120,00	0,00	43,62	5 234,40
1.21	Forma drátová jednostranná do 20 vodičů	ks	2,00	193,19	68,55	523,48
1.22	Vyvázaní kabel. svazků formy do 20 vodičů	ks	2,00	0,00	186,96	373,92
1.23	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm	ks	39,00	0,00	99,71	3 888,69
1.24	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 250x200x100 mm	ks	2,00	0,00	124,64	249,28
1.25	Vysekání drážky v betonové zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	20,00	0,00	105,94	2 118,80
1.26	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	160,00	0,00	93,48	14 956,80
1.27	Omítnutí rýhy, drážka do 50x100 mm, vápenná omítka	m	180,00	0,00	99,71	17 947,80
1.28	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	8,00	0,00	560,87	4 486,96
1.29	Provedení vých. elektrorevize, vyprac. reviz. zprávy	hod	12,00	0,00	560,87	6 730,44
1.30	HZS	hod	8,00	0,00	560,87	4 486,96
1.31	Požární ucpávky	ks	4,00	4 362,31	4 362,31	34 898,48
1.32	Úklidové práce	hod	32,00	0,00	560,87	17 947,84
1.33	Popl.za uložení suti	t	0,90	0,00	4 362,31	3 926,08
1.34	Svis doprava suti prve podlazi	t	0,90	0,00	3 115,94	2 804,35
1.35	Odvoz suti na skladku do 1km	t	0,90	0,00	186,96	168,26
1.36	Odvoz suti na skladku zkd 1km	km	40,00	0,00	18,70	748,00
	Cena KT celkem bez DPH					157 720,77

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

Název	Hodnota A	Hodnota B	Hodnota C
Základní náklady			
Zařízení: Dodávka, Montáž	11 495,34	8 101,40	
Nátěry		0,00	
Vzduchotechnická zařízení celkem	11 495,34	8 101,40	
Doprava 3,60% z dodávky zařízení	413,83		
Přesun 0,60/kg: Cena, Hmotnost		0,00	0,00
PPV 5,00% z montáže a nátěrů zařízení		405,07	
Zednické výpomoci 1,60% z montáže a nátěrů zařízení		129,62	
Dodávka celkem, Montážní náklady	11 909,17	8 636,09	
Hodinové zúčtovací sazby		1 869,60	
Montáž celkem		10 505,69	
Lešení		0,00	
Izolace tepelné		5 110,13	
Izolace protipožární		0,00	
Izolace protihlukové		0,00	
Základní náklady celkem	11 909,17	15 615,82	
Vedlejší náklady			
GZS 0,00% z montážních nákladů, lešení a izolací		0,00	
Provozní vlivy 0,00% z montážních nákladů		0,00	
Vedlejší náklady celkem		0,00	
Provozní náklady - Komplexní zkoušky 0,00% z montáže zařízení		0,00	
Kompletační činnost		0,00	
Náklady celkem		27 524,99	
Základ a hodnota DPH 21%	27 524,99	5 780,25	
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00	
Náklady celkem s DPH		33 305,24	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Součty odstavců	Materiál	Montáž	Hmotnost [kg]
Zařízení 1	11 495,34	8 101,40	0,00
Izolace tepelné	4 486,93	623,20	0,00
Hodinové zúčtovací sazby	1 869,60	0,00	0,00

tl. 60mm	m2	3,00	1 246,37	3 739,11	124,64	373,92	1 371,01	4 113,03	0,00	0,00
Izolace tepelné - celkem				4 486,93		623,20		5 110,13		0,00
							0,00	0,00		
Hodinové zúčtovací sazby										
<i>HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY-</i>										
<i>PŘÍPRAVA KE KOMPLEXNÍMU</i>										
<i>VYZKOUŠENÍ, OŽIVENÍ A</i>										
VYREGULOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ	H	8,00	186,96	1 495,68	0,00	0,00	186,96	1 495,68	0,00	0,00
KOMPLEXNÍ VYZKOUŠENÍ ZAŘÍZENÍ	H	2,00	186,96	373,92	0,00	0,00	186,96	373,92	0,00	0,00
Hodinové zúčtovací sazby - celkem				1 869,60		0,00		1 869,60		0,00
							0,00	0,00		
							0,00	0,00		

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek vzduchotechnických zařízení
	Multigenerační sportovně-relaxační areál, ul. Lázeňská □
	SO 01 Správní budova se sociálním zázemím □
Akce	
Projekt	DPS
Investor	Statutární město Havířov
Z. č.	D.1.4.2 Vzduchotechnika
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	Ing. Kubanková
Kontroloval	
Datum	20.12.2017
Zpracovatel	
CÚ	RTS 4Q/2017, položky nezatříděny
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava %	3,60
Cena přesunu 1 kg	0,60
PPV %	5,00
Zednické výpomoci %	1,60
Komplexní zkoušky %	0,00
GZS %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1	0,00
Roční nárůst cen 2	0,00
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet		JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	SO02 LEZECKÁ STĚNA	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
	Multigenerační sportovně – relaxační areál, ul. Lázeňská	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	1 711 519	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	1 711 519	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	1 711 519	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	1 711 519	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		1 711 519 Kč
DPH	21,0 %		359 419 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			2 070 938 Kč

Poznámka :

Stavba :	Multigenerační sportovně – relaxační areál, ul. Lázeňská
Objekt :	SO02 LEZECKÁ STĚNA

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
767 Konstrukce zámečnické	0	1 711 519	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	1 711 519	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	1 711 519	0
Oborová přírážka	0	0,0	1 711 519	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	1 711 519	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	1 711 519	0
Zařízení staveniště	0	0,0	1 711 519	0
Provoz investora	0	0,0	1 711 519	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	1 711 519	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	1 711 519	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Multigenerační sportovně – relaxační areál, ul. Lázeňská
Objekt :	SO02 LEZECKÁ STĚNA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
1	767995103R00	Výroba a montáž kovové příhradové konstrukce, žárový pozink, v.č. dopravy	kg	7 156,90	67,49	483 019,18
2	767995103R01	Dodávka chytů, velikost S,M,L,XL, vč. šroubů	ks	1 300,00	126,00	163 800,00
3	767995103R02	Dodávka a montáž koncových řetězů a postupového jištění	ks	180,00	227,50	40 950,00
4	767995103R03	Tvrzený tvarovaný plast, sklolaminát s pískovým povrchem - opláštění stěny, popis viz TZ	m2	340,00	3 011,03	1 023 750,20
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				1 711 519,38

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Multigenerační sportovně - relaxační areál, ul. Lázeňská

JKSO:

Místo: Havířov

CC-CZ:

Datum: 27. 3. 2018

Objednatel:

Statutární město Havířov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jakub Nevyjel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	3 269 936,57
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	3 269 936,57
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	3 269 936,57	686 686,68
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 956 623,25
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0

Stavba: Multigenerační sportovně - relaxační areál, ul. Lázeňská

Místo: Havířov

Datum: 27. 3. 2018

Objednatel: Statutární město Havířov

Projektant: PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Jakub Nevyjel

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	3 269 936,57	3 956 623,25
1	SO 04 - In Line dráha a koloběžkový okruh	3 269 936,57	3 956 623,25
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		3 269 936,57	3 956 623,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Multigenerační sportovně - relaxační areál, ul. Lázeňská

Objekt: 1 - SO 04 - In Line dráha a koloběžkový okruhJKSO:
Místo: HavířovCC-CZ:
Datum: 27. 3. 2018Objednatel:
Statutární město HavířovIČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:Projektant:
PPS Kania s.r.o.IČ:
DIČ:Zpracovatel:
Jakub NevyjelIČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				3 269 936,57
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				3 269 936,57
DPH základní	21,00%	ze	3 269 936,57	686 686,68
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	3 956 623,25

Projektant
Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel
Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Multigenerační sportovně - relaxační areál, ul. Lázeňská

Objekt: 1 - SO 04 - In Line dráha a koloběžkový okruh

Místo: Havířov

Datum: 27. 3. 2018

Objednatel: Statutární město Havířov

Projektant: PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jakub Nevyjel

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	3 269 936,57
HSV - Práce a dodávky HSV	3 247 501,85
1 - Zemní práce	520 581,33
5 - Komunikace pozemní	1 983 538,09
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	722 277,20
998 - Přesun hmot	21 105,23
OST - Ostatní	22 434,72
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 269 936,57

ROZPOČET

Stavba: Multigenerační sportovně - relaxační areál, ul. Lázeňská

Objekt: 1 - SO 04 - In Line dráha a koloběžkový okruh

Místo: Havířov Datum: 27. 3. 2018
 Objednatel: Statutární město Havířov Projektant: PPS Kania s.r.o.
 Zhotovitel: Zpracovatel: Jakub Nevyjel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**3 269 936,57****HSV - Práce a dodávky HSV****3 247 501,85****1 - Zemní práce****520 581,33**

1	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	232,500	43,62	10 141,65
			"Technická zpráva				
			"Situace				
			"Vzorový řez				
			"In line dráha				
			1200,00*0,15		180,000		
			"koloběžková dráha				
			90,00*0,15		13,500		
			"odpočinkové plochy				
			100,00*0,15		15,000		
			"manipulační plochy				
			160,00*0,15		24,000		
			Součet		232,500		
2	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	372,000	115,91	43 118,52
			"Technická zpráva				
			"Situace				
			"Vzorový řez				
			"In line dráha				
			1200,00*(0,39-0,15)		288,000		
			"koloběžková dráha				
			90,00*(0,39-0,15)		21,600		
			"odpočinkové plochy				
			100,00*(0,39-0,15)		24,000		
			"manipulační plochy				
			160,00*(0,39-0,15)		38,400		
			Součet		372,000		
3	K	122201102-1	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 - výměnná vrstva	m3	465,000	115,91	53 898,15
			"Technická zpráva				
			"Situace				
			"Vzorový řez				
			"In line dráha				
			1200,00*0,30		360,000		
			"koloběžková dráha				
			90,00*0,30		27,000		
			"odpočinkové plochy				
			100,00*0,30		30,000		
			"manipulační plochy				
			160,00*0,30		48,000		
			Součet		465,000		

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	372,000	18,70	6 956,40
5	K	122201109-1	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 - výměnná vrstva	m3	465,000	18,70	8 695,50
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	362,000	138,35	50 082,70
			372,00-10,00		362,000		
7	K	162701105-1	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - výměnná vrstva	m3	465,000	138,35	64 332,75
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	232,500	14,96	3 478,20
9	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	651,600	93,48	60 911,57
			362,00*1,80		651,600		
10	K	171201211-1	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce - výměnná vrstva	t	837,000	93,48	78 242,76
			465,00*1,80		837,000		
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,000	244,29	2 442,90
			"Technická zpráva				
			"Situace				
			"Vzorový řez				
			10,00		10,000		
12	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	1 550,000	22,43	34 766,50
			"Technická zpráva				
			"Situace				
			"Vzorový řez				
			"In line dráha				
			1200,00		1 200,000		
			"koloběžková dráha				
			90,00		90,000		
			"odpočinkové plochy				
			100,00		100,000		
			"manipulační plochy				
			160,00		160,000		
			Součet		1 550,000		
13	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 550,000	46,12	71 486,00
			"Technická zpráva				
			"Situace				
			"Vzorový řez				
			"In line dráha				
			1200,00		1 200,000		
			"koloběžková dráha				
			90,00		90,000		
			"odpočinkové plochy				
			100,00		100,000		
			"manipulační plochy				
			160,00		160,000		
			Součet		1 550,000		
14	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 550,000	18,70	28 985,00
15	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	23,250	130,87	3 042,73
5 - Komunikace pozemní							1 983 538,09
16	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl 150 mm	m2	1 550,000	128,38	198 989,00
			"Technická zpráva				
			"Situace				
			"Vzorový řez				
			"In line dráha				

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1200,00 "koloběžková dráha		1 200,00		
			90,00 "odpočinkové plochy		90,00		
			100,00 "manipulační plochy		100,00		
			160,00		160,00		
			Součet		1 550,00		
17	K	564851111-1	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-63 tl 150 mm	m2	1 550,000	128,38	198 989,00
18	K	564871116-1	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm - výměnná vrstva	m2	1 550,000	224,35	347 742,50
19	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	1 550,000	291,65	452 057,50
20	K	569551111	Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl 150 mm	m2	537,000	61,07	32 794,59
			"Technická zpráva				
			"Situace				
			"Vzorový řez				
			"In line dráha				
			477,00*2*0,50		477,000		
			"koloběžková dráha				
			60,00*2*0,50		60,000		
			Součet		537,000		
21	K	573111111	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	1 550,000	36,14	56 017,00
22	K	573211107	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	1 550,000	18,70	28 985,00
23	K	577133111-1	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu - červený	m2	1 025,000	502,29	514 847,25
			940,00+85,00		1 025,000		
24	K	577133111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu - černý	m2	525,000	291,65	153 116,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							722 277,20
25	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1 604,000	234,95	376 859,80
26	M	59217016	obrubník betonový chodníkový BO 100/8/25	m	1 604,000	138,35	221 913,40
			"Technická zpráva				
			"Situace				
			"Vzorový řez				
			"In line dráha				
			477,00*2		954,000		
			"koloběžková dráha				
			60,00*2		120,000		
			"odpočinkové plochy				
			200,00		200,000		
			"manipulační plochy				
			330,00		330,000		
			Součet		1 604,000		
27	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	1 550,000	79,68	123 504,00
998 - Přesun hmot							21 105,23
28	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	280,991	75,11	21 105,23
OST - Ostatní							22 434,72
29	K	OST-01	Statická zatěžkávací zkouška	kus	6,000	3 739,12	22 434,72

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Multigenerační sportovně - relaxační areál, ul. Lázeňská

JKSO:

Místo: Havířov

CC-CZ:

Datum: 27. 3. 2018

Objednatel:

Statutární město Havířov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jakub Nevyjel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	496 658,17
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	496 658,17
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	496 658,17	104 298,22
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	600 956,39
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0

Stavba: Multigenerační sportovně - relaxační areál, ul. Lázeňská

Místo: Havířov

Datum: 27. 3. 2018

Objednatel: Statutární město Havířov

Projektant: PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Jakub Nevyjel

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	496 658,17	600 956,39
2	SO 05 - Chodníky	496 658,17	600 956,39
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		496 658,17	600 956,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Multigenerační sportovně - relaxační areál, ul. Lázeňská

Objekt: 2 - SO 05 - ChodníkyJKSO:
Místo: HavířovCC-CZ:
Datum: 27. 3. 2018Objednatel:
Statutární město HavířovIČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:Projektant:
PPS Kania s.r.o.IČ:
DIČ:Zpracovatel:
Jakub NevyjelIČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				496 658,17
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				496 658,17
DPH základní	21,00%	ze	496 658,17	104 298,22
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	600 956,39

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Multigenerační sportovně - relaxační areál, ul. Lázeňská

Objekt: 2 - SO 05 - Chodníky

Místo: Havířov

Datum: 27. 3. 2018

Objednatel: Statutární město Havířov

Projektant: PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jakub Nevyjel

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	496 658,17
HSV - Práce a dodávky HSV	489 179,93
1 - Zemní práce	92 465,67
5 - Komunikace pozemní	257 676,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	118 310,89
998 - Přesun hmot	20 727,09
OST - Ostatní	7 478,24
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	496 658,17

ROZPOČET

Stavba: Multigenerační sportovně - relaxační areál, ul. Lázeňská

Objekt: 2 - SO 05 - Chodníky

Místo: Havířov

Datum: 27. 3. 2018

Objednatel: Statutární město Havířov

Projektant: PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Jakub Nevyjel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

496 658,17

HSV - Práce a dodávky HSV

489 179,93

1 - Zemní práce

92 465,67

1	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m "Technická zpráva "Situace "Vzorový řez 240,00*0,15	m3	36,000	43,62	1 570,32
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 "Technická zpráva "Situace "Vzorový řez 240,00*(0,29-0,15)	m3	33,600	154,55	5 192,88
3	K	122201102-1	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 - výměnná vrstva "Technická zpráva "Situace "Vzorový řez 240,00*0,50	m3	120,000	115,91	13 909,20
4	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	33,600	18,70	628,32
5	K	122201109-1	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 - výměnná vrstva	m3	120,000	18,70	2 244,00
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 33,60-2,00	m3	31,600	138,35	4 371,86
7	K	162701105-1	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - výměnná vrstva	m3	120,000	138,35	16 602,00
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	36,000	14,96	538,56
9	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 31,60*1,80	t	56,880	93,48	5 317,14
10	K	171201211-1	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce - výměnná vrstva 120,00*1,80	t	216,000	93,48	20 191,68
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním "Technická zpráva "Situace "Vzorový řez 2,00	m3	2,000	244,29	488,58
12	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	240,000	22,43	5 383,20
13	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 "Technická zpráva	m2	240,000	46,12	11 068,80

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"Situace "Vzorový řez 240,00		240,000		
14	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	240,000	18,70	4 488,00
15	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,600	130,87	471,13
5 - Komunikace pozemní							257 676,28
16	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl 200 mm	m2	240,000	170,75	40 980,00
			"Technická zpráva "Situace "Vzorový řez 240,00		240,000		
17	K	564871111-1	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-63 tl 250 mm - výměnná vrstva 240,00*2	m2	480,000	164,52	78 969,60
18	K	569551111	Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl 150 mm 245,00*0,50	m2	122,500	61,07	7 481,08
19	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	240,000	277,21	66 530,40
20	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	240,000	265,48	63 715,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							118 310,89
21	K	914111121	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,000	371,02	1 484,08
22	M	40444270	cedulce s provozním řádem	kus	4,000	3 066,08	12 264,32
			"Technická zpráva 4		4,000		
23	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	4,000	1 011,92	4 047,68
24	M	40445225	sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm	kus	4,000	623,19	2 492,76
			"Technická zpráva 4		4,000		
25	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	245,000	261,74	64 126,30
26	M	59217016	obrubník betonový chodnikový BO 100/8/25	m	245,000	138,35	33 895,75
			"Technická zpráva "Situace "Vzorový řez 245,00		245,000		
998 - Přesun hmot							20 727,09
27	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	94,926	218,35	20 727,09
OST - Ostatní							7 478,24
28	K	OST-01	Statická zatěžkávací zkouška	kus	2,000	3 739,12	7 478,24

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet		JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	SO06 SKATEPARK	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
	Multigenerační sportovně – relaxační areál, ul. Lázeňská	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	5 088 115	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	358 155	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	5 446 270	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	5 446 270	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	5 446 270	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		5 446 270 Kč
DPH	21,0 %		1 143 717 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			6 589 987 Kč

Poznámka :

Stavba :	Multigenerační sportovně – relaxační areál, ul. Lázeňská	
Objekt :	SO06 SKATEPARK	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	1 318 397	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	42 155	0	0	0	0
5 Komunikace	3 609 038	0	0	0	0
8 Trubní vedení	85 465	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	33 060	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	358 155	0	0	0
CELKEM OBJEKT	5 088 115	358 155	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	5 446 270	0
Oborová přírážka	0	0,0	5 446 270	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	5 446 270	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	5 446 270	0
Zařízení staveniště	0	0,0	5 446 270	0
Provoz investora	0	0,0	5 446 270	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	5 446 270	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	5 446 270	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Multigenerační sportovně – relaxační areál, ul. Lázeňská
Objekt :	SO06 SKATEPARK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	292,00	196,19	57 287,48
2	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3,	m3	720,00	196,19	141 256,80
3	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	720,00	26,51	19 087,20
4	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	92,00	111,35	10 244,20
5	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	92,00	26,51	2 438,92
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m, skládka	m3	720,00	286,33	206 157,60
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	77,00	259,82	20 006,14
8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	15,00	922,63	13 839,45
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	1 305,00	58,33	76 120,65
10	181301106R00	Rozprostření ornice, svahování, obsypy objektu, tl. 20-30cm,do 1000m2	m2	184,00	190,89	35 123,76
11	182001133R00	Hutnění násypového tělesa ve vrstvách po 20cm, strojová modeláž překážek	m2	1 305,00	402,99	525 901,95
12	289970111R00	Geotextilie 150g/m2 zakrytí a oštření vybetonovaných ploch	m2	300,00	68,93	20 679,00
13	181050010RA0	Terénní modelace, ruční domodelování tvarů překážek	m2	260,00	701,56	182 405,60
14	100R01	Jemné dokončovací strojové a ruční zemní práce	m3	80,00	98,10	7 848,00
	Celkem za	1 Zemní práce				1 318 396,75
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
16	274313611R00	Beton základový prostý C 16/20, doprava, čerpání, prostoje	m3	15,00	2 810,32	42 154,80
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				42 154,80
Díl: 5		Komunikace				
17	274313611R00	Beton konstrukční C 25/30, doprava, prostoje pro zpracování	m3	210,00	3 340,57	701 519,70
18	216341132U00	Stříkaný beton C25/30, ruční modelace, specifikace dle PD na šikmých plochách a radiusech, řezání a tmelení dilatací	m2	420,00	2 810,32	1 180 334,40
19	216341139U00	Strojově hlazený beton C25/30 na vodorovných plochách, čerpání, ukládka směsi, řezání a tmelení dilatací	m2	960,00	731,74	702 470,40
20	273351215RT1	Bednění překážek a desky, CNC tvarové šablony, systémové bednění, montáž a demontáž bednění	m2	80,00	1 643,77	131 501,60
21	279361921RT9	Výztuž skořepiny ze svařovaných sítí,modelace svařovaná síť - drát 8,0 oka 150/150, ruční vázání Roxor R10 v bazénové části	t	11,55	40 871,55	472 066,40
22	564112120R00	Podklad ze ŠD nebo bet.recyklátu fr. 0/63 po zhutnění tloušťky 40 cm, doprava	t	1 168,00	360,57	421 145,76
	Celkem za	5 Komunikace				3 609 038,26
Díl: 8		Trubní vedení				
23	871111101R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 150 mm vč.dodávky potrubí	m	120,00	689,32	82 718,40
24	Dodávka	Vpusť svislá DN 100, mřížka 150x150mm, nerez	ks	7,00	392,38	2 746,66
	Celkem za	8 Trubní vedení				85 465,06
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
25	998224111R00	Přesun hmot	t	4 350,00	7,60	33 060,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				33 060,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
26	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg vč.materiálu, pozínk, doprava, specifikace dle PD	kg	993,00	344,66	342 247,38
27	767995103R00	Nadzemní hydrant vč. Montáže	ks	1,00	15 907,57	15 907,57
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				358 154,95

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 06a_2018

Stavba: Multigenerační sportovně-relaxační areál, ul. Lázeňská

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20. 3. 2018

Zadavatel:

Statutární město Havířov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Ridera Stavební a.s.

IČ: 45192464

DIČ: CZ45192464

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické

Cena bez DPH**75 385,13**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	75 385,13	15 830,88
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH**v****CZK****91 216,01**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 06a_2018

Stavba: **Multigenerační sportovně-relaxační areál, ul. Lázeňská**

Místo: Datum: 20. 3. 2018

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant: PPS Kania s.r.o.

Uchazeč: Ridera Stavební a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		75 385,13	91 216,01	
06a_2018	IO01_Přípojka vody	75 385,13	91 216,01	STA
06a_2018	Inženýrské sítě	75 385,13	91 216,01	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Multigenerační sportovně-relaxační areál, ul. Lázeňská

Objekt:

06a_2018 - IO01_Přípojka vody

Soupis:

06a_2018 - Inženýrské sítě

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Uchazeč:

Ridera Stavební a.s.

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 3. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

45192464

DIČ:

CZ45192464

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**75 385,13**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	75 385,13	21,00%	15 830,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****91 216,01**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Multigenerační sportovně-relaxační areál, ul. Lázeňská

Objekt:

06a_2018 - IO01_Přípojka vody

Soupis:

06a_2018 - Inženýrské sítě

Místo:

Datum: 20. 3. 2018

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant: PPS Kania s.r.o.

Uchazeč:

Ridera Stavební a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

75 385,13

HSV - Práce a dodávky HSV

75 385,13

1 - Zemní práce

25 197,68

4 - Vodorovné konstrukce

1 306,32

8 - Trubní vedení

9 871,26

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

38 924,04

998 - Přesun hmot

85,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Multigenerační sportovně-relaxační areál, ul. Lázeňská

Objekt:

06a_2018 - IO01_Přípojka vody

Soupis:

06a_2018 - Inženýrské sítě

Místo:

Datum: 20. 3. 2018

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant: PPS Kania s.r.o.

Uchazeč:

Ridera Stavební a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

75 385,13

D HSV

Práce a dodávky HSV

75 385,13

D 1

Zemní práce

25 197,68

1	K	132212201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	21,060	765,59	16 123,33	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: výkr.č.D.2.1.b-01</i>					
	VV		18*0,9*1,3		21,060			
2	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	21,060	78,61	1 655,53	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: výkr.č.D.2.1.b-01</i>					
	VV		18*0,9*1,3		21,060			
3	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	21,060	55,92	1 177,68	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: výkr.č.D.2.1.b-01</i>					
	VV		18*0,9*1,3		21,060			
4	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	5,670	83,85	475,43	CS ÚRS 2017 01

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.1.b-01					
	VV		18*0,9*0,35		5,670			
5	M	583373080	šterkopísek frakce 0-2 třída B	t	9,072	353,00	3 202,42	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.1.b-01					
	VV		5,67*1,6		9,072			
6	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	13,770	186,15	2 563,29	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.1.b-01					
	VV		18*0,9*0,85		13,770			
D	4		Vodorovné konstrukce				1 306,32	
7	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	1,620	806,37	1 306,32	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.1.b-01					
	VV		18*0,9*0,1		1,620			
D	8		Trubní vedení				9 871,26	
8	K	871161141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm	m	18,000	51,39	925,02	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.1.b-01					
	VV		18		18,000			
9	M	286135970	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 32x3,0. L=12m	m	18,000	29,10	523,80	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.1.b-01					
	VV		18		18,000			
10	K	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 110	m	2,000	75,22	150,44	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.1.b-01					
	VV		2		2,000			
11	M	286113020	trubka kanalizační plastová KG - DN 110x1000 mm SN4-chránička	kus	2,000	61,07	122,14	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.1.b-01					
	VV		2		2,000			

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	877321126	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100	kus	4,000	431,37	1 725,48	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.1.b-01					
	VV	4			4,000			
13	M	286140570	navrtávací pas č.3810 DN150 ZAK34L 166-177	kus	1,000	2 339,94	2 339,94	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.1.b-01					
	VV	1			1,000			
14	M	422211470	rohový ventil 3160 ZAK34 D32	kus	1,000	2 354,40	2 354,40	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.1.b-01					
	VV	1			1,000			
15	M	422913520	poklop litinový typ - šoupátkový	kus	1,000	483,59	483,59	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.1.b-01					
	VV	1			1,000			
16	M	422910660	souprava zemní pro šoupátka DN 40-50 mm, Rd 1,25 m	kus	1,000	909,85	909,85	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.1.b-01					
	VV	1			1,000			
17	M	341405040	vodič izolovaný s Cu jádrem U 1x1 mm	m	18,000	14,96	269,28	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.1.b-01					
	VV	18			18,000			
18	M	693113110	pás varovný plný PE šíře 33 cm s potiskem	m	18,000	3,74	67,32	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.1.b-01					
	VV	18			18,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				38 924,04	
19	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,160	2 907,23	6 279,62	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.1.b-01					
	VV	12*0,9*0,2			2,160			
20	K	977311114	Řezání stávajících asfaltových povrchů bez vyztužení hloubky do 200 mm	m	24,000	373,31	8 959,44	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.1.b-01					

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		12*2		24,000			
21	M	589425020	směs pro asfaltový beton střednězrnný modifikovaný vrstva ohrubná PMB 25/55-60 do 11 mm tř. 1	t	5,400	3 759,07	20 298,98	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.1.b-01					
	VV		(12*0,9*0,2)*2,5		5,400			
22	M	111625500	asfaltová emulze spojovací	kg	100,000	33,86	3 386,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.1.b-01					
	VV		100		100,000			
	D	998	Přesun hmot				85,83	
23	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,081	1 059,67	85,83	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.1.b-01					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 06b_2018

Stavba: Multigenerační sportovně-relaxační areál, ul. Lázeňská

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20. 3. 2018

Zadavatel:

Statutární město Havířov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Ridera Stavební a.s.

IČ: 45192464

DIČ: CZ45192464

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické

Cena bez DPH**326 265,51**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	326 265,51	68 515,76
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH**v****CZK****394 781,27**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 06b_2018

Stavba: **Multigenerační sportovně-relaxační areál, ul. Lázeňská**

Místo: Datum: 20. 3. 2018

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant: PPS Kania s.r.o.

Uchazeč: Ridera Stavební a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		326 265,51	394 781,27	
06b_2018	IO02_Přípojka kanalizace pro objekt S001	326 265,51	394 781,27	STA
06b_2018	Inženýrské sítě	326 265,51	394 781,27	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Multigenerační sportovně-relaxační areál, ul. Lázeňská

Objekt:

06b_2018 - IO02_Přípojka kanalizace pro objekt S001

Soupis:

06b_2018 - Inženýrské sítě

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Uchazeč:

Ridera Stavební a.s.

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 3. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

45192464

DIČ:

CZ45192464

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**326 265,51**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	326 265,51	21,00%	68 515,76
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****394 781,27**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Multigenerační sportovně-relaxační areál, ul. Lázeňská

Objekt:

06b_2018 - IO02_Přípojka kanalizace pro objekt S001

Soupis:

06b_2018 - Inženýrské sítě

Místo:

Datum: 20. 3. 2018

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant: PPS Kania s.r.o.

Uchazeč:

Ridera Stavební a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

326 265,51

HSV - Práce a dodávky HSV

326 265,51

1 - Zemní práce

242 797,16

4 - Vodorovné konstrukce

5 902,63

8 - Trubní vedení

47 596,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 284,58

998 - Přesun hmot

684,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Multigenerační sportovně-relaxační areál, ul. Lázeňská

Objekt:

06b_2018 - IO02_Přípojka kanalizace pro objekt S001

Soupis:

06b_2018 - Inženýrské sítě

Místo:

Datum: 20. 3. 2018

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant: PPS Kania s.r.o.

Uchazeč:

Ridera Stavební a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

326 265,51

D HSV

Práce a dodávky HSV

326 265,51

D 1

Zemní práce

242 797,16

1	K	132212201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	151,800	765,59	116 216,56	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: výkr.č.D.2.2.b-01						
	VV	(9*1,2*2,5)+(52*1,2*2)			151,800			
2	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	151,800	78,61	11 933,00	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: výkr.č.D.2.2.b-01						
	VV	(9*1,2*2,5)+(52*1,2*2)			151,800			
3	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	151,800	55,92	8 488,66	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: výkr.č.D.2.2.b-01						
	VV	(9*1,2*2,5)+(52*1,2*2)			151,800			
4	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	32,940	83,85	2 762,02	CS ÚRS 2017 01

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.2.b-01					
	VV		(9*1,2*0,45)+(52*1,2*0,45)					
5	M	583373080	štěrkopísek frakce 0-2 třída B	t	52,704	353,00	18 604,51	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.2.b-01					
	VV		32,94*1,6					
6	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	111,540	186,15	20 763,17	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.2.b-01					
	VV		(9*1,2*1,95)+(52*1,2*1,45)					
7	K	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	253,000	169,63	42 916,39	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.2.b-01					
	VV		(9*2,5*2)+(52*2*2)					
8	K	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m	m2	253,000	83,45	21 112,85	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.2.b-01					
	VV		(9*2,5*2)+(52*2*2)					
D	4		Vodorovné konstrukce				5 902,63	
9	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	7,320	806,37	5 902,63	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.2.b-01					
	VV		(9*1,2*0,1)+(52*1,2*0,1)					
D	8		Trubní vedení				47 596,59	
10	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160	m	61,000	161,51	9 852,11	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.2.b-01					
	VV		52+9					
11	M	286114610	trubka kanalizační plastová PVC KG DN 160x3000 mm SN 8	kus	20,000	379,27	7 585,40	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.2.b-01					

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		20		20,000			
12	M	286114600	trubka kanalizační plastová PVC KG DN 160x1000 mm SN 8	kus	1,000	157,04	157,04	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.2.b-01					
	VV		1		1,000			
13	M	286174070	odbočka sedlová kanalizace DN 400/150	kus	1,000	2 810,82	2 810,82	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.2.b-01					
	VV		1		1,000			
14	M	286614180	dno šachtové plastové 425 KG 160 úhel 90°	kus	1,000	2 587,47	2 587,47	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.2.b-01					
	VV		1		1,000			
15	M	286616580	roura šachtová korugovaná bez hrdla plastová 425/2000 mm	kus	1,000	1 974,26	1 974,26	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.2.b-01					
	VV		1		1,000			
16	M	286617550	poklop PP 425/1,5T do šachtové roury	kus	1,000	511,51	511,51	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.2.b-01					
	VV		1		1,000			
17	M	286618020	těsnění šachtové roury 425 mm	kus	1,000	179,48	179,48	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.2.b-01					
	VV		1		1,000			
18	M	286618650	dno šachtové 600 KG 160 typ X	kus	1,000	4 903,34	4 903,34	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.2.b-01					
	VV		1		1,000			
19	M	286619280	roura šachtová korugovaná 600 3 m	kus	1,000	4 397,21	4 397,21	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.2.b-01					
	VV		1		1,000			
20	M	286619320	poklop šachtový litinový 600 A15	kus	1,000	1 238,90	1 238,90	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.2.b-01					
	VV		1		1,000			

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	M	286619430	těsnění pro dno a spojku šachtové roury 600	kus	1,000	538,43	538,43	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.2.b-01					
	VV	1			1,000			
22	M	562311600	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapačím košem DN 110	kus	4,000	2 318,26	9 273,04	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.2.b-01					
	VV	2+2			4,000			
23	K	894812613	Vyříznutí otvoru do potrubí stoky pro napojení přípojky DN150	kus	1,000	1 587,58	1 587,58	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.2.b-01					
	VV	1			1,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				29 284,58	
24	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,680	2 907,23	4 884,15	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.2.b-01					
	VV	7*1,2*0,2			1,680			
25	K	977311114	Řezání stávajících asfaltových povrchů bez vyztužení hloubky do 200 mm	m	14,000	373,31	5 226,34	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.2.b-01					
	VV	7*2			14,000			
26	M	589425020	směs pro asfaltový beton střednězrný modifikovaný vrstva ohrubná PMB 25/55-60 do 11 mm tř. 1	t	4,200	3 759,07	15 788,09	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.2.b-01					
	VV	(7*1,2*0,2)*2,5			4,200			
27	M	111625500	asfaltová emulze spojovací	kg	100,000	33,86	3 386,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.2.b-01					
	VV	100			100,000			
D	998		Přesun hmot				684,55	
28	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,646	1 059,67	684,55	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.2.b-01					

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

MULTIGENERAČNÍ SPORTOVNĚ - RELAXAČNÍ AREÁL,
UL. LÁZEŇSKÁ

IO.03 - Venkovní osvětlení a elektrorozvody

Zařízení silnoproudé elektrotechniky

R E K A P I T U L A C E N Á K L A D Ů

ZÁKL. BEZ DPH

CENA MONTÁŽ.PRACÍ **1460726,15**

ZKOUŠKY A REVIZE **7029,50**

HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM **1467755,65**

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

SOUHRN NÁKLADŮ

PSV SILNOPROUD	29916,79	
SPECIF.PSV SILNOPROUD	213469,20	
PSV SVITIDLA	9191,91	
SPECIF.PSV SVITIDLA	598377,00	
PSV KABELY	56821,55	
SPECIF.PSV KABELY	80115,11	
PSV UZEMNENI	15831,37	
SPECIF.PSV UZEMNENI	21905,74	
PSV NATERY	5072,73	
SPECIF.PSV NATERY	7478,20	
PSV ZEMNI PRACE	237957,60	
SPECIF.PSV ZEMNI PRACE	122195,99	
HL.III-HZS	12663,08	
HL.III-HZS POPLATEK	747,60	
HL.III-HZS	48982,29	
CENA MONTÁŽ.PRACÍ		1460726,15
REVIZE	7029,50	
ZKOUŠKY A REVIZE		7029,50

Oddíl	REVIZE					
Sazebník:	VC-7/222/89 VYCHOZI REVIZE					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	38010001	Vychozí revize	hod	16	373,91	5982,56
0002	38010002	Spoluprace s revizním technikem	hod	3	348,98	1046,94
0003	SOUČET	REVIZE				7029,50

Oddíl	PSV SILNOPROUD					
Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0004	2102040110	Stozar osvetlovvací 14m nad terénem	kus	10	285,00	2850,00
0005	210204106	Vyloznic ocel 3-ramen	kus	10	180,00	1800,00
0006	210204201	El.vyzbroj pro 2 okruhy	kus	10	82,00	820,00
0007	210120001	Pojistka E27 6A	kus	20	14,54	290,80
0008	SOUČET	Časový fond položek [minut]				5760,80
0009		Časový fond položek [hodin]				96,01
0010	SOUČET	PSV SILNOPROUD		311,6 Kč/h		29916,79

Oddíl	SPECIF.PSV SILNOPROUD					
Sazebník:	Ceník materialu					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0011	31673520	Stozar bezpaticovy 14m nad A urovni terenu zarove zinkovany	kus	10	17449,24	174492,40
0012	31677062	Vyloznic 3-ramenny 1m A	kus	10	3115,94	31159,40
0013	34562041	Elektrovzbroj 2-poj. A	kus	10	763,40	7634,00
0014	34523420	Pojistka E27 6A PPS- 15/17-IO.03.b-01	kus	20	9,17	183,40
0015	SOUČET	SPECIF.PSV SILNOPROUD				213469,20

Oddíl	PSV SVITIDLA včetně zdroje					
Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0016	211207012	Svitidla montaz	kus	30	59,00	1770,00

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

0017	SOUČET	Časový fond položek [minut]				1770,00
0018		Časový fond položek [hodin]				29,50

0019	SOUČET	PSV SVITIDLA	311,6 Kč/h			9191,91
	Oddíl	SPECIF.PSV SVITIDLA				
	Sazebník:	Cenik materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0020	34880212	Svitidlo VO označení "A" viz. Legenda PPS- 15/17-IO.03.b-01,03	kus	30	19945,90	598377,00

0021	SOUČET	SPECIF.PSV SVITIDLA				598377,00
	Oddíl	PSV KABELY				
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0022	2108100452	Kabel CYKY 3x1,5-J	m	220	5,43	1194,60
0023	2108001062	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	2850	3,42	9747,00

0024	SOUČET	Časový fond položek [minut]				10941,60
0025		Časový fond položek [hodin]				182,36

0026	SOUČET	PSV KABELY	311,6 Kč/h			56821,55
	Oddíl	SPECIF.PSV KABELY				
	Sazebník:	Cenik materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0027	34111032	Kabel CYKY 3x1,5-J mm2- B	m	231	15,83	3656,73
0028	34111038	Kabel CYKY 3Jx2,5 mm2- B PPS- 15/17-IO.03.b-01	m	2992,5	25,55	76458,38

0029	SOUČET	SPECIF.PSV KABELY				80115,11
	Oddíl	PSV UZEMNENI				
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0030	210220021	Vedeni uzem FeZn do 120 mm2 v zemi	m	420	4,55	1911,00
0031	210220022	Vedeni uzem FeZn d 8,10 mm v zemi	m	60	7,39	443,40
0032	2102203025	Svorka SR 02	kus	20	21,13	422,60
0033	210800549	Vodic Cu 16 ul pevne	m	50	5,43	271,50

0034	SOUČET	Časový fond položek [minut]				3048,50
0035		Časový fond položek [hodin]				50,81

0036	SOUČET	PSV UZEMNENI	311,6 Kč/h			15831,37
	Oddíl	SPECIF.PSV UZEMNENI				
	Sazebník:	Cenik materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0037	34140968	Vodic Cu 16 mm2 zelenozluty- B	m	52,5	44,00	2310,00
0038	35441120	Pasek uzemnovaci FeZn 30x4 mm/ B	kg	441	38,64	17040,24
0039	15614230	Drat FeZn p 10 B	kg	40,2	51,48	2069,50
0040	35441986	Svorka vodov SR 02 30x4mm pas B včetně bandáže a asfaltování PPS- 15/17-IO.03.b-01	kus	20	24,30	486,00

0041	SOUČET	SPECIF.PSV UZEMNENI				21905,74
	Oddíl	PSV NATERY				
	Sazebník:	VC 7/209-M M25 Povrch.upravy-natery				

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0042	250060012	Pisma nebo číslice do 100mm	kus	11	24,93	274,23
0043	250060031	Nater stozaru	stož.	10	479,85	4798,50

0044	SOUČET	PSV NATERY				5072,73
	Oddíl	SPECIF.PSV NATERY				
	Sazebník:	Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0045	24621510	Barva RAL 7022 (GRIS 900 SABLE)	stož.	10	747,82	7478,20

0046	SOUČET	SPECIF.PSV NATERY				7478,20
	Oddíl	PSV ZEMNI PRACE				
		pouze pro trasu kabelu el. vrat, zemní práce VO jsou součástí stavební části				
	Sazebník:	VC 7/202-M M46 Zemni prace				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0047	460010024	Vytyc tra kabel ved v zast prostoru	km	0,38	1472,79	559,66
0048	460030011	Sejmuti drnu	m2	152	56,20	8542,40
0049	460120061	Odvoz zeminy	m3	15,2	138,35	2102,92
0050	460120082	Nasyp zeminy zem4	m3	91,2	281,02	25629,02
0051	460200154	Kabel ryhy s 40 hl 70 zem4	m	380	124,64	47363,20
0052	460300006	Hutneni zeminy do 20 cm	m3	106,4	68,55	7293,72
0053	460420022	Zri kab loz bez zakr 40/10 cm pis	m	380	56,09	21314,20
0054	460490012	Zakryti kab 110 kV folie PVC 33 cm	m	380	13,69	5202,20
0055	460510021	Kab prostup PVC roura 110mm	m	760	38,95	29602,00
0056	460560154	Zahoz ryhy s 40 cm hl 70 cm zem4	m	380	79,34	30149,20
0057	460050602	Jama stoz vykop rucne zem4	m3	10	772,75	7727,50
0058	460100002	Pouzdrovy zaklad 400x1500	kus	10	3240,57	32405,70
0059	460080001	Beton.zaklad do rostle zeminy	m3	3,2	3240,57	10369,82
0060	460620014	Provizorni uprava terenu zem4	m2	152	55,59	8449,68
0061	461630001	Poplatek za ulozeni na skladku PPS- 15/17-IO.03.b-01	kus	1	1246,37	1246,37

0062	SOUČET	PSV ZEMNI PRACE				237957,60
	Oddíl	SPECIF.PSV ZEMNI PRACE				
	Sazebník:	Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0063	14125321	Trubka PVC svetlosti 110mm A	m	760	124,64	94726,40
0064	6005923	Pisek A	m3	15,2	872,46	13261,39
0065	6005924	Folie 33 cm A	m	380	37,39	14208,20

0066	SOUČET	SPECIF.PSV ZEMNI PRACE				122195,99
	Oddíl	HL.III-HZS				
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0067	50435100	Napojeni, zkousky,zakresleni skutecneho stavu,nastaveni svitidel apod.	hod	28	373,91	10469,48
0068	50435101	Prace souvisejici s vytycenim trasy a stozaru	hod	8	274,20	2193,60

0069	SOUČET	HL.III-HZS				12663,08
	Oddíl	HL.III-HZS POPLATEK				
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

0070	50435105	Poplatek za ekologickou likvidaci svítidlo	kus	30	12,46	373,80
0071	50435106	Poplatek za ekologickou likvidaci zdroj	kus	30	12,46	373,80

0072	SOUČET	HL.III-HZS POPLATEK				747,60
	Oddíl	HL.III-HZS				
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0073	50435102	Montazni mechanismy montaze	hod	48	747,82	35895,36
0074	50435106	Mereni intenzity osvetleni	kus	1	6855,06	6855,06
0075	50435107	Geodeticke zamereni	kus	1	6231,87	6231,87

0076	SOUČET	HL.III-HZS				48982,29

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 06c_2018

Stavba: Multigenerační sportovně-relaxační areál, ul. Lázeňská

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 3. 2018Zadavatel: IČ:
Statutární město Havířov DIČ:Uchazeč: IČ: 45192464
Ridera Stavební a.s. DIČ: CZ45192464Projektant: IČ:
PPS Kania s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické

Cena bez DPH	880 011,16
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	880 011,16	184 802,34
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 064 813,50
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 06c_2018

Stavba: **Multigenerační sportovně-relaxační areál, ul. Lázeňská**

Místo: Datum: 20. 3. 2018

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant: PPS Kania s.r.o.

Uchazeč: Ridera Stavební a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		880 011,16	1 064 813,50	
06c_2018	I004_Odvodnění ploch	880 011,16	1 064 813,50	STA
06c_2018	Inženýrské sítě	880 011,16	1 064 813,50	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Multigenerační sportovně-relaxační areál, ul. Lázeňská

Objekt:

06c_2018 - IO04_Odvodnění ploch

Soupis:

06c_2018 - Inženýrské sítě

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Uchazeč:

Ridera Stavební a.s.

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 3. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

45192464

DIČ:

CZ45192464

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**880 011,16**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	880 011,16	21,00%	184 802,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****1 064 813,50**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Multigenerační sportovně-relaxační areál, ul. Lázeňská

Objekt:

06c_2018 - IO04_Odvodnění ploch

Soupis:

06c_2018 - Inženýrské sítě

Místo:

Datum: 20. 3. 2018

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant: PPS Kania s.r.o.

Uchazeč:

Ridera Stavební a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

880 011,16

HSV - Práce a dodávky HSV

880 011,16

1 - Zemní práce

532 112,34

4 - Vodorovné konstrukce

10 837,61

8 - Trubní vedení

303 392,28

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

32 984,38

998 - Přesun hmot

684,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Multigenerační sportovně-relaxační areál, ul. Lázeňská

Objekt:

06c_2018 - IO04_Odvodnění ploch

Soupis:

06c_2018 - Inženýrské sítě

Místo:

Datum: 20. 3. 2018

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant: PPS Kania s.r.o.

Uchazeč:

Ridera Stavební a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**880 011,16**

D HSV

Práce a dodávky HSV

880 011,16

D 1

Zemní práce

532 112,34

1	K	131201201	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	52,272	580,29	30 332,92	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	-----------	----------------

P

Poznámka k položce:
výkr.č.D.2.3.b-01

VV

6,6*3,6*2,2

52,272

2	K	132212201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým náradím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	295,680	765,59	226 369,65	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--------	------------	----------------

P

Poznámka k položce:
výkr.č.D.2.3.b-01

VV

112*1,2*2,2

295,680

3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	347,952	78,61	27 352,51	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	-------	-----------	----------------

P

Poznámka k položce:
výkr.č.D.2.3.b-01

VV

(6,6*3,6*2,2)+(112*1,2*2,2)

347,952

4	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neutehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	347,952	55,92	19 457,48	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	-------	-----------	----------------

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: výkr.č.D.2.3.b-01</i>					
	VV		(6,6*3,6*2,2)+(112*1,2*2,2)		347,952			
5	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	80,928	83,85	6 785,81	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: výkr.č.D.2.3.b-01</i>					
	VV		(6,6*3,6*0,2)+(6,6*2,2*0,2)*2+(3,6*2,2*0,2)*2+(112*1,2*0,5)		80,928			
6	M	583373080	šterkopísek frakce 0-2 třída B	t	129,485	353,00	45 708,21	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: výkr.č.D.2.3.b-01</i>					
	VV		80,928*1,6		129,485			
7	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	215,040	186,15	40 029,70	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: výkr.č.D.2.3.b-01</i>					
	VV		(112*1,2*1,6)		215,040			
8	K	151101102	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	537,680	169,63	91 206,66	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: výkr.č.D.2.3.b-01</i>					
	VV		(112*2,2*2)+(6,6*2,2*2)+(3,6*2,2*2)		537,680			
9	K	151101112	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	537,680	83,45	44 869,40	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: výkr.č.D.2.3.b-01</i>					
	VV		(112*2,2*2)+(6,6*2,2*2)+(3,6*2,2*2)		537,680			
	D	4	Vodorovné konstrukce				10 837,61	
10	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	13,440	806,37	10 837,61	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: výkr.č.D.2.3.b-01</i>					
	VV		(112*1,2*0,1)		13,440			
	D	8	Trubní vedení				303 392,28	
11	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200	m	112,000	154,29	17 280,48	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: výkr.č.D.2.3.b-01</i>					

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		112				112,000	
12	M	286114650	trubka kanalizační plastová PVC KG DN 200x3000 mm SN 8	kus	36,000	576,57	20 756,52	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.3.b-01					
	VV		36				36,000	
13	M	286114640	trubka kanalizační plastová PVC KG DN 200x1000 mm SN 8	kus	4,000	240,55	962,20	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.3.b-01					
	VV		4				4,000	
14	M	286174070	odbočka sedlová kanalizace DN 500/200	kus	1,000	2 810,82	2 810,82	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.3.b-01					
	VV		1				1,000	
15	M	286618710	dno šachtové 600 KG 200 typ X	kus	1,000	5 235,37	5 235,37	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.3.b-01					
	VV		1				1,000	
16	M	286619280	roura šachtová korugovaná 600 3 m	kus	1,000	4 397,21	4 397,21	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.3.b-01					
	VV		1				1,000	
17	M	286619270	roura šachtová korugovaná 600 2 m	kus	1,000	3 185,73	3 185,73	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.3.b-01					
	VV		1				1,000	
18	M	286619390	prstenec šachtový betonový 600	kus	2,000	1 570,43	3 140,86	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.3.b-01					
	VV		1+1				2,000	
19	M	286619330	poklop šachtový litinový 600 B125	kus	2,000	1 835,91	3 671,82	CS ÚRS 2017 01
	VV		1+1				2,000	
20	M	286619430	těsnění pro dno a spojku šachtové roury 600	kus	2,000	538,43	1 076,86	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.3.b-01					
	VV		1+1				2,000	
21	K	891352322	Montáž kanalizačních armatur, vírového ventilu do regulační šachty	kus	1,000	2 063,62	2 063,62	CS ÚRS 2017 01

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.3.b-01					
	VV		1		1,000			
22	M	422214720	vírový ventil DN200	kus	1,000	41 338,75	41 338,75	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.3.b-01					
	VV		1		1,000			
23	K	894211111	Šachty kanalizační DN1000 z prostého betonu výšky vstupu do 1,50 m kruhové s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN do 200 (regulační šachta)	kus	1,000	11 542,12	11 542,12	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.3.b-01					
	VV		1		1,000			
24	K	894812613	Vyříznutí otvoru do potrubí stoky pro napojení přípojky DN200	kus	1,000	1 587,58	1 587,58	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.3.b-01					
	VV		1		1,000			
25	K	895972134	Kompletní dodávka retenční jímky, bez výkopu, bez obsypu, popis viz. PD	soubor	1,000	184 342,34	184 342,34	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.3.b-01					
	VV		1		1,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				32 984,38	
26	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,920	2 907,23	5 581,88	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.3.b-01					
	VV		8*1,2*0,2		1,920			
27	K	977311114	Řezání stávajících asfaltových povrchů bez vyztužení hloubky do 200 mm	m	16,000	373,31	5 972,96	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.3.b-01					
	VV		8*2		16,000			
28	M	589425020	směs pro asfaltový beton střednězrný modifikovaný vrstva obrusná PMB 25/55-60 do 11 mm tř. 1	t	4,800	3 759,07	18 043,54	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.3.b-01					
	VV		(8*1,2*0,2)*2,5		4,800			
29	M	111625500	asfaltová emulze spojovací	kg	100,000	33,86	3 386,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: výkr.č.D.2.3.b-01					
	VV		100		100,000			

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	998		Přesun hmot				684,55	
30	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,646	1 059,67	684,55	CS ÚRS 2017 01

P

Poznámka k položce:
výkr.č.D.2.3.b-01

Zakázka: PPS-15/17
Investor: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město
Objekt: IO.05 Kamerový systém
System: D.1.4.5 Elektronické komunikace - Rekapitulace

Poř.	Název	MJ	Množství	Cena
1.	CCTV - Kamerový systém	kpl	1,00	258 807,60
2.	KT - Kabelové trasy - vnitřní	kpl	1,00	65 534,50
3.	VKT - Venkovní kabelové trasy	kpl	1,00	161 680,55
4.	Vedení prací, autorský dozor, skutečný stav 2%	kpl	1,00	6 486,81
5.	Mimostaveništní doprava 1%	kpl	1,00	4 925,07
6.	Přesun dodávek 1%	kpl	1,00	4 860,20
7.	GZS 0,5%	kpl	1,00	2 430,11
	SLP celkem bez DPH			504 724,84 Kč
	DPH 21%			105 992,22
	SLP celkem vč. DPH			610 717,06 Kč

Poznámka: Jsou-li v zadávací dokumentaci, nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

Zakázka: PPS-15/17
Investor: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město
Objekt: IO.05 Kamerový systém
Systém: CCTV - Kamerový systém IP

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Hardware CCTV					
1.1	Venkovní 3 Mpix IP kamera s IR přísvitem 30m, IP67, Den/Noc, H.264, 2304x1296, PoE	ks	8,00	8 212,36	560,87	70 185,84
1.2	Konzole pro instalaci na plášť SO 01	ks	2,00	1 869,56	560,87	4 860,86
1.3	Konzole pro instalaci na sloupy VO	ks	6,00	1 869,56	560,87	14 582,58
1.4	DVR záznamové zařízení, možnost záznamu 8 IP kamer, dat. tok 200Mbps, HDMI/VGA, 2x slot pro HDD, 2xUSB 2.0, 1xUSB 3.0, HDD 3TB	ks	1,00	11 162,53	1 869,56	13 032,09
1.5	optická vana vč. kazety pro uložení optických vláken, 1U, 16xSC	ks	1,00	1 184,06	311,59	1 495,65
1.6	Venkovní optický uzamykatelný rozvaděč vč. uchycení na sloup VO, vč. kazet, 16xSC spojek, prostor pro mediakonvertory, IP65, 450x520x185mm	ks	4,00	1 670,14	560,87	8 924,04
1.7	pigtail 50/125um, SC	ks	48,00	59,83	17,45	3 709,44
1.8	optická spojka SC, duplex	ks	24,00	52,35	8,72	1 465,68
1.9	ochrana sváru	ks	48,00	9,97	8,73	897,60
1.10	SC-SC Optický patch cord 50/125 1m,OM3	ks	12,00	184,46	17,45	2 422,92
1.11	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 1m, kat. 6, šedá	ks	20,00	292,90	8,72	6 032,40
1.12	přídavný HDD 3.0TB-SATA	ks	1,00	3 721,67	311,60	4 033,27
1.13	Madiakonvertor optika/metalika (MM 50/125um, SC/RJ45)	ks	12,00	1 557,97	436,23	23 930,40
1.14	Monitor barevný 24", rozlišení full HD, LED, stojan, HDMI	ks	1,00	5 717,12	311,59	6 028,71
1.15	Ovládací a záznamový SW pro vzdálenou správu systému - souběžně 5 uživatelů	ks	1,00	0,00	20 368,25	20 368,25
1.16	Patchpanel 24 port, 1U, kat. 6	ks	1,00	2 687,18	560,87	3 248,05
1.17	Přepěťová ochrana	ks	2,00	186,96	68,55	511,02
1.18	zásuvka 230V, IP 65	ks	4,00	114,67	68,55	732,88
	Kabely					
2.1	optický kabel univerzální, multimode 50/125um, 4 vlákna, vč. zafouknutí	m	154,00	34,90	17,45	8 061,90
2.2	optický kabel univerzální, multimode 50/125um, 8 vláken, vč. zafouknutí	m	172,00	42,38	17,45	10 290,76
2.3	U/UTP lanko instalační kabel Cat.6 outdoor	m	20,00	11,22	8,72	398,80
2.4	U/UTP drát instalační kabel Cat.6 outdoor	m	60,00	9,97	8,73	1 122,00
	Ostatní					
3.1	HZS	hod	6,00	0,00	560,87	3 365,22
3.2	svařování pigtailů 50/125um	ks	48,00	0,00	436,23	20 939,04
3.3	svařování vláken FO	ks	8,00	0,00	436,23	3 489,84
3.4	Měření optických vláken vč. měř. protokolů	ks	24,00	0,00	186,96	4 487,04
3.5	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	8,00	0,00	560,87	4 486,96
3.6	Oživení systému	hod	16,00	0,00	560,87	8 973,92
3.7	Revize, měření, zaškolení obsluhy, odzkoušení systému	hod	12,00	0,00	560,87	6 730,44
	Cena CCTV celkem bez DPH					258 807,60

Pozn.: Kabelové trasy pro systém CCTV jsou řešeny společně s trasami pro ostatní SLP systémy v části KT-Kabelové trasy

Zakázka: PPS-15/17
Investor: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město
Objekt: IO.05 Kamerový systém
System: KT - Kabelové trasy

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Elektroinstalační materiál					
1.1	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 23 mm	metr	50,00	16,20	43,63	2 991,50
1.2	Skříň rozvodná KT 250 s víkem a šroubky	ks	1,00	436,23	193,19	629,42
1.3	Kabelové přičky do betonu pro max. 5kabelů	ks	20,00	18,70	8,72	548,40
1.4	Plastová přička KSH 22 vč. šroubu a hmoždinky	ks	60,00	14,96	8,72	1 420,80
1.5	Stahovací pásek 4mm/200mm	ks	50,00	2,49	2,50	249,50
1.6	Osazení hmoždinky 8 mm cihla	ks	80,00	0,00	12,46	996,80
1.7	Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton	ks	20,00	0,00	14,96	299,20
1.8	Průraz D=6cm, cihla 30cm	ks	4,00	0,00	68,55	274,20
1.9	chránička průrazu vč. začištění	ks	4,00	68,55	124,64	772,76
1.10	Značení trasy trubkového vedení	m	50,00	0,00	43,62	2 181,00
1.11	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 250x200x100 mm	ks	1,00	0,00	124,64	124,64
1.12	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	50,00	0,00	105,94	5 297,00
1.13	Omítnutí rýhy, drážka do 50x100 mm, vápenná omítka	m	50,00	0,00	99,71	4 985,50
1.14	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	12,00	0,00	560,87	6 730,44
1.15	Provedení vých. elektrorevize, vyprac. reviz. zprávy	hod	12,00	0,00	560,87	6 730,44
1.16	HZS	hod	10,00	0,00	560,87	5 608,70
1.17	Požární ucpávky	ks	2,00	4 362,31	4 362,31	17 449,24
1.18	Úklidové práce	hod	12,00	0,00	560,87	6 730,44
1.19	Popl.za uložení suti	t	0,10	0,00	4 362,31	436,23
1.20	Svis doprava suti prve podlazi	t	0,10	0,00	3 115,94	311,59
1.21	Odvoz suti na skladku do 1km	t	0,10	0,00	186,96	18,70
1.22	Odvoz suti na skladku zkd 1km	km	40,00	0,00	18,70	748,00
	Cena KT celkem bez DPH					65 534,50

Zakázka: PPS-15/17
Investor: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město
Objekt: IO.05 Kamerový systém
Systém: VKT - Venkovní kabelové trasy

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Výkopy, venkovní trasy					
1.1	Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu	m	260,00	0,00	43,62	11 341,20
1.2	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru 100m	m	50,00	0,00	68,55	3 427,50
1.3	Zakrytí výstražnou fólií šíře 33cm	m	310,00	56,09	43,62	30 910,10
1.4	Průraz D=6cm, beton 45cm	ks	2,00	0,00	118,41	236,82
1.5	chránička průrazu vč. začištění	ks	2,00	68,55	1 246,37	2 629,84
1.6	Chránička HDPE 40/33 vč zatahovacího prvku, spojky	m	350,00	47,36	43,63	31 846,50
1.7	Kabelová ucpávka pro prostup chráničky 40mm do objektu SO 01. Ucpávka musí být odolná vůči tlaku do 2 barů.	ks	2,00	1 495,65	1 869,56	6 730,42
1.8	Tlakovostnost zemní trasy	ks	4,00	0,00	1 869,56	7 478,24
1.9	Zkouška prostupnosti chrániček	ks	4,00	0,00	68,55	274,20
1.10	Geodetické zaměření trasy vč. dokumentace	set	1,00	0,00	44 370,93	44 370,93
1.11	HZS	hod	20,00	0,00	560,87	11 217,40
1.12	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	20,00	0,00	560,87	11 217,40
	Cena VKT celkem bez DPH					161 680,55

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

MULTIGENERAČNÍ SPORTOVNĚ - RELAXAČNÍ AREÁL,
UL. LÁZEŇSKÁ

IO.06 - Přeložka veřejného osvětlení

R E K A P I T U L A C E N Á K L A D Ů

ZÁKL. BEZ DPH

CENA MONTÁŽ.PRACÍ	117684,23
ZKOUŠKY A REVIZE	6655,59
HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM	124339,82

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

SOUHRN NÁKLADŮ

PSV SILNOPROUD	11274,68	
SPECIF.PSV SILNOPROUD	31295,06	
DEMONTÁŽ	2504,66	
PSV ZEMNI PRACE	33353,95	
SPECIF.PSV ZEMNI PRACE	19294,10	
PSV ZEMNI PRACE DEMONTAZE	9093,50	
HL.III-HZS	10868,28	
CENA MONTÁŽ.PRACÍ		117684,23
REVIZE	6655,59	
ZKOUŠKY A REVIZE		6655,59

Oddíl	REVIZE					
Sazebník:	VC-7/222/89 VYCHOZI REVIZE					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	38010001	Vychozi revize	hod	15	373,91	5608,65
0002	38010002	Spoluprace s reviznim technikem	hod	3	348,98	1046,94
0003	SOUČET	REVIZE				----- 6655,59

Oddíl	PSV SILNOPROUD					
Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0004	210100251	Ukonceni kabelu do 4x50mm2 smrst.z.	kus	8	28,60	228,80
0005	210101252	Spojka kabel.smrstovaci	kus	3	309,92	929,76
0006	210220021	Vedeni uzem FeZn do 120 mm2 v zemi	m	50	4,55	227,50
0007	210800549	Vodic CY 16 ul pevne	m	20	5,43	108,60
0008	210810110	Kabel CYKY 4Jx50	m	50	10,12	506,00
0009	210190003	Montaz stáv. rozv. celoplech do 100kg	kus	2	85,20	170,40
0010	SOUČET	Časový fond položek [minut]				----- 2171,06
0011		Časový fond položek [hodin]				36,18
0012	SOUČET	PSV SILNOPROUD		311,59 Kč/h		----- 11274,68

Oddíl	SPECIF.PSV SILNOPROUD					
Sazebník:	Cenik materialu					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0013	35436054	Spojka kabelova smstovaci B	kus	3	373,91	1121,73
0014	35441120	Pasek uzemnovaci FeZn 30x4 mm/ B	kg	52,5	38,64	2028,60
0015	34140968	Vodic CY 16 mm2 zelenozlutý- B	m	21	44,00	924,00
0016	34111631	Kabel CYKY 4Jx50 mm2- B (průřez nutno ověřit při realizaci)	m	52,5	518,49	27220,73
0017	SOUČET	SPECIF.PSV SILNOPROUD				----- 31295,06

Oddíl	DEMONTÁŽ (konst.demont.= 0.5)					
Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0018	210100251	Ukonceni kabelu do 4x50mm2 smrst.z.	kus	3	14,30	42,90
0019	210204011	Demontáž rozvodnic celoplech do 100kg	kus	2	42,60	85,20

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

0020	210204104	Demontáž Kabel CYKY	m	70	5,06	354,20
0021	SOUČET	Časový fond položek [minut]				482,30
0022		Časový fond položek [hodin]				8,04
0023	SOUČET	DEMONTÁŽ		311,59 Kč/h		2504,66
	Oddíl	PSV ZEMNI PRACE				
	Sazebník:	VC 7/202-M M46 Zemni prace				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0024	460010024	Vytyc tra kabel ved v zast prostoru	km	0,06	1472,79	88,37
0025	460030011	Sejmuti drnu	m2	24	56,20	1348,80
0026	460080001	Beton.zaklad do rostle zeminy	m3	1,5	3240,57	4860,86
0027	460200154	Kabel ryhy s 40 hl 70 zem4	m	60	124,64	7478,40
0028	460230004	Ryha pro spojku kab do 10 kV zem4	kus	3	1236,52	3709,56
0029	460300006	Hutneni zeminy do 20 cm	m3	16,8	68,55	1151,64
0030	460420022	Zri kab loz bez zakr 40/10 cm pis	m	60	56,09	3365,40
0031	460490012	Zakryti kab 110 kV folie PVC 33 cm	m	60	13,69	821,40
0032	460510021	Kab prostup PVC roura 110mm	m	120	38,95	4674,00
0033	460560154	Zahoz ryhy s 40 cm hl 70 cm zem4	m	60	79,34	4760,40
0034	460620014	Provizorni uprava terenu zem4	m2	24	45,63	1095,12
0035	SOUČET	PSV ZEMNI PRACE				33353,95
	Oddíl	SPECIF.PSV ZEMNI PRACE				
	Sazebník:	Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0036	14125321	Trubka PVC svetlosti 110mm A	m	120	124,64	14956,80
0037	6005923	Pisek A	m3	2,4	872,46	2093,90
0038	6005924	Folie 33 cm A	m	60	37,39	2243,40
0039	SOUČET	SPECIF.PSV ZEMNI PRACE				19294,10
	Oddíl	PSV ZEMNI PRACE DEMONTAZE				
	Sazebník:	VC 7/202-M M46 Zemni prace				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0040	460200154	Kabel ryhy s 40 hl 70 zem4	m	25	124,64	3116,00
0041	460080101	Beton.zaklad - rozbourani	m3	1,5	1557,97	2336,96
0042	460560154	Zahoz ryhy s 40 cm hl 70 cm zem4	m	25	79,34	1983,50
0043	460620014	Provizorni uprava terenu zem4	m2	9	45,63	410,67
0044	461630001	Poplatek za ulozeni na skladku	kus	1	1246,37	1246,37
0045	SOUČET	PSV ZEMNI PRACE DEMONTAZE				9093,50
	Oddíl	HL.III-HZS				
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0046	50435105	Komplexni vyzkouseni-oziveni	hod	4	348,98	1395,92
0047	50435106	Prace souvisejici s demontazi stáv. rozva RVO	hod	18	249,27	4486,86
0048	50435105	Geodeticke zamereni	kus	1	2492,75	2492,75
0049	50435286	Dokumentace skutečného provedení	ks	1	2492,75	2492,75
0050	SOUČET	HL.III-HZS				10868,28